
T.C.
İSTANBUL

14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI
DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 03/10/2017
CELSE NO : 57.

BAŞKAN : Ali İhsan HORASAN  95147
ÜYE : Arif ATANIAN  119220
ÜYE : Sonat GÜVENÇ  217443
CUMHURİYET SAVCISI : Mehmet YEŞİLKAYA 104746
KATİP : Serhat GÜL  144150

Tanık yoklaması yapıldı. Tanık olarak dinlenmesine karar verilen kişilerin duruşma 
salonunda bulunmadıkları anlaşıldı.

Belirli gün ve saatte 57. celse açıldı.
Tutuklu sanıklar Ahmet ÇETİNER, Ali ÖZ, Bekir YOKUŞ, Ecevit EMİR, Emre 

CİNGÖZ, Ercan GÜN, Ergün YORULMAZ, Gazi GÜNAY, Hacı Şefik ŞİMŞEK, 
Hüseyin YILMAZ, Metin BALTA, Metin YILDIZ, Okan ŞİMŞEK, Şeref ATEŞ, Veysal 
ŞAHİN, Yakup KURTARAN, Hamza CELEPOĞLU ve Ramazan AKYÜREK'in bağlı 
bulundukları ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. Bağsız olarak huzura alındılar.

 Başka suçtan tutuklu sanık Şükrü YILDIZ'ın Eskişehir H Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda,  tutuklu sanık Muharrem DEMİRKALE'nin Sincan 1 Nolu F Tipi Yüksek 
Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, tutuklu sanık Yavuz KARAKAYA'nın Çorum L 
Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda SEGBİS aracılığıyla hazır oldukları görüldü.

Sanık Hacı Şefik Şimşek müdafii Av. Metin ATAMIŞ geldi, 
Sanık Yusuf Bozca müdafii Av. Hüseyin ÇOBANOĞLU geldi,
Sanıklar Ecevit Emir ve Veysal Şahin müdafii Av. Kübra EMER geldi,
Sanıklar Murat Bayrak, Metin Balta, Yakup Kurtaran, Ahmet Çetiner müdafi Av. 

Feyza ERTÜRK geldi,
Sanık Ercan Gün müdafileri Av. Ahmet Köksal BAYRAKTAR, Av. İlkan 

KOYUNCU ve Av. Uğur GÜNER geldiler, 
Sanık Ramazan Akyürek müdafii Av. İrem DANACIOĞLU geldi, 
Sanık Şükrü Yıldız müdafii Av. Nebi DOĞAN geldi, 
Sanık Ali Öz müdafii Av. Sedat KÜÇÜKYILMAZ geldi, 
Sanık Gazi Günay müdafii Av. Mihriye BAŞKURT geldi, 
Sanıklar Yavuz Karakaya ve Bekir Yokuş müdafii Av. Oktay ÇAĞAN geldi,
Tutuksuz sanıklar Atilla GÜÇLÜOĞLU, Murat BAYRAK ve Ali Barış 

SEVİNDİK geldiler,
Katılanlar vekilleri  Av. Hakan BAKIRCIOĞLU ve Av. Emine İnci İŞBULUR 

geldiler, başka gelen olmadı.
Açık duruşmaya devam olundu. 
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Gelen evrakların okunmasına geçildi. 
Sanıklar Birol Ustaoğlu ve Adem Sarıgöl'ün duruşmalardan vareste tutulma talepli 

dilekçe sundukları anlaşıldı. 
Sanık Sabri Uzun müdafii Av. Fikret Kart'ın sanığın Ankara'da ikamet ettiğini, 

mahkememizce ihtiyaç duyulduğunda hazır olacağını belirterek duruşmalardan vareste 
tutulması talebinde bulunduğu anlaşıldı. 

55. celse (51) numaralı ara kararı gereğince; Sanık Hacı Şefik Şimşek müdafii Av. 
Metin Atamış'ın talebine istinaden; sanığın 19/01/2007 tarihinde yapmış olduğu göreve 
ilişkin görev sonuç raporu ile bu görevle ilgili brifing raporunun çıkarılarak gönderilmesi için 
İstanbul İl Jandarma Komutanlığına yazılan yazı cevabının geldiği, 07 Eylül 2017 tarih, 
44320274-1500-54227/Per. sayılı yazıda; yazımızın gereği için İstanbul İl Jandarma K.lığı 
İstihbarat Şube Müdürlüğüne gönderildiğinin bildirildiği, İstanbul İl Jandarma 
Komutanlığının  20/09/2017 tarih, 44320274-2000-53405/İsth. sayılı yazılarıyla;

İstihbarat Şube Müdürlüğü arşivinde bulunan görev sonuç raporları incelendiğinde, 
Uzm.J.VI.Kad.Çvş. Hacı Şefik Şimşek'e ait 19 Ocak 2007 tarihli görev sonuç raporunun 
bulunmadığı, ancak 2007 yılına ait "istihbarat personeli görevlendirme kayıt defteri" 
incelendiğinde adı geçen personelin 19 Ocak 2007 tarihinde göreve çıktığının tespit 
edildiğinin bildirildiği, buna ilişkin tespit tutanağı ile kayıt defterinin ilgili sayfasının 
gönderildiği anlaşıldı. 

55.celse (46) numaralı ara kararı gereğince; Sanık Okan Şimşek müdafii Av. M. 
Tahsin Soner'in talebine ilişkin olarak; 2007 yılı Nisan ve Mayıs aylarında Ayla 
EYÜPOĞLU isimli kişinin şikayeti üzerine dönemin Bölge Komutanı Tuğgeneral Dursun 
Ali Karaduman tarafından Mustafa EYÜPOĞLU ve Candaş EYÜPOĞLU'nun öldürülmesi 
olayına ilişkin Coşkun Aydın ve Gökhan isimli kişilerin yakalanmamaları sebebiyle açılan 
idari tahkikatın sonuç raporunun gönderilmesi için Giresun Jandarma Bölge Komutanlığına 
yazılan müzekkere cevabında Halit Sağlam'ın ifadesinin gönderilmediği anlaşılmakla, varsa 
bu kişiye ait ifade tutanağının onaylı bir örneğinin çıkarılarak gönderilmesi için Giresun 
Jandarma Bölge Komutanlığına müzekkere yazıldığı, yazı cevabının gelmediği anlaşıldı. 

SEGBİS kaydına 11:21 itibariyle başlandı.
Bu sırada Sanık Okan Şimşek müdafii  Av. Mehmet Tahsin SONER  (11:24), 

sanık Mustafa Küçük müdafii Av. Mehmet Emin UÇBAĞLAR (11:36), sanık Mustafa 
KÜÇÜK (11:35), sanıklar Ergün Yorulmaz ve Emre Cingöz müdafii Av. Mete 
GENÇER'in (11:59), sanıklar Ünsal Gürel ve Cevat Eser müdafii Av. Zeynep ÖZHAN 
(12:03) ile katılanlar vekili Av. Sebu ASLANGİL'in (12:07) geldikleri görüldü, yerlerine 
alındılar. 

MAHKEME BAŞKANI: Kayda başladık, devam edebilirsiniz Ercan Gün. 
SANIK ERCAN GÜN SAVUNMASINDA: Sayın Başkanım, Değerli Heyet Üyeleri, 

Sayın Savcım, öncelikle sizden hepinizden özür diliyorum, dün gerçekten biraz da 15 ayın 
haksız tutulduğuma inandığım için, sürekli bu iddianameyle de cebelleştiğim için üzerimde 
bir ağırlık ve gerginlik var ve bu sürekli de üzerimde duruyor maalesef. Zaten 93’ten beri de 
manik depresif tedavisi görüyorum. Uzun süredir de tedavi gören bir insanım. Onun için bazı 
şeylerden dolayı sizden şimdiden özür diliyorum. Niyetim heyetinize karşı bir durum değil. 
Bu heyecanın getirdiği bir şey. Onu da mazurlarınızı arz etmek istiyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Nasıl rahat edeceksen öyle anlat o zaman. Otura da bilirsin.
SANIK ERCAN GÜN: Şimdi efendim dün iddianamenin 119.sayfasının üçüncü 

paragrafında kalmışız. Samsun İl Jandarma Komutanlığını arayarak bir algı oluşturduğu ve 
24/01/2007 tarihinde ise Jandarma Genel Komutanlığının yapmış olduğu yazılı açıklamada 
bunun bildirildiği söyleniyor. Şimdi esasında o bildiri internet sitesinde yapılmış. O bildirinin 
kendisinde dahi sorun olduğunu ben dün söylemiştim. Gerçekten Jandarma hiç görüntü 
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çekmediğini söylüyor. Biliyoruz ki Jandarma görüntü çekmiş. Yani ona inansak bile o doğru 
değil. Bir tek gerçek bir şey var ki 44 saniyelik görüntünün çekildiği yer jandarma değil 
polismiş yani Terörle Mücadeleymiş. Ben bu bilgiye sahip değildim. Bunun gerekçesini izah 
ettim. Bir tek ben değil editör arkadaşım da sahip değildi. Dün onu da izah ettim, isimlerini 
de saydım. Haberi de tek başına yazmadığını, bu kadar maddi bir hata olduğunu da söyledim. 
Şimdi onun ötesinde sizin çok ciddi olarak gördüğünüz, yani daha doğrusu iddianamenin en 
önemli belki de yeri, fakat o kadar soyut bir şey ki efendim bu ulusalcılık meselesinin hedef 
alınması iddiası ve Ergenekon operasyonuna zemin hazırladığı iddia edilmesi bu haberde. 
Çünkü haberde Ergenekon kelimesi geçmiyor, ulusalcılık kelimesi geçmiyor. Direkt bir hedef 
alınma yok. Burada kamuda çalışan kolluk güçlerinin yapmış olduğu bir hatayı 
haberleştirmenin, skandalı gündeme getirmenin ötesinde bir durum yok. Yani bundan nasıl 
oluyor da Ergenekona zemin hazırlanıyor, ben bunu şahsen anlamış değilim. Şimdi 
ulusalcılık kavramı da çok geniş bir kavram. Yani bunlardan kimi hedef almışım ben bunu 
bilemiyorum yani gerçekten, şunu da söyleyeyim, iddanamede de böyle bir somut, yani bu 
haberden dolayı işte şu zarar gördü, bu zarar gördü veya işte müşteki oldu, böyle bir durum 
da yok. E böyle olmayınca da ben şimdi savunmamı neye göre yapacağımı da gerçekten 
bilmiyorum yani meramımı nasıl anlatacağımı gerçekten burada bilmiyorum yani ulusalcılık 
geniş bir kavram, yani işte sağ parti sol parti veya ne bileyim bir parti gibi bir şey. Bunun 
içinde kimler var kimler yok, bir kulüp müdür onu da bilmiyorum ki. Ama Ergenekon 
kavramı ise hepimizin bildiği bir dava konusu. E bu dava sürecinde yaşananları hep beraber 
izledik. Başta normal gibi başlayan bir süreç sonra büyük bir kumpasa döndü ve bu bir 
araçsallaştırıldı, orada bir sürü yapılan hareketler oldu ve bundan sorumlu ben tutulamam ki. 
Artı Ergenekon sürecinde yapılan haberlere baktığınız zaman Fox Haber olarak hiçbir zaman 
böyle haberler yapmadık biz. Gündem ne varsa onu yazdık ve hiçbir o kumpasın aleti 
olmadık biz. Tam tersi burada yaşanan mağduriyetleri dile getiren en önemli televizyon 
kanallarından bir tanesiyiz biz. Yani bizim Ergenekon gibi bir derdimiz yok o dönem. Fakat 
burada da kafalar çok karışık. Yani düşünebiliyor musunuz tamam o soruşturmalardan bir 
kısmında belki bir gerçekler vardı, aynen bu dosyadaki gibi, ama bir bütününe baktığınız 
zaman işin araçsallaştırıldığını, başka bir amaç güdüldüğünü görüyorsunuz ve o on yıl sonra 
ortaya çıktı, ilk zamanlar yapıldığı zaman kimse bunun bir kumpas olduğunu ortaya 
çıkarmadı. Bu haberin hiçbir yerinde Ergenekon kelimesi geçmiyor, ulusalcılar kavramı 
geçmiyor. E Hrant Dink’in ölümü öncesinde yaşananlar ise maalesef o yani eğer bahsedilen 
şey Kerinçsiz ise işte Levent Temiz gibi insanlar ise ya zaten onlar direkt ulusalcıysa onlar e 
onlar zaten herkes tarafından hedef alınmış o dönem. Zaten kendileri Hrant Dink’i hedef 
almış insanlar. Bunun müştekisi, yani benimle ilgili mesela bir müşteki var mı, diyor mu ki 
Ercan ya sen bu haberi yaptın, biz mağdur olduk, Ergenekon soruşturmasına senin yüzünden 
girdim diyen kimse yok. Bu iddiaları ben gazete kupürlerinde gördüm. Sonra da iddianamede 
gördüm. Çok ciddi olduğunu yani nasıl cevap vereceğimi gerçekten bilmiyorum yani.  Bir 
haberden iki dakikalık bir haberden ki haberi izleyeceğiz, buradan nasıl Ergenekon 
soruşturması dönmüş onu ben anlamış değilim. Yani eğer ben bu görüntü emniyette çekildi 
deseydim Ergenekon soruşturması yapılmayacak mıydı, o kumpas başlamayacak mıydı? 
Bunu söylemek somut bir kavram ve benim cevaplarımda bunun ötesinde bir şey olamaz. Bir 
haberden bir soruşturma başlatılıyorsa bu o haber değil. Sonra yapılan haberleri düşünün, 
Ergenekonda binlerce haber yapıldı, yapanlar belli, Samanyolu var, ATV var, Star var, 
Zaman Gazetesi var, Taraf var, onların hiçbiri Ergenekonda yaptıkları haberden dolayı benim 
bildiğim yargılanan yok. Bir sürü köşe yazarı bunları yazdı. Çok bir tane örnek vereyim 
sadece, dosyada gördüğüm bir örnek, şunu verebilir misiniz, bu haberi de yazan Star 
Gazetesi. Aynı Star Gazetesi bugün başka şeyler yazabiliyor. Bir kere halktan bile özür 
dilemediler, yani Balyoz’daki belgelerden Hrant Dink’in öldürülmesi çıktı diye manşet 
atmışlar. Şimdi ben onların yaptıkları haberden sorumlu değilim ki efendim, ben kendi 
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yaptığım fiilden sorumluyum. Burada fiil ne? Haber yayınlamak. E bu haberi yayınlayarak e 
ulusalcıları hedef almak diye net bir şey ortaya koyacak kim koyabilir yani, bu ancak bir fikir 
olabilir, bir görüş olabilir ama bu hukuki bir metin olmaz. Hukuksal bir metin olmaz, bu 
başka bir şey olur. Bunun gibi yüzlerce haber var. Taraf’ın yaptığı haberleri çok iyi 
hatırlıyorum ben. Sabah Gazetesi yazdı, Zaman Gazetesi yazdı, Akit Gazetesi yazdı, bunları 
unutmuş olamayız yani. Bir günde de unutulacak şeyler değil bunlar. Ya halen Sayın 
Başbakan geçen gazetecilere demeç verirken Balyoz, Ergenekon yoktur diyemem dedi. Ha 
benim açımdan Ergenekon kavramında bir sıkıntı var, ha Balyoz olduğu gibi kumpas, belli 
yani. Fakat Balyoz boşken halen Başbakanımız Balyozun olduğuna inanıyor. Şimdi ne 
diyebilirim ki ben? Çok ciddi sorunlu bir metin buradaki yani. Bir net bir delil desek yani şu 
delil ya Ercan Gün bakın telefon görüşmesinde ya ben şunu bir hedef alayım, şunlarla 
kumpas yapayım diyor, o da yok. On yıl sonra biri çıkıp bizim yaptığımız bir tek haberden 
bunu böyle yorumlarsa biz işin içinden çıkamayız gazeteciler olarak. Bizimle ilgili Hrant 
Dink soruşturmasında yüzlerce haber yapıldı. Üç saat gelip de bir görüntü üzerinde çalışıldı. 
Hiçbir gazeteci sormadı, arkadaşlar ya on aydır bu adamlar tutuklu, niye görüntüler Kriminal 
Laboratuvara gönderilmiyor diye bir gazeteci sormadı. HTS kayıtları tutmadığı halde hiçbir 
gazetesi sormadı, mesela yani. Ben şimdi bunu ulusalcıların hedef alınması meselesini kabul 
etmiyorum. Kendim de hiçbir zaman böyle hedefleri almadım. Ergenekon soruşturmasını ben 
başlatmadığıma göre o haberle de Ergenekon soruşturması başlatılmaz. Söyleyeceğim 
bununla ilgili şu anda bunlar.  Şimdi iddia makamı hemen ötesinde Samsun İstihbarat Şube 
Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı Şube Müdürlüğünün 44 saniyelik görüntü içeriğini, 
Ogün Samast’ın bu görüntüler nedeniyle verilen ifadesi, Ogün’ün ifadesi, soruşturma 
kapsamında şüphelilerin ifadesi, Samsun İl Jandarma Komutanı Serdar Yücel, İl Jandarma 
Komutan Yardımcısı Fuat Kömürcü, Samsun İl Jandarma Komutan İstihbarat Şube Müdürü 
Mustafa Karakuş’un bu aşamada dinlenmesini istememiş. Şimdi 44 saniyelik görüntü ile 
jandarmanın zaten bilgisi olmadığını herkes biliyor. Jandarmanın çektiği görüntüler 
yayınlanan Kanal 24’te ve daha önce de Ertuğrul Özkök’ün seyrettiği görüntüler, 
fotoğrafların da yayınlandığı görüntüler. Şimdi burada bir kere iddia makamının iddiası 
doğru değil, bunu ben önce kendim tespit ettim zannettim, siz Adalet Bakanlığına yazdığınız 
tespitte iddia makamının doğru söylemediğini bizzat yazmışsınız, demişsiniz ki bir kere 
Yüksel Avan’ın ifadesini mesela orada görmemiştim ben, okudum Yüksel Avan diyor ki bize 
diyor Jandarma yeleklerinin giyilmesini Mustafa Karakuş talimat verdi. Şimdi olay yerinde 
demek ki Mustafa Karakuş. Şimdi Savcımız itirazda geri dönen itirazda ne demişti; "Onlar 
olay yerinde değil, onun için aydınlandı" Yani burada bu olayın aydınlanmasını ifadesine 
bağlamış, Ogün Samast’ın ifadesi burada. Ogün Samast ifadesinde aynen şöyle diyor: 
Yaklaşık bir buçuk saat sonra Samsun otogarında bekletildikten sonra TEM Şube 
Müdürlüğüne götürüldüm, burada jandarma personeli bulunmaktaydı, burada izlediğim 
konuşmaların geçtiği aslında iki buçuk saattir, görüntüleri iki kişi çekmişti, bir tanesi 
jandarma kıyafetliydi, hatta başında jandarma akoleti bulunan biri vardı, yıldızları da vardı, o 
görüntüyü çeken kişi jandarmaydı diyor. Küçük el kamerasıyla çekiyordu diyor. 
Görüntülerden izlediğim açıya göre diyor çekim açısına göre bu izlediğim görüntüleri 
jandarma personeli çekmişti. Eğer Ogün Samast’ın ifadesine bakarsak iddia makamının iddia 
ettiği gibi bu aydınlanmış olmuyor, tamam tersi bu karartılmış oluyor. Kendi aldığı ifadelerde 
bile orada en azından Jandarma Genel Komuta... şey Jandarma İl Başkan Yardımcısı ve de 
Şube Müdürünün orada olduğu belli. Burada ne amaçlandığını ben de bilmiyorum. Şüpheli 
Ercan Gün, soruşturma konusu 01/02/2007 tarihinde görüntüler kendisine kargo yoluyla 
geldiği halde 31/01/2007 tarihinde Zaman Gazetesi hizmet binasında Ekrem Dumanlı, Adem 
Yavuz Arslan, Faruk Mercan ile yaptığı görüşmenin 07/01/2007 tarihinde Zaman Gazetesi 
işinden ayrılma nedeniyle kıdem tazminatı alacağıyla ilgili olduğu savunmasında 
bulunmuştur. Efendim 31’inde benim telefon görüşmelerim yok. Muhtemelen 30’u demek 
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istiyor. O zaman da hiç bu üçlünün buluştuğu vaki değil, HTS kayıtları da bunu gösteriyor. 
Sonra buna bağlı olarak da 2007’nin birinci ayının on ikisinde insan kaynakları direktörünün 
göndermiş olduğu bordroda şerh düşmememden dolayı benim ifadelerime itibar 
edilmeyeceğini söylüyor. Bunun da doğru olmadığını gördük. Meğerse ben o paraları altmış 
bir gün sonra almışım. Zaten şuna şöyle uyandım ben, dedim ki eğer on yedi bin lirayı ayın 
on ikisinde almışsam ben bu paraya ne yapmışımdır; muhtemelen bankaya yatırmışımdır. 
Yani ben on ikisinde alıp almadığımı öğrenmek için bankaya baktım. Bankaya bakınca da 
meğerse ben ayın on ikisi değil Şubat’ın dokuzunda almışım ilk ödemeyi. Daha sonra da 
Mart’ın on üçünde almışım. Yani hiç para almamışım ben. Bunlar da oradaki dekontlarda 
sabit. Yani ben doğruyu söylediğim kesinlikle doğru ve iddia makamına bu evrakları 
sunduğumuz halde bunun iddianameye yazılması yani sinirleri gerecek durum bu. Yani 
görülen bilinen bir şeyin iddianameye niçin böyle yansıdığını anlamakta çok zorlanıyorum. 
Sabit bir bilgi. Bu paranın yattığı tarih belli, çekildiği tarih belli. Eğer kayyuma gönderilen 
belgeler içinde çok basit bir soru var, eğer bu tazminat meselesini sorarsınız, bunun hesap 
hareketini gönderin diye son bir senenin hesap hareketleri gönderilse bu tarihte para 
almadığım kesin ortaya çıkacak. Niye istenmemiş? Her şey istenmiş o istenmemiş. İstenen 
belgeler de yanlış yorumlanmış. Doğru söyleyen benim. Kamuoyuna yalan söylediği 
söylenen yine benim. Bu iddianame resmi bir belge. Bu resmi belgeye giren bilginin bilginin 
doğru olması gerekiyor. Ben savunma yapabilmem için doğru bilgi üzerinden yapmam 
lazım. İşte bütün gerginliğim bundan kaynaklanıyor. Sonra ben yalan söylediğim için de bu 
44 saniyelik görüntünün bana kargo ile geldiğini, Doğan Şentürk, Kubilay Tümen, Ömür 
Varol, Emin Ersoy, bu Emin değil Enis Ersoy olacak, Kürşat Yılmaz görüştüğü yolundaki 
savunmasına da itibar edilmemiş diyor. Ben yalancı olabilirim, bu kadar gazetecinin de 
yalancı olduğunu nereden biliyor Sayın İddia Makamı. Bunların ifadesine de başvurmama, ki 
benim meselem haberin yazılma tarzıyla ilgili, sadece haberin nasıl geldiğine yönelik değil 
ki. Eğer bu insanlar dinlense görüntü zaten gündüz işlemişler, bu görüntünün verildiği saat 
olduğu iddia edilen gazetenin yeri Zaman Gazetesi ve oraya Ekrem Dumanlı ben evde 
olduktan sonra gelmiş. Bu durumda hani ben yalan tamam söyledim, e bu gazetecilerin yalan 
söylediğini kim, nereden iddia edebilir? Şimdi, suç tarihinde Samsun İl Emniyet Müdürlüğü 
İstihbarat Şube Müdürü olan halen Çankırı İl Emniyet Müdürü olarak görev alan Fikri 
Yalman Başsavcılıkta alınan ifadesinde, 10/04/2007 tarihinde 25/01/2017 Star Gazetesinde 
Atatürk’ün vatan toprağı kutsaldır kaderine terk edilemez sözü özerine Ogün Samast’ın 
çekilmiş tek (??? Anlaşılamadı 15:13) fotoğrafı yayınlandıktan sonra 27/01/2007 tarihinde 
aynı zamanda devresi olan İstihbarat Daire Başkanlığı C Şube Müdürü Ali Fuat Yılmazer 
beni telefonla arayarak, devrem bu yakalama ile ilgili elinde görüntüler ne varsa gönderin, 
Network üzerinden İDB’ye bizim kendi görüntülerimiz ve o ana kadar temin ettiğimiz bilgi 
ve belgeler üst yazıyla gönderildi. Şimdi esas çarpıcı olan bu. Bir örgüt var, cinayeti önceden 
çekiyor, öncesini çekiyor, cinayet anını çekiyor, cinayet sonrasında bunun istihbaratını 
yapıyor ve psikolojik bir algı oluşturuyor. Fakat örgütün en önemli elemanı ve bu 
soruşturmayı bir anlamda esas işte Hrant Dink, daha doğrusu Ergenekona bağlayan adamın 
görüntüden haberi Star Gazetesi ile oluyor. Yani ayın 21’inde çekilmiş, 22’si, 23, 24, 25, 26, 
beş gün sonra haberi oluyor ve bu görüntü beş gün sonra haberi olduktan sonra Samsun’dan 
isteniyor. Eğer böyle bir organizasyon varsa en azından örgüt liderinin bunu bilmesi 
gerekiyor. Sonra aynı şeyin Fikri Yalman’ın ifadesinde Ercan Gün tarafından Samsun otogarı 
jandarma tarafından çekildiği görüntüler anonsuyla yayınlandı... Ben böyle bir anonsum yok. 
Benim şahsi anonsum da kesinlikle burası emniyet şey jandarma karakoludur demedim. 
Sonra birkaç gün geçtikten sonra devrem görüntülerdeki sivil şahsın bizden biri olduğunu 
neden söylemedin demiş, bunu da örgütsel bağ olarak görmüş. Üç kişinin arasında yapılan bir 
görüşme, yani iki kişiden bahsederken biri örgüt üyesi ise diğeri de örgüt üyesi olması 
gerekiyor ki diğerinin örgüt üyesi olduğunu bilebilmemiz için. Bunu zaten avukat anlatmıştı 
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ve bence en önemli yer burası, şimdi diyor ki iddia makamı, eğer diyor Ali Fuat Yılmazer, 
Yakup Kurtaran’ın bu görüntülerde olduğunu bilse idi bu görüntüler servis edilmeyecekti. Bu 
cinayet yapılıyor, bu cinayetten sonra psikolojik hareket yapılacak, fakat Yakup Kurtaran’ı 
kurtarmak için bu görüntüler servis edilmeyecek. Yani bir kere iddia makamı kendi iddiasına 
inanmamış. Bir benim görüntülerim içinde Yakup Kurtaran’ın görüntüsü yok. Şöyle; Yakup 
Kurtaran'ın görüntüsü Hürriyet Gazetesi’nde var. Efendim onu ben yanınıza gelip gösterebilir 
miyim? Görüntüler önemli çünkü. 

MAHKEME BAŞKANI: Ne görüntüsü? 
SANIK ERCAN GÜN: Şöyle, fotoğraflardan…
MAHKEME BAŞKANI: Bakarız, sen fotoğrafları ver. 
SANIK ERCAN GÜN: ...Efendim evrakları azaltayım derken onu getirmeyi 

unutmuşum. Şöyle, bizim yayınladığımız görüntüde blurlu görüntü var. Yani biz hiçbir 
jandarmayı, polisi, oradaki sivil kıyafetli veya açık olan hiçbirinin görüntüsünü vermedik. 
Yani kimsenin görüntüsü belli olmuyor. Fakat bir gün sonra Hürriyet Gazetesi tam sayfa 
haber yaptı, o sayfada Yakup Kurtaran’ın yüzü açık ve üzerinde de polis yazıyor. Yani zaten 
Fikri Yalman diyor ki iki üç gün sonra beni aradı, sitem etti. Şimdi ben olsam İstihbarat 
Müdürü, görüntüsü sızan benim, eğer sızdığını iddia ettiğim oysa ben sitem ederim yani, 
benim görüntümü niye (??? 19:19 anlaşılamadı) tam tersi Ali Fuat’ın sitem ettiği söyleniyor. 
Burada da bir mantık kurgusunda yanlış var. Zaten olduğu gibi kurgu olduğu için iddianame, 
şimdi eğer Yakup Kurtaran’ı kurtarmak için bu görüntü yayınlanmayacaksa bu soruşturma 
olmayacaktı demekki. O görüntüde de ben hiçbir devlet yetkilisinin görüntüsünü blurlamadan 
vermeden. Onun için Yakup Kurtaran olup olmadığı belli değil onun. Ama bir gün sonra 
Hürriyette yayınlanıyor, orada Yakup Kurtaran’ın fotoğrafı açık verilmiş. Onu da izah etmek 
istiyorum. Efendim sonuç itibariyle bu algı üzerinde durulduğu için söylüyorum, Nedim 
Şener’in yazmış olduğu Kırmızı Cuma Dink kitabının yayınlanmasıyla beraber FETÖ/PDY 
üyelerinin FETÖcüleri bu olaydan uzak tutmak, perdelemek ve FETÖ’nün emniyet 
mensuplarıyla irtibatını koparmak için böyle bir algı operasyonu yapıldığı söyleniyor. E 
okunmamış, rapor yapılmamış, dosyaya konmamış bir yorum. Diğer iddialarda olduğu gibi 
bu da yorumun ötesinde bir yere gitmiyor. Şimdi ulusalcılar ve milliyetçilerle ilgili sürekli 
tweet atıldığını şey daha doğrusu mail atıldığını ve bunların ona yönlendirildiğini ve 
Ergenekonun da bununla başladığını iddia ediyor iddia makamı. Nasıl ki bizim HTSlerimize 
bakılıyorsa o dönem bu mailleri atan, işte bu Hrant Dink’in ölümünden sebep olarak 
ulusalcıları ve milliyetçileri hedef gösteren mailler izlenip onların kim olduğu bulunabilirdi. 
İddia makamı bunları bulsaydı en azından daha somut delil elde etmiş olurdu. Ben de 
savunmamı ona göre yapardım. Bir de Ergenekon dosyasında benim bildiğim kadarıyla bizim 
haberle ilgili hiçbir vurgu bir haberle ilgili bir haber, yorum yazıldığını ben duymadım, 
görmedim. Olsaydı en azından haber olurdu. Şimdi esas bu iddianamenin perde arkasının 
gazetecilerin vermiş olduğu ifadelerle yazıldığını tek tek tarih tarih onları okumak istiyorum. 
Şimdi Oda TV’nin 13/01/2013 tarihinde Hrant Dink davasıyla ilgili Yargıtay kararı bozunca 
orada örgüt yok diye, bunun üzerine yazılan bir haber var Oda TV’de, yazan Barış Pahlivan, 
asıl diyor üzerine gidilmesi gereken şey Samsun’da neler yaşandığı. Şimdi o haberin kaynağı 
Cihan Haber Ajansı diyor iddiaya göre. Cihan Haber Ajansı yerel muhabiri orada o 
görüntüleri çekti, sonra ajansın Ankara Müdürüne gönderdi ve bunun üzerine Ekrem 
Dumanlı bu görüntüleri TGRT’deki bir kameramana gönderdi, ancak nedense o kameraman 
da almadı görüntüyü diyor ve soruşturmanın bu ayağının not alınması gerektiğini söylüyor 
TGRT Muhabiri de Ercan Gün diyor, o zaman diyor Zaman Gazetesi’nden Fox TV’ye 
transfer oldu. Bu metindeki bilgilerin çoğu yanlış olduğunu zaten soruşturmada gördük. İlk 
haber burada çıkıyor. İkinci haber ise ben gözaltında iken daha doğrusu emniyette ifade 
verecekken Sabri Uzun’un "İn" kitabında bizim haberle ilgili bir yorum yapmış. Daha 
doğrusu kitapta bir alıntı yapmış. O alıntıyı sonradan öğreniyorum ki meğerse bu İstihbarat 
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Daire Başkanlığının bir raporu var, o raporda "İn" kitabına (??? 22:57 anlaşılamadı) bunu da 
raporda yazmışlar kendileri bizzat. Cemaat iç içe tuzakları kurar, bunu içindeki de anlamaz 
dışındaki de anlamaz diyor. En sonunda şunu diyor; eğer müfettişler görevlendirilse idi Ercan 
Gün şu ifadeyi verecekti ve işte burada yine HTSlerime bakılarak benim çevreme anlattığım 
muhtemelen gazetecilerle konuştuğumuz muhabbetten dolayı elde ettiği bilgileri buraya 
edilmiş ve Samsun Jandarmaya gidip yani ben müfettişlere ifade verirsem, ben Samsun’a 
gidip jandarma telefon santralini arayarak haber kaynağım burada konuştuğumu izlenimini 
yaratacağımı iddia etmiş. Şimdi ben zaten müfettişe ifade verdim efendim. Bunun 
yazılmasından dört sene önce ifade verdim. Bu bilgiler olduğu gibi İstihbarat Daire 
Başkanlığının bilgileri olduğu söyleniyor. İstihbarat Daire Başkan Yardımcısının imzası var, 
bizim bilgilerimiz İn kitabında yer aldı diye. Bu soruşturma gizli olduğu halde bu orada yer 
alması tuhaf yani. Esas algıyı bunlar yaratıyorlar benimle ilgili ve adımı da yazmamış yani. 
Sonra 44.celsede burada bizimle ilgili işte Ercan Gün'ün o görüntüyü Ali Fuat’tan aldığı, Ali 
Fuat’tan aldığı için yayına verdiği, bunun kumpas olduğunu anlattı burada. Siz sormuşsunuz 
bizzat, yani bu bilgileri nereden aldınız diye. O da yakalama kararı olduğunu, siz de 
demişsiniz ki kendisine, yani bu gizli tahkikat, o da gizli tahkikatı bilmediğini söylüyor. Yani 
gizli tahkikat dediğimiz evraklar her yerde dolaşabiliyor. Daha sonra 11 Aralık 2015’te Soner 
Yalçın’ın bir yazısı var, Soner Yalçın diyor ki Hrant Dink soruşturmasını yürüten iddia 
makamının, iddianameyi hazırlayan Savcı Gökalp'in gerçeği ortaya çıkarmakta büyük 
çabasını gördük. Şimdi diyor asıl diyor Hrant Dink’in öldürülmesindeki psikolojik hareketi 
ortaya çıkarması gerekir. Dink cinayeti, cemaatin amacı Dink cinayetinin provokasyonu ile 
yurt içi ve yurt dışında etkilemek ve Ergenekon kumpasını hazırlamaktı diyor. İşte yani esas 
iddianamede bire bir yer alan iddia bu. Eğer somut bilgi Soner Yalçın’ın yazısı ise bunun 
ötesinde bir şey ben burada göremedik. Bunun için de diyor Ercan Gün ve o haberi 
yapanların sorgulanması gerekiyor, biz de burada sorgulanıyoruz efendim. Ondan sonra 
yazılan birçok haber var ve o haberlerin çoğunda maalesef biz daha burada yargılanmadan 
buradaki evrakların hepsi orada deşifre edilmiş, hakkımızda FETÖcü olduğumuz iddia 
edilmiş ama iddia makamı bile benimle ilgili iddiasında örgüte bilerek ve isteyerek yardım 
iddiası var, ben böyle bir örgütün varlığını gerçekten bilmiyordum, öğrendiğimiz zaman da 
2005 oldu şey 2015’te herkes net bir şekilde bunu öğrendi. Şimdi eğer ben örgütün amaçları 
doğrultusunda hareket ediyorsam darbe gecesi bir eylem yapmış olmam lazım, yani böyle bir 
eylemim yok. Tam tersi Fox’un o gün yaptığı çalışma ortadadır. Türkiye’nin en çok izlenen 
kanalı o zamandır işte. Esasın herkesin de kriz olduğu zaman gelip izlediği kanal Fox Tv’dir, 
bunu herkes biliyor. Biz o gün demokrasinin yanında yer aldık ve Haber Müdürü olarak da 
ben bu mücadeleyi arkadaşlarımla beraber verdim. O gece yaşadıklarımızı bir daha anlatmak 
istiyorum, şöyle ki; haberimizin olduğu andan itibaren haber merkezine dönmemiz bile çok 
büyük sıkıntı yaşadık, yolda tanklar durdurmuştu bizi. Ara yollardan haber merkezine ulaştık 
ve sadece Genel Yayın Yönetmenimiz Doğan Şentürk, Enis Ersoy vardı, bir de ben vardım 
sorumlu. Spiker arkadaşımız şanslıydık ki Ataköy’de oturuyordu o da yetişti, Gülbin ve biz o 
gece özellikle kıyafet seçimini siyah yaptık, çünkü kara bir gece, yaşadığımız şey anormal bir 
durum, Türkiye’nin nereye evrileceği belli değil. O andan itibaren aldığımız tavır 
demokrasiden yanaydı ve biz tehdit edildiğimiz halde o meşum bildiriyi yayınlamadık ve ben 
en azından kanalın ne yaptığını hepimiz hep beraber gördük. Fakat şöyle bir şey var; benim 
şahsi bir de twitter  hesabım var, bu yetmiş bin kişinin izlediği bir sosyal medya hesabı. Ben 
orada tek tek attığım mailler belli ve saatleri de belli. Şunu ben vermek istiyorum, çünkü 
önemli. 

MAHKEME BAŞKANI: Sizin kanalı bastılar mı?
SANIK ERCAN GÜN: Şöyle bastılar efendim, bizi aradılar, dediler ki bu bildiriyi 

yayınlayacaksınız. Biz de…
MAHKEME BAŞKANI: Telefonla mı geleceğiz dediler size?
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SANIK ERCAN GÜN: Evet. Biz de şeyi aradık, duyamadım son cümlenizi efendim?
MAHKEME BAŞKANI: Telefonla mı geleceğiz dediler, fiziken geldi mi asker 

oraya? 
SANIK ERCAN GÜN: Hayır.
MAHKEME BAŞKANI: Onu soruyorum. 
SANIK ERCAN GÜN: Ama bizim bulunduğumuz yerden F16’lar uçtu, tam 

bulunduğumuz bölgede, o ses patlamaları yaşandı. Bir tek…
MAHKEME BAŞKANI: Onlar havada uçuyor. 
SANIK ERCAN GÜN: Ama bizim bölgeden özellikle uçurdular gibi geliyor bize. biz 

korktuk, evet. 
MAHKEME BAŞKANI: (??? 28:25 Ercan Gün aynı anda konuştuğundan 

anlaşılamadı) 
SANIK ERCAN GÜN: Ve Gülbin’den başka herkes yere yattı. Allah’tan yatmadı 

spiker aslında yatsaydı gündem olurdu ama. Spikerimiz yani. Onun dışında herkes yattı.
MAHKEME BAŞKANI: Yatınca gündem mi oluyor? 
SANIK ERCAN GÜN: Korkudan yatabilirsiniz efendim. O gün biliyorsunuz canlı 

yayında vurulma şeyi…
MAHKEME BAŞKANI: Yatsaydı gündem olurdu dedin ya, ne demek istedin?
SANIK ERCAN GÜN: Yani herkes bütün dünyada o konuşulurdu yani. 
MAHKEME BAŞKANI: Yatanlar gündem mi oluyor, şov mu yapıyorlar, öyle mi 

düşünüyorsun? 
SANIK ERCAN GÜN: Hayır korkudan yatmış olursunuz ki bu doğal bir şey yani. 
MAHKEME BAŞKANI: Dedin ya yatan gündem oluyor diye neyi kastettin ondan?
SANIK ERCAN GÜN: Yani gündeme gelir yani biliyorsunuz öyle görüntüler 

Youtube…
MAHKEME BAŞKANI: Öyle mi düşünüyorsun? Devam et.
SANIK ERCAN GÜN: Bu darbenin ta başında bunun da bir paralel yapı yani yapının 

kalkışması olduğunu ilk Başbakan’dan duyduğumuz andan itibaren de onları tek tek ifade 
etmişiz. Mesela ilk daha Cumhurbaşkanımız konuşmadan biz Erol Olçok’u da tanıdığım için 
ben mesela orada  onun şehit olması gerçekten beni çok sarstı. Hashtag açmışım orada, 
“kahrolsun darbeciler” diye. Onu attığımız zaman daha Cumhurbaşkanımız konuşmamıştı ve 
Cumhurbaşkanımızı ben normal şartlarda yazan biri değilim, Cumhurbaşkanımızın bütün 
mesajlarını orada tek tek yazmışım. Yani benim bu süreçte olma ihtimalim çok zayıf. Bunu 
iddia etmek bile akla mantığa uzak. Hele hele Meclis’in vurulmasıyla hepimiz kahrolduk 
haber merkezinde. Ben orada bunu Yunan askeri yapmaz, Allah belanızı versin diye direkt 
bildirimde bulunmuşum ve bunu yazarken 70 bin kişi görüyor efendim, yani öyle az buz bir 
hesap değildi o dönem için ve bunu da bir anlamda cesaretle yaptım ben yani. Ondan sonra 
neyin neye evrileceğini bilemiyorsunuz ki. Biz daha önce muhalif olarak görüldüğümüz 
halde o gün Başbakanımız, CHP Genel Başkanı, bütün partileri yayına aldık ve demokrasiye 
sahip çıkmaları için yayın yaptık ve bundan da şeref duyuyoruz. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet dinliyoruz. 
SANIK ERCAN GÜN: Şimdilik anlatacağım bunlar. 
MAHKEME BAŞKANI: Tamam mı bitti mi?
SANIK ERCAN GÜN: Tamam efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Adli sicil nüfus kaydına bakayım. Ercan Gün, Asiya ve 

Mehmet Latif oğlu, Batman, Batman-Merkez nüfusuna kayıtlısın öyle mi?
SANIK ERCAN GÜN: Evet efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: İluh’dan mısın? 
SANIK ERCAN GÜN: Yani İluh.
MAHKEME BAŞKANI: Yerlisisin yani?
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SANIK ERCAN GÜN: Yerlisiyim efendim. Aslen Mardin’liyim de Batman…
MAHKEME BAŞKANI: Adli sicil arşiv kaydı yoktur demiş, doğrudur değil mi sana 

ait?
SANIK ERCAN GÜN: Evet efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Soruşturma safhasındaki beyanların genelde benzer 

mahiyette. Sadece bu telefonla arama meselesi var ya Samsun Jandarmayı, orada polis 
tarafından takip edildiğimden bahisle aradım diye bir cümle kurmuştun. Burada ayrıca bir 
ekleme yapmışsın TEM’deki ifadende. Bu görüntüler Jandarma tarafından çekilmişti. Ben de 
jandarmadan bu görüntüleri temin ettiğim algısını verebilmek için jandarmayı aradım.

SANIK ERCAN GÜN: Öyle biliyordum anlamında söylüyorum o zaman. Öyle mi 
demişim?

MAHKEME BAŞKANI: Samsun ilinde Jandarma Komutanlığını arama amacım 
polislerin beni araştıracağını bilmemdi, bu görüntüler jandarma tarafından çekilmişti, ben de 
jandarmadan bu görüntüleri temin ettiğim algısını verebilmek için jandarmayı aradım. Haber 
çekimini yaptığım sabah, yani 01/02/2007 günü sabah Samsun İl Emniyet Müdürü'ne gittim, 
randevu talep ettim, ancak talep görülmedi ve görüşemedim demişsin. Aramam konusunda 
herhangi bir kimseden talimat almadım demişsin. Böyle bir husus var. Hangisi doğru?

SANIK ERCAN GÜN : Hangi açıdan?
MAHKEME BAŞKANI: Polis beni takip ediyordu, o yüzden aradım dedin ya, 

burada demişsin ki Jandarma…
SANIK ERCAN GÜN : Polis beni araştırabilir anlamında evet.
MAHKEME BAŞKANI: Burada ayrıca bu görüntüler jandarma tarafından 

çekilmişti, bu görüntüleri jandarmadan temin ettiğim algısını verebilmek için aradım 
demişsin. 

SANIK ERCAN GÜN : Şimdi şöyle, ben yanlış zaten…
MAHKEME BAŞKANI: Bunu söylememiştin.
SANIK ERCAN GÜN: Bilgiyi yanlış biliyorum. Yani zaten doğru bilsem doğru 

aktarırım.
MAHKEME BAŞKANI: Bu beyan doğru mu? 
SANIK ERCAN GÜN : Burada beyanda yanlış anlaşılacak bir maksat var. Şöyle ki, 

yani eksik daha doğrusu yani oraya eksik zapta geçmiş olabilir. 
MAHKEME BAŞKANI: Bu cümlenin yorumu yorum gerektirir bir cümle mi yani? 

Türkçem de anlaşılıyor değil mi, sıkıntı yok herhalde? Demişsin ki bu görüntüler jandarma 
tarafından çekilmişti, tespitte bulunuyorsun, jandarmanın çektiği görüntülerdi diyorsun. Ben 
de jandarmadan bu görüntüleri temin ettiğim algısını verebilmek için jandarmayı aradım 
demişsin. Bunu söylemedin ifadende. Sadece polis tarafından araştırıldığını, haber kaynağı 
hususunda sıkıntı yaşayacağından bahisle böyle bir girişimde bulunduğunu ifade etmiştin. 
Öyle mi? Yanlış duymadım herhalde ben? Bu doğru mudur bu ifaden Ercan Gün?

SANIK ERCAN GÜN: Bu ifadem şu an itibariyle eksiktir efendim, o zaman 
doğrusunu söyleyebilir miyim?

MAHKEME BAŞKANI: Alalım, çelişkiyi giderelim. 
SANIK ERCAN GÜN: Ben o dönem, çelişki şu, ben  o dönem bu görüntünün yani 

şimdi değil o dönem bu görüntünün jandarma tarafından çekildiğini zannettiğim için böyle 
bir ifadede bulunuyorum. Yani o an için konuştuğum an, bugün için değil. Bugünkü bilgim o 
görüntüyü çekenin polis olduğunu öğreniyoruz, hep beraber öğreniyoruz, bu görüntü 
yayınlandıktan sonra öğreniyoruz ama ilk görüntü geldiği zaman sürekli jandarmanın 
görüntüde görünmesi ve Ogün Samast’ın sürekli işleminin yapıldığı yerin jandarma olduğunu 
bilmem, bu yanlış bilgilerden dolayı jandarmanın çektiğini, yani o dönem için söylüyorum bu 
cümleyi, bugün için söylemiyorum, o dönem benim aklımda bu görüntüyü çeken jandarma 
diye kaldı. Bugün için değil ki bu efendim, bu gerçek ortaya çıktı zaten. Her şeyiyle raporlu.  
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MAHKEME BAŞKANI: Bu görüntüleri jandarmadan temin ettiğim algısını 
verebilmek için aradım demişsin. 

SANIK ERCAN GÜN: Doğru.
MAHKEME BAŞKANI: Bu da mı doğru?
SANIK ERCAN GÜN: Doğru efendim.
MAHKEME BAŞKANI: Amaç?
SANIK ERCAN GÜN: Çünkü onun gerekçesini de söyledim. Nasılsa benim 

irtibatımı bulamayacaksınız jandarmadan, ama bakın yüzlerce irtibatım var polisle. Yani 
istihbarat şefleri var, polis…

MAHKEME BAŞKANI: Polis seni bulabiliyor, jandarma seni bulamayacak mı? 
Yani polisten çekiniyorsun, jandarmadan çekinmiyor musun?

SANIK ERCAN GÜN: Ben sürekli emniyette olduğum için… 
MAHKEME BAŞKANI: Anlayamıyorum söylediklerini ben anlayamıyorum ya. 

Polisten çekiniyorsun, jandarmadan aldığım izlenimini o yüzden yarattım diyorsun. 
Jandarmadan niye çekinmiyorsun?

SANIK ERCAN GÜN: Yani şimdi sonuç itibariyle…
MAHKEME BAŞKANI: Bu cümle izahı gerektirir cümle midir ben anlamıyorum. 

Jandarmadan bu görüntüleri temin ettiğim algısını verebilmek için Jandarmayı aradım. 
Jandarmadan, bu görüntüleri jandarmadan temin ettiğim algısını oluşturmak için aradım 
demişsin. Bu cümlenin bir izahı var mıdır, izah gerektirecek bir husus? Bunu yapmandaki 
amaç nedir? 

SANIK ERCAN GÜN: Efendim başta anlattım, dedim ki ben bu haberi görüp 
görmez…

MAHKEME BAŞKANI: Anlattın da ben anlamadım, polis, haber kaynağı 
hususunda polisle sıkıntı yaşayabilirim dedi değil mi?

SANIK ERCAN GÜN: Benim... Evet. 
MAHKEME BAŞKANI: O amaçla onu aradım dedin. Yani polisten sızdığı 

hususunda sıkıntı olmasın diye. Peki jandarmadan sızdığında sıkıntı olmuyor mu? 
SANIK ERCAN GÜN: Onda da olabilir. Ama sonuç itibariyle…
MAHKEME BAŞKANI: Peki neden böyle bir algı yaratıyorsun?
SANIK ERCAN GÜN: Çünkü jandarmada tanıdığım kimse olmadığı için bu 

anlamda rahatım. Yani gelip de yani şu verdi bu verdi demesinler diye. Şimdi düşünebiliyor 
musunuz orada bir tek Samsun’da birini tanısam, biriyle telefon görüşmüş olsam, 
diyeceklerki işte o verdi. Zaten görüyorsunuz HTSler sanki gerçekmiş gibi ifade ediliyor. 

MAHKEME BAŞKANI: Evet. Bir de demişsin ki şurada, Veysel isimli jandarma her 
şeyi net bir şekilde bana anlattı, gözaltında beraberdik demişsin, Yasin Hayal’in Trabzon 
MİT’e gidip geldiğini ifadesinde söylemeyeceğini, aramızda yaptığımız sohbetimizde 
kendisinden duymuştum demişsin. Yine şurada da geçiyordu mesele, bununla alakalı ne 
diyorsun? 

SANIK ERCAN GÜN: Şimdi esas olay şöyle oldu efendim, biz şimdi polislerle bu 
olayı tartışırken dedim ki yani bakın eksik ayakları var bu soruşturmanın, özellikle Milli 
İstihbarat tarafı eksik, ben dedim gözaltında iken bizim Veysal bana anlattı dedim her şeyi, 
yani eski olayları. Fakat bu konuya gelince anlatmayacağını söyledi. Korktuğunu, bu konuyu 
açarsa başına sıkıntı geleceğini. Ben de dedim ki ya Veysal bu saatten sonra başına ne 
gelebilir senin, ben senin yerinde olsam bunu anlatırım. Bunu biz polisle konuşurken ya sen 
bunu söyler misin dedi, ben de söylerim dedim ve oradaki Veysal’in anlatımı gerçekten 
samimiydi. Bana dedi ki; ben dedi Yasin Hayal daha önce 15 gün boyunca kendisine MİT’in 
bir görev verdiğini ama bu görevin ne olduğunu bilmediğini söylediğini söylüyor. Ben sadece 
bunu aktardım. Bu polislerle yaptığım sohbetten sonra ben yazar mısın dedi ben yazarım 
dedim. Öyle ifadeye geçti efendim. Ben olayın aydınlanmasını isteyen bir insanım. 
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MAHKEME BAŞKANI: "Soruşturmayı yürüten bir astsubay var, bana olayı baştan 
sona anlattı. Ama anlatmadığı bir yer vardı, ben dedi onu gündeme getirmek istemiyorum, 
başım belaya girmesin, ben ona anlattım orada, Yasin Hayal zaman zaman Milli İstihbarat 
Teşkilatına gidiyormuş, bana bir görev verdi dendi deyip  deyip duruyormuş. Bu Veysal diye 
bir astsubay var ona benimle aynı hücrede kalan arkadaşa. Ben bunu da aktardım yani. Ben 
bu dosyanın aydınlanmasını isteyen bir gazeteciyim. MİT’e gidip geliyor ama ne görev 
verdiğini bilmiyor. Hrant Dink ile ilgili değil, bir görev vermiş ama görevin ne olduğunu 
söylemiyormuş astsubaya. O da diyor ben görevin bu olup olmadığını bilmiyorum, ama 
benim kafamda soru işareti oldu." Veysal Şahin nerede? Bu Veysel değil mi, dön arkana bak. 

SANIK ERCAN GÜN: Evet efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Bu mu, bu mu söyledi?
SANIK ERCAN GÜN: Evet. 
MAHKEME BAŞKANI: Sen mi söyledin bu lafı?
SANIK VEYSAL ŞAHİN SÖZ ALDI: Konuşabilir miyim? 
MAHKEME BAŞKANI: Soruyorum işte. Gel buraya da söyle gel. Kimmiş MİT’e 

giden? Evrak mevrak getirme, sorgunu yapmayacağınız. Soruma cevap ver sadece, 
mikrofona geç. 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Sayın Başkanım ben bu konuyla ilgili Cumhuriyet 
Savcısı Gökalp Kökçü’ye ifademi verdim. Bununla ilgili Ercan Gün ile aynı odada kaldık 
efendim, emniyet odasında. O zaman da bana soruldu, Ercan Gün ile görüşmüşsün, Yasin 
Hayal’in…

MAHKEME BAŞKANI: Sen o zaman sorulanı morulanı boşver, sorumu duymadın 
mı sen beni? 

SANIK VEYSAL ŞAHİN: Benim yani benim kendisine anlattığım…
MAHKEME BAŞKANI: Kulağında sıkıntı yok değil mi?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Ercan Gün’e söylediklerim on yıl önce…
MAHKEME BAŞKANI: Beni dinliyor musun sen? 
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Efendim? 
MAHKEME BAŞKANI: Dinliyor musun sen?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Duyuyorum.
MAHKEME BAŞKANI: Kulağın duyuyor değil mi beni? 
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Duyuyor efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Ne sordum sana? 
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yani Ercan Gün’ün söylediklerini doğru mu diye…
MAHKEME BAŞKANI: Yasin Hayal ile aranızda bu şekilde bir iletişim, muhabbet 

oldu mu? Sen de bunu aktardın mı?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yok efendim. Böyle bir şey olmadı efendim. Yasin Hayal 

ile benim hiçbir şekilde görüşmem falan olmadı. 
MAHKEME BAŞKANI: Yasin Hayal sana dedi mi ben MİT’e gidip geliyorum, 

bana bir görev verildi?
SANIK VEYSAL ŞAHİN: Yok efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Öyle demedi diyor, inkar ediyor bak, Ercan Gün. Otur. 

Evet devam et sen.... Tamam okuduk onu. O çelişkileri giderdik. 
SANIK ERCAN GÜN: Bir şey söyleyeyim, Ogün Samast’ın ifadesinde Yasin 

Hayal’in Veysal ile görüştüğünü söylüyor mesela. Yani ifadesinde var. Savcılık makamı onu 
da sorabilirdi.

MAHKEME BAŞKANI: O ifadeleri biliyoruz tamam. Sorum yok benim sana. 
Katılanlar vekilleri var mı sorunuz? Bir sizden önce bir saniye, var mı savunmaya bir 
diyeceğiniz müdafileri? 

SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİİ AV.İLKAN KOYUNCU SÖZ ALDI: Sayın 
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Başkanım, öncelikle sorguya aynen iştirak ediyoruz. 30 sayfadan ve eklerinde oluşan 
dilekçemizi Sayın Mahkemenize arz ediyoruz efendim. Tahliye talebini cuma günü yapacağız 
efendim ama çok kısa olarak sorguya birkaç husus…

MAHKEME BAŞKANI: Yapabilirsiniz, ben Cuma günü öğleden sonra duruşma 
yapmayacağım, katiplerimin sınavı var Ankara’ya gidecek. 

SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİİ AV.İLKAN KOYUNCU: Peki. 
MAHKEME BAŞKANI: Cuma öğleye kadar yapan yapar. 
SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİİ AV.İLKAN KOYUNCU: Peki efendim, o zaman 

çok kısa yine vaktinizi almadan 10-12 dakikada birkaç husus arz etmek istiyorum. Şimdi 
Sayın Başkanım müvekkilimiz Ercan Gün 15 aydır tutuklu olduğu için, bir de biz haftada bir 
saat görüştüğümüz için cumaları saat 10-11 arası. Kısa zamanda çok şey anlatmaya çalışıyor. 
Dolayısıyla bundan dolayı da biraz dağılıyor. 

MAHKEME BAŞKANI: Süreden yana sıkıntımız yok. onu söyleyeyim de.
SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİİ AV.İLKAN KOYUNCU: Yok çok kısa sürede 

anlatmaya çalışmasından kaynaklı efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: O tekrar söyleyeyim, burada Ali Fuat Yılmazer bir ayı 

geçti, kırk güne yakın savunma yaptı, süreden yana sıkıntımız yok, onu bana bahane etmeyin 
daha sonra. Sınırlı sürede yaptık falan demeyin. 

SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİİ AV.İLKAN KOYUNCU: Yok yok Sayın 
Başkanım. Başka şeyler de söyleyeceğim efendim. 

MAHKEME BAŞKANI: Süreden yana sıkıntımız yok, isteyen istediği kadar 
konuşur, savunma çerçevesinde. 

SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİİ AV.İLKAN KOYUNCU: Sayın Başkanım 
kayıtlara geçmesi için şunu da söyleyeyim Sayın Heyetinizle alakalı olarak, siz de söylediniz, 
biz bu iddianameyle yargılanmak zorundayız, ne yazık ki siz de yargılama yapmak 
durumundasınız. Kabul ettiniz diyemiyorum, iade ettiniz, ayda bir hafta duruşma 
yapıyorsunuz, seri duruşma, kolay bir şey değil, bunu da kayıtlara geçmesi için söylüyorum. 
Yani mümkün olduğu kadar seri, sorgumuza ancak sıra geldi, yapacak bir şey yoktu. 15 aydır 
tutuklu ama soruşturmanın uzaması, şartlardan dolayı oldu, yani Sayın Heyetinizden kaynaklı 
olmadığını özellikle belirtmek isterim. Bu da kayıtlarda bulunsun efendim. Sayın Başkanım, 
şimdi iddia makamı der ki Ercan Gün 220/7 örgüte yardım etmek ve terör örgütü olması 
sebebiyle ağırlaştırıyor ve 309 Anayasal düzeni yıkmaya teşebbüs. Bunu da bir takım 
gerekçelerle arz etmiş iddia makamı. Bunların bir tanesi, müvekkilim sorgusunda anlattı, ben 
birkaç cümle ile konu başlıklarını vereceğim, Hrant Dink cinayetinin işlendiği 19 Ocak 2007 
günü Adem Yavuz Arslan, Faruk Mercan, Ekrem Dumanlı ile yoğun irtibatta bulunduğu, 
isnatlardan biri bu, olmadığını söyledi, yoğun irtibatı da yok, bir iki konuşma, kendisi 
güvenlik muhabiri, emniyet muhabiri, aynı gün elliden fazla kişiyle yoğun irtibatı var. Bütün 
güvenlik muhabirleri herkes birbirini arıyor, haber atlamamaya çalışıyor, haber merkeziyle 
doğru bilgiyi paylaşmaya çalışıyor, birincisi bu. İkincisi, der ki iddia makamı, Ekrem 
Dumanlı, adem Yavuz Arslan, Faruk Mercan, Halil İbrahim Koca ile buluştuğu ve kendisine 
haber olarak yayınlanacak görüntülerin burada verildiği. Öncelikle böyle bir buluşma yok. 
Efendim ifadede bir çelişki daha var, onu da burada düzeltmek istiyorum. Alınan ek 
ifadesinde Ercan Gün’ün, böyle bir toplantıya niye gittiniz diyor, o da tazminatı almaya 
gittim şeklinde söylüyor. Soru cevaptan kaynaklı bir hata var. Bu toplantının hiçbir zaman 
olmadığı HTSlerle belli. Ercan Gün zaten başka şeyler de ifade etti, bu insanların bazılarının 
arasında küslük olduğunu, bir araya gelmediklerini, dolayısıyla böyle bir toplantı zaten hiçbir 
zaman olmamış. Dolayısıyla bir böyle bir görüntü de verilmemiş. Zaten iddia makamı şunu 
da söyleyemiyor; görüntünün Ekrem Dumanlı’ya nasıl geldiğini de anlatmıyor. Bizim 
bildiğimiz Ali Fuat Yılmazer’de kalıyor iddiaya göre yani kurgu öyle gidiyor. Sonra Ekrem 
Dumanlı’ya verildiği vesaire de anlatılmıyor, yani iddianamede o kurgu da boş  zaten. Ama 
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şunu söylemek istiyorum, böyle bir toplantı olmamış, Ercan Gün bu insanlarla hiçbir zaman 
bir araya gelmemiş. Sonra aynı iddianamenin devamında diyor ki; görüntülerin Samsun İl 
Jandarma Komutanlığında çekildiği algısı yaratmak için 31 Ocak 2007 tarihinde Samsun’a 
gönderildiği... Yani diyor ki bu kadro Ercan Gün’ü gönderdi diyor. Şimdi Ercan Gün tek 
başına gitmiyor.  Soner Dabağ var, Fox’un kameramanı, Fox’un kamerası, Fox’un 
mikrofonu, harcırahı, yani eğer bu isnat yapılıyorsa bunu ya bu kişilerin hepsi FETÖcü, 
bütün Fox ekibi tamamen FETÖ mensubu, onunla aynı talimatla uymuşlar ya da Ercan Gün 
böyle bir talimat almıyor. Ya biz bunu soruşturmada söyledik, siz de iddianamenin iadesinde 
söylediniz, bu insanları dinleyin diye, Savcı Bey dinlemedi. Çünkü gelseydi Doğan Şentürk 
diyecekti ki Ercan’ı ben gönderdim, müdürü benim, ben gönderdim, harcırahını da ben 
verdim. Ama bu ifadeyi dosyaya sokmadılar. Yani ifadeyi almadılar. Dolayısıyla böyle bir 
isnat da doğru değil. Sonra…

MAHKEME BAŞKANI: Talebiniz var, tanık dinlenme talebiniz değil mi? 
SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİİ AV.İLKAN KOYUNCU: Efendim zaten 

soruşturma aşamasında da vardı, sadece tutukluluğa ilişkin olarak süreci, çünkü malumunuz 
tüm sorgusu bittikten sonra tanık dinlemeye geçileceği için tutukluluğu çok uzatır diye endişe 
ediyoruz açıkçası ama bu bilgiyi özellikle paylaşmak istiyorum. İddianamedeki diğer husus 
Samsun’da cep telefonundan Samsun Jandarma Komutanlığını aradığı ve gizlice buluştuğu 
algısı yarattığı. Siz de üzerinde durdunuz efendim. Şimdi Ercan Gün şunu söylüyor; evet 
diyor aradım, evet böyle bir algı da yaratmaya çalıştım. Çünkü ben haber kaynağımı 
gizlemek istedim. Ben polis muhabiriyim, polisteyim. Eğer ki bu haber olduğu zaman, bu 
konu soruşturulacak ve Ercan Gün bu haberi polisten aldı diye yapılacak. Kendi haber 
kaynakları üzerine gidilecek. Ben bunu nasıl saptırırım, nasıl bunun önüne geçerim diyor, 
jandarma ile bir bağım yok, ilişkim yok, dolayısı ile ben jandarmayı arayayım, yarın öbür gün 
bana sorulursa ya da HTSme bakılırsa, jandarmayı aramış, acaba jandarmadan almış gibi bir 
algı oluşsun diyor. Ama bu algı iddianamede anlatıldığı gibi jandarmayı yıpratmak amaçlı bir 
algı değil. Haber kaynağını gizleme amaçlı bir çaba. Her habercinin her gazetecinin yaptığı 
bir çaba. Yani bunun özellikle altını çizmek istiyoruz. Siz de sordunuz, dediniz ki 
jandarmadan korkmuyor musun, polisten korkuyorsun? Ama polis muhabiri, zaten poliste. O 
bağlamlar üzerine gidilirse polisteki bütün haber kaynaklarının deşifre olma ihtimali var, 
jandarmada zaten bir haber kaynağı yok. Onun için bunu kendince bir koruma olarak ve bunu 
da açıkça söylemiş. Yani bir insan hakikaten ben algı yapmak istiyorum der mi, demiş adam 
ifadesinde. Haber kaynağımı gizlemek için böyle bir şey yaptım demiş. Bunu da özellikle 
belirtmek istiyorum. Diğer konu, müvekkilim anlattı, yani bizce de çok zor, ulusalcılar 
olduğu algısı yaratarak Ergenekon operasyonuna zemin oluşturulduğu, buna çok kısa 
birazdan değineceğim, ama yani Anayasal düzeni yıkmaya buradan bağlıyor Sayın Savcı, 
yani 309 bu kadar kolay bir madde değil, Anayasal düzeni yıkmaya teşebbüs etmek bu kadar 
kolay bir husus değil, meslektaşım birazdan daha ayrıntılı izah edeceği için o konuya 
girmeyeceğim efendim.  Diğer konu, Sayın Savcı da bu iddialarda diyor ki Ercan Gün aslında 
kıdem tazminatını almıştı, dolayısıyla bu iddiaları kendi savunmalarının hiçbirine itibar 
edilemez, bunların hepsi gerçek dışıdır, söylediğin hepsi külliyet yalandır diyor kabaca, daha 
amiyane tabirle söylüyorum. Dolayısıyla biz savunmasını itibar etmiyoruz diyor. Çünkü 12 
Ocak itibariyle bütün alacağını tahsil etmişti diyor. Zaten banka dekontlarıyla belli, tahsil 
etmemiş, sonrasından gelmiş, o kadar açık ki, ama oradaki bir insan kaynakları belgesinin 
üzerinde 12’si yazıyor diye, sonra ne zaman imzalandığı belli değil, bunun üzerine gitmiş 
Savcı Bey. Bu hususu da söyledik. Şimdi ben şuradan yaklaşmak istiyorum efendim; 
öncelikle Sayın Mahkemeniz şöyle, siz bizzat söylediniz, rezil kepaze görüntüler. Görüntüler 
bizde var, Sayın Mahkemenizde de var, vaktinizi almak istemiyoruz ama teker teker 
izleyebiliriz isterseniz. İkişer dakikalık haber, ondan sonra düzeltme haberi Fox’ta. Tamamen 
rezil kepaze görüntüler, bu görüntülerin oluşmasında Ercan Gün’ün kabahati, suçu, eylemi 
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var mı, yok. Yani kim var orada; Emniyet var, jandarma var, istihbarat var, adli makamlar 
var, Başsavcı var, mülki amirler var, yani devlet tamamen var. Ercan Gün yok yani bu 
kepazelikte Ercan Gün’ün bir kabahati yok. Türk bayrağını Ercan Gün vermemiş, Ogün 
Samast’a açtırmamış, hiçbirini yapmamış, o fotoğrafları Ercan Gün çektirmemiş bir. İkincisi, 
bu görüntüler haber midir? Kesinlikle haberdir. Yine görüntülerimizde var, Sayın 
Mahkemenize sunarız. Ondan sonra bütün Türk medyasında bu görüntülerin nasıl yer aldığı, 
nasıl yorumlar yapıldığı, haber olduğu da su götürmez bir gerçek. Yani bu konuda şunu 
özellikle ifade etmek istiyorum; bir tane haber yapılmış ve bu haber olmayan bir şey 
habermiş gibi servis edilmemiş. Yani olur ki yıpratmak için öyle (??? 49:35 anlaşılamadı) bir 
şey yaparsınız ki aslında haber değeri yoktur, sırf bir kurumu yıpratmak için bir şey 
yaparsınız, öyle bir şey değil, bunun haber olduğu da su götürmez bir gerçek. O görüntüler 
olmaması lazımdı ama o kepazelik yapılmışsa bu haberdir. İkinci konu, bu Ercan Gün’e mi 
servis edilmiş. Tamam, bu konu haber olduğu konusu bence su götürmez bir gerçek. Bu 
görüntü Star, Vatan, Hürriyet, video olarak değil ama videodan kareler olarak zaten daha 
öncesinde servis edilmeye başlanmış. Çünkü ilk başta Ercan Gün’e ulaşmamış bunlar. Star’da 
haber olmuş, Vatan’da çıkmış, Hürriyet’te olmuş. Ertuğrul Özkök köşesinde yazmış, 
görüntüleri ben izledim demiş. Demek ki oraya servis edilmiş. Çeşitli yani patronları farklı 
medya kuruluşları olduğu için söylüyorum, çeşitli medya kuruluşlarına özellikle gönderilmiş. 
Zaten böyle olur efendim. Yani Ercan Gün o görüntüyü kendisi çekmediyse nasıl ele 
geçirilecek? Birisi tarafından servis edilecek. Yani habercilikte başka bir şey mümkün mü? 
Bir haber kaynağınız vardır, alırsınız. E geçen haftalarda bir tanık bir yine gazete davasında 
şöyle bir şey söyledi, dedi ki biz muhabir olarak bazen kullanıldığımızı biliriz dedi. Bir 
bürokratın mesela bir yolsuzluk videosu görüntüsü haberi bize servis edilir, biz biliriz ki o 
haber servis edilirken biz kullanılıyoruz, bundan bir şey elde edilmeye çalışılıyor. Ama ben 
de şunu düşünürüm dedim, ben de onları kullanıyorum, ben haberimi yaparım, doğru mu 
gerçek mi ona bakarım, kimin işine yarar kimin işine yaramaz bakmam, doğru mu yanlış mı, 
gerçek mi değil mi ona bakarım, benim tek kriterim odur dedi. Yani bu haber ve o görüntüler 
gerçek. Kırpma yok, herhangi bir şekilde montaj yok, bir şeyler değiştirilmeye çalışılmamış, 
yok. bir konu var sadece onu söyleyeceğim, şimdi bunun editörel olarak bir problemi var, 
şimdi Savcının özellikle üzerinde durduğu görüntünün kaydedildiği yerin jandarma karakolu 
olarak izah edildiği, böylelikle jandarma yıpratılmaya çalışıldığı, aslında buranın polis çay 
ocağı olduğu... Doğru, müvekkil söyledi, biz jandarma zannettik, o dönemde bütün medya 
kuruluşlarında öyle yapıldı, sonra da öğrenir öğrenmez, açıklama yapılır yapılmaz da 
düzeltilmiş halini yayınladık diyorlar, yine görüntülerde var. Yani ondan sonra sürekli polis 
çay ocağı diye verilmiş. Yani kabaca şunu sormak lazım, yani o görüntülerde polis 
karakolunda çekildi denseydi Ercan Gün sanık olmayacak mıydı, algı oluşmayacak mıydı, 
Ergenekon davası başlamayacak mıydı vs, vs. yani o mudur bütün editörel hata mıdır Ercan 
Gün’ü on beş aydır tutuklu bulunduran. Tekrar söylüyorum, yine bu kurgu içerisinde önemli 
olduğu için, Ercan Gün’ün Samsun’a gidişi de tamamen Fox Haber, yani TGRT Fox Haber 
ekibi tarafından sağlanmış bir şey. Yani kurgu her taraftan tuttuğumuz zaman elimizde 
kalıyor,  yani Ekrem Dumanlı göndermemiş. Şimdi daha önceki celsede söyledim, yine 
söyleyeceğim efendim, çünkü siz de altını çizdiniz, evet terör örgütü olarak cemaat yani 
FETÖ son dönemlerde daha gelmiş olabilir ama yok muydu zaten, bilmiyor muydunuz 
cemaat olduğunu? Tabiki biliyorduk. Ben 33 yaşındayım, 10 senelik avukatım, ben 
biliyordum adliyede nasıl yapılandığını. Sizler Hakimsiniz biliyorsunuz, onlar gazeteciler 
biliyorlar medyada nasıl yapılandığını, hepimiz bunları yaşadık gördük. Ama terör örgütü 
olması ve o örgüt faaliyetleri bakımından suçun oluşumu için bizce önem arz ediyor. Yani 
şunu tekrar vurgulamak istiyorum, çünkü genel bir tabir olduğu için, ulusalcılarla işte mal 
etmek, Ergenekona zemin hazırlamak, genel olarak yıpratmak, algı yaratmak dendiği için 
söylüyorum, efendim sene 2007 hatta 2006’dan sonra ilişkisini kesiyor, 2007’nin başında 
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haberler yapılıyor, ondan sonraki 10 senelik süreçte Ercan Gün örgüte yardım etmekten istifa 
mı etmiş? O kadar bağlıymış, bu kadar Ekrem Dumanlı denilen şahıs o kadar istediği yere 
gönderebiliyormuş, 10 senede niye bir şey olmamış? Yani 2007’den sonra Ekrem Dumanlı 
mı güçten düşmüş? Bakın efendim bunu söyleyeceğim, sene 2007 Ekrem Dumanlı dönemin 
Başbakanının uçağına binecek medya mensuplarına kendisi karar veriyor. Ekrem Dumanlı 
bu. Böyle bir adamdan bahsediyoruz. Yani bu adam Ercan Gün’ü sadece bu haberi 
yayınlatmak için kullanmış, ondan sonra bir daha hiç irtibat kurmamış, bir daha hiç 
kullanmamış, güvenilmez mi bulmuş? 10 senede Ercan Gün 2007-2017 arasında ne yapmış? 
Örgütle nasıl bir bağı olmuş? Nasıl yardım etmiş? Tek kurşun muymuş Ercan Gün? Örgüt 
kullanmış, bu haberi yaptırmış, jandarmayı bitirmiş, Ergenekona zemini hazırlamış, Ercan 
Gün ile yollarını mı ayırmış, yani bu mudur? Devam ediyorum, yine 2007’yi söylüyorum, 
eğer ki algı operasyonuysa, tekrar hafızaları tazelemek için, benim çünkü mesleğimin ilk 
yılları, Poyrazköy davası, sonra Ergenekon, sonra Balyoz, hepsinde sanık müdafiliği yaptım. 
Silahlar gömülüyor, silahlar çıkıyor, Balyoz davasında 360 tane üst düzey general bir valizle 
yani Türk ordusunun bütün komite kademesi bir valizle etkisiz hale getiriliyor. Yani o zaman, 
şimdi FETÖ, o zaman cemaat ki gücünü göstermek için yani böyle yok Samsun’da bir 
görüntü yayınlayacaklar, ona polis değil jandarma diyecekler, onları etkisiz kılacaklar, yok, 
ya bunlara ihtiyacı yok zaten, adamlar istediklerini gözaltına alıyor, istediklerini istediği 
davaya iliştiriyor, istediğini dinliyor, istediğini tutukluyor, beş sene içeride yatırıyor. Ya 
zaten Ercan Gün üzerinden bu algıyı yaratmaya gerek yok. Böyle bir algı yaratılamaz da. 
Şimdi müvekkilim söyledi, altını çizmek istiyorum, çünkü iddia makamı orada yanılıyor, ya 
Fox Televizyonu değil o, TGRT Fox, seyredilmiyor bile, seyredilmiyor, cemaatin o dönemki 
bütün yayın organları daha fazla, onu da geçtim, ya o dönem Ekrem Dumanlı bunu istediği 
gazetede, istediği televizyonda haber yaptırır zaten eğer konu oysa. Niye TGRT Fox’ta 
yaptırsın, seyredilmeyen, bir algıysa konu, bir algı yaratmaksa. Her televizyonda manşet 
yaptırır bunu. Şimdi efendim 15 Temmuz ile alakalı şeyleri söyledi, onların görüntülerini, 
şimdi çok uzun olduğu için ben sadece fotoğraf karelerini vereyim istedim. Bunu niçin 
önemsiyoruz? Yani evet örgüt üyesi demiyor, çünkü diyemiyor Sayın Savcımız, çünkü 
2007’den sonra bir tane bir şeyini gösteremiyor. Dolayısıyla örgüt üyesi demek de olmaz 
diyor. En azından yardım etti diyelim diyor. Biz Fox Televizyonunda, kendisi anlattı 
yinelemeyeceğim, oradaki görüntülerde yayın akışında olduğu, Ercan Gün’ün orada olduğu 
belli. İkincisi, siz geçen celsenin sonunda tahliye kararı verirken biz savunma görevini yapan 
insanlar olarak bir şey dikkatimizi çekti, önemsedik; askeri personeli tahliye ederken şöyle 
bir şey söylediniz efendim, dediniz ki Türkiye 15 Temmuz 2016 gibi kanlı bir darbe 
teşebbüsü yaşadı, dolayısıyla herkesin FETÖ bağları araştırıldı, Genelkurmay bunları 
araştırdı, bu kişilerin de öyle bir ilgisi bulunmadığı da sabit olduğundan tahliyenin 
gerekçelerinden bir tanesi de benim anladığım buydu. Şimdi Ercan Gün asker değil, 
dolayısıyla arkasında bir kurumun böyle bir araştırması mümkün değil, ama ben size şunu 
söylemek istiyorum; Ercan Gün halen Fox çalışanı. Bakın biz avukat olarak çeşitli şirketlere 
danışmanlık yapıyoruz, şirketler bir tane mail geliyor, şu çalışan FETÖcüdür diye, bize 
soruyorlar, ne yapalım? Çıkartın diyoruz bu risk alınmaz. Yani siz delil vs alamazsınız, bunu 
yarın öbür gün söylerler, çıkartın. Bakın Fox Televizyonu Ercan Gün hakkında iddianame 
düzenlenmiş, o kadar iyi biliyor ki o haberin nasıl yapıldığını, Samsun’a niye gittiğini, 
haberin ne şekilde edite edildiğini, kimler tarafından yazıldığını, o kadro halen Fox’ta 
çalışıyor, Fox’u yönetiyorlar. Fox şu an Türkiye’nin en önemli televizyon kanalı. Yani diyor 
ki Fox biz Ercan Gün’ün arkasındayız diyor, eğer bir referanssa. Ercan Gün’ün beraber gittiği 
kameraman Soner Dabağ, halen Fox’ta çalışıyor. Herhangi bir davada sanık değil, şüpheli 
değil, eğer ki bir referanssa. O kadronun tamamı dediğim gibi. Şimdi Soner Dabağ’ı ileride 
dinlenir dinlenmez anlatacaktır Samsun’da ne yaptılar ne ettiler. Dediğim gibi Ercan Gün 10 
sene boyunca en ufak bir şeyi yok. Son olarak şunu söyleyeceğim, bu dava dışında bir 
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soruşturma, kovuşturması da yok. Yani düşünün medya yapılanmasıyla ilgili dava var, Ercan 
Gün yok. Yani diyemiyorlar ki "Ercan Gün FETÖcüdür, Ercan Gün FETÖ mensubudur." 
Sadece bu davada bir soyut iddialar çerçevesinde söylediği gibi yani bazı gazetecilerin 
haberleri doğrultusunda evrilmiş bir dosyadır bu. Bakın Ercan Gün algı operasyonu yapıyor 
ve jandarmayı yıpratmak istiyor diyenlerin yaptıkları haberleri ben getireceğim bir sonraki 
celse. Diyor ki Ogün Samast’ın silahına kurşun ilave edildi deniyor, şarjörüne. Bunun açık 
açık... Jandarmayı bu mu yıpratır, çay ocağı bilmem ne mi yıpratır? Yani bir de tekrar 
ediyorum son olarak, geçen celse söyledim, Sayın Başkanım, bir algı operasyonu yapmak 
için o insanların olayla hiç alakasının olmaması lazım, sanıklarının yarısı jandarma, ordalar, 
yani jandarmanın bu olayda kusuru yok muymuş? Yani jandarma bu olayın çok dışındaymış 
da Ercan Gün algısıyla mı içine girmiş? Ya jandarma, ya devletin tamamı orada, o dönemki 
bütün kamu görevlileri orada. Yani jandarma da suçlu, polis de suçlu o görüntülerde. Ha 
dosya kapsamında, bu iddianame kapsamında suçlu olmayabilir, ben vicdanen söylüyorum, o 
görüntüler beni rahatsız ediyor, orada kim varsa, o görüntülere kim sebebiyet verdiyse benim 
gözümde problemli. Ama Ercan Gün bunlardan biri değil ve 15 aydır tutuklu efendim. 
Tahliye talebiyle birleştirip söyleyeyim, tekrar cuma günü söz almayayım, zaten duruşma da 
olmaz belki dediniz, kısa sürer. Üç çocuk babası, evli, hakikaten öyle ekonomik düzeyi refah 
içerisinde olan bir insan değil. Mesela en basitinden söyleyeyim bir tane araba satmamız 
gerekiyor, şu anda KHK sebebiyle Ercan Gün bakımından vekaletname verilemiyor. Sadece 
avukatlık vekaletnamesi verilebiliyor. Dolayısıyla arabası, yani 25 bin liralık bir araba 
satılamıyor. Yani bu bile problem. Yani hakikaten zor şartlarda, rahatsızlığı da var, onun için 
özellikle tahliyesini talep ediyorum efendim. 

MAHKEME BAŞKANI: Var mı başka? 
SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİİ AV.AHMET KÖKSAL BAYRAKTAR SÖZ 

ALDI: Sayın Başkanım ve Değerli Üyeler, tabi ki değerli arkadaşım…
MAHKEME BAŞKANI: Oturabilirsiniz Avukat Bey. Nasıl rahat ediyorsanız öyle 

yapın. 
SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİİ AV.AHMET KÖKSAL BAYRAKTAR: Bu 

şekilde daha rahat ediyorum Başkanım, teşekkür ederim. Tabi değerli arkadaşımın 
konuşmasından sonra çok kısa birkaç noktaya temas edeceğim ve yine kendisinin belirttiği 
gibi ceza kanunu 220/7, 314 ve 309.maddeye de kısaca temas edeceğim. Ancak öncelikle 
şunu söyleyeyim, şimdi yargıladığınız bu olay bundan on yıl önce Bakırköy Cumhuriyet 
Savcılığında ve Bakırköy 6.Sulh Ceza Mahkemesinde irdelenmiştir, tahkik edilmiştir ve bir 
sonuca bağlanmıştır. Bakırköy Cumhuriyet Savcılığında 2007/15869 sayılı soruşturma 
numarasıyla devletin askeri ve emniyet kuvvetlerini aşağılamadan soruşturma yürütülmüş, 
Müvekkilimizin ifadesi alınmış, başka kişilerin de ifadeleri alınmış ve sonuçta 15 Mart 2008 
tarihinde kovuşturmaya yer olmadığı kararı verilmiştir. Ancak soruşturmanın gizliliğinin 
ihlali nedeniyle iddianame tanzim edilmiş, dava Bakırköy 6.Sulh Ceza Mahkemesine gelmiş, 
Bakırköy 6.Sulh Ceza Mahkemesi görevsizlik kararı vermiş, itiraz edilmiş Asliye Ceza 
Mahkemesine, o itirazdan sonra tekrar Sulh Ceza Mahkemesine gelmiş ve Sulh Ceza 
Mahkemesi bütün sanıkları burada adı geçen kişileri de, iddianameyi çünkü okuduk, Doğan 
Şentürk gibi bu kişileri tek tek dinleyerek, yargılayarak 26 Mart 2009 tarihinde ve 2008/746 
sayılı dosyada beraat kararı vermiştir ve gerek kovuşturmaya yer olmadığı kararı gerekse 
beraat kararı kesinleşmiştir. Bunu bu şekilde tane tane değerli arkadaşımdan farklı olarak 
söylememin sebebi şu, Non Bis İn İdem kuralı, yani bir fiilden dolayı bir kimsenin iki defa 
cezalandırılamayacağı, iki defa yargılanamayacağı şeklindeki kurala bizim buradaki 
yargılamamız ve tanzim edilen iddianame aykırı bir görünüm taşımaktadır. Çünkü artık bu 
televizyonda geçen süresi üç dakika veya dört dakika olan televizyon yayınıyla ilgili Türk 
adli makamları 10 yıl önce karar vermişlerdir ve bu karar kesinleşmiştir. Şimdi Sayın İddia 
Makamı, ben diğer arkadaşlardan farklı olarak iddia makamını eleştirme taraftarı değilim, 
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ama şunu söyleyeyim, Sayın İddia Makamı diyor ki hayır, yani demek istiyor, ben Ceza 
Muhakemesi Kanunu'nun yeni, 172/2.maddesine dayanarak yeni delil buldum ve o delile 
dayanarak Ercan Gün’ü huzura getirdim. Yani Non Bis İn İdem kuralını biz iddia makamı 
olarak ihlal etmedik diyor. Ama iki noktaya dayanıyor Sayın Başkanım ve Değerli Üyeler, 
bunlar önemli. Birincisi diyor ki o ifadede ben de bizzat hazır bulundum. Sayın Savcı diyor ki 
12/01/2007 tarihinde bu kişi yani Ercan Gün 17.578 Lira almıştır. Ondan sonra yeniden ve 
yeniden Zaman Gazetesi'ne gitmesine gerek yoktur. bakın 12/01/2007’de almıştır diyor ve 
benim delilim budur diyor. Yanlıştır efendim. Neden yanlış? Bizzat dosyada var. 02/02/2007, 
09/02/2007, 09/03/2007, 13/03/2007’de müvekkilim Zaman Gazetesi'nden Feza 
Gazetecilik'ten 8000,  7000, 300 ve 10.000 lira almıştır. Yani iddianamede belirtilen 
12/01/2007 tarihinden çok sonra, bu yayının yapılmasından daha sonra hem de bir ay sonra 
ve iki ay sonra dört ayrı defa, banka dekontları dosyada mevcut, müvekkilimiz parasını 
almıştır. Yani iddia makamını bunu öne getirmesi ve bununla yayını bağlaması ve bununla 
bir teşkilatla maalesef müvekkilim arasında bağlantı kurması yanlıştır. Yine şunu söylüyor 
iddia makamı,  son olarak da şunu belirteceğim, diyor ki efendim, Ekrem Dumanlı ile Adem 
Yavuz'la, Faruk Mercan ile ve Av.Halil İbrahim Koca ile birlikte toplantı yapmışlardır ve bu 
toplantıyla Samsun’a gitme kararlaştırılmıştır. Sayın Başkanım şunu söylemek istiyorum: 
Ben 25 yıl basın kuruluşunda avukatlık yaptım. Bir haber muhabiri bu şekilde yönetmenin ve 
bu şekilde yazarların odasına kolay kolay girip çıkamaz. Böyle bir toplantı mümkün değil. 
Ayrıca gazeteden çıkan bir kişi ve başka bir televizyon yayınına giren bir kişi televizyon 
kuruluşuna giren bir kişi kolay kolay önceki gazeteye giremez. Bu gerçekten eşyanın 
tabiatına aykırıdır. Dolayısıyla bu kurgulama Sayın İddia Makamının bu kurgulaması da 
doğru değildir ve zaten kurgulamanın en küçük bir tanığı bile yoktur yani dört kişi ile Ercan 
Gün toplantı yapmış da hangi tarihte, hangi saatte, nerede, ne zaman, bu randevular nasıl 
alınmış, bu konuda gerek iddianamede gerek dosyada hiçbir şey yoktur. Şimdi dün, bildiğiniz 
şeyi söyleyeceğim, çok kısa söyleyeceğim, dün bizim müvekkilimiz dedi ki bir Ceza Genel 
Kurul kararı var ve o Genel Kurul kararında terör örgütünden bahsediliyor. Aslında bu Genel 
Kurul kararı nispeten eski bir karardır, 24 Haziran 2008 tarihlidir ve burada bizim 
yönümüzden önemli olan nokta şudur; Ceza Kanunu'nun 220.maddesinin 7.fıkrası ve 
314.maddesinin ihlal edilebilmesi için failin terör örgütünün bilmesi gerekir ve yaptığı 
hareketi de o bir terör örgütüne yardım etmeyi bilerek ve isteyerek yerine getirmesi gerekir. 
Ceza Genel Kurul kararında bu var. E burada bakın daha önce de söyledim, tekrar ediyorum, 
adil huzurunuzda bunu söylüyorum, hunharca bir cinayet işlenmiştir ama bu hunharca 
cinayetin ve insanlığa aykırı bir cinayet işlenmiştir. Bu Türk milletinin bir üzüntüsüdür. Bunu 
açıkça ifade edelim. Ama on yıl sonra bir televizyon yayınıyla ki bunun süresi 3 dakikadır, 
bir terör ör… On yıl önce işlenmiş bir fiilin bilerek ve istenerek yardımı sonucunu çıkarmak 
yanlıştır, yanlış bir muhakeme tarzıdır. Gelelim 309.maddeye, tek bir cümle ile 
söyleyeceğim, 309.maddeyi hepimiz açıp okuyoruz biliyoruz, cebir ve şiddet ile 
müvekkilimizin hangi hareketi vardır. Yani bir 3 dakika süren bir televizyon yayını ile cebir 
şiddet arasında bağlantı kurabilmek mümkün değildir Sayın Başkanım ve Değerli Üyeler, 
bunu ifade etmek istiyorum ve bu nedenle değerli kardeşimi, arkadaşımı yeniden tekrar 
etmeyeceğim, müvekkilimizin tahliyesini saygıyla bilvekale arz ve talep ediyoruz efendim. 

MAHKEME BAŞKANI: Teşekkür ederiz. 
SANIK ERCAN GÜN MÜDAFİİ AV.AHMET KÖKSAL BAYRAKTAR: 

Teşekkür ederim. 
MAHKEME BAŞKANI: Başlayalım mı sorulara? 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Bir tane 

sorum olacak Hakim Bey.
MAHKEME BAŞKANI: Tamam buyurun. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Veysal Şahin ile kaç gün 
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aynı odada kaldınız?
SANIK ERCAN GÜN: Sekiz gün.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Sekiz gün boyunca. 
SANIK ERCAN GÜN: Hücrede kaldık, odada da değil, altı kişi altı metrekarede 

kaldık, 28 gün boyunca, 8 günü de Veysal ile.
MAHKEME BAŞKANI: Baş başa kaldınız sekiz gün. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: İki kişi miydiniz? 
SANIK ERCAN GÜN: Evet evet baş başa dediğimiz 4-5 kişi idik. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki tam olarak Veysal 

Şahin, Yasin Hayal’in MİT ile ilişkisine dair ne anlattı size?
SANIK ERCAN GÜN: Zaten olayı kendisinin olayı yani adli olayın hepsini anlattı 

bana. Ben zaten buranın kitabını yazacağım için oturdum notlarımın hepsini çıkardım, taze 
taze de o notlardan geçen gün baktım yani ne anlattığına dair. Şimdi Veysal’ın dediği cümle 
şuydu bana: Ya ben bunların hepsini anlattım zaten, fakat bir anlatmadım... Ben ona dedim ki 
ya oftirikort ne var yani önce. Bunu sohbet sırasında, dedi ki ya abi dedi böyle böyle... 
Yasin’in MİT’e, şimdi kendisinin mi bildiğini, yoksa, şimdi bir saniye, yani esas şeyi söyledi, 
yani MİT’in Yasin Hayal’le bir irtibatı olduğunu, 15 gün önce bir görev verildiğini, sürekli 
gidip geldiğini MİT’e söylediğini söyledi yani. Böyle bir şey. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki 15 gün önceden 
kastınız ne?

SANIK ERCAN GÜN: Yani eylemden 15 gün önce, cinayetten. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani cinayetten 15 gün 

önce MİT’e gittiğini ve MİT tarafından bir görev verildiğini mi ifade etti?
SANIK ERCAN GÜN: Ama görevin ne olduğunu bilmediğini söyledi. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Ama görevli olduğunu 

bilmediğini söyledi. Şeyden emin değilsiniz, hani Veysal Şahin’e mi söylenmiş, yoksa 
Veysal Şahin haricen mi bu bilgiye sahip olmuş?

SANIK ERCAN GÜN: Onda tam emin değilim, şimdi Veysal de kendisine göre 
diyor ki ya bana böyle dedikodular geliyordu, ben onu sana söyledim diyor. Şimdi orayı 
gerçekten çok iyi hatırlamıyorum. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki kimden bu bilgiyi 
edindiği konusunda herhangi bir şey söyledi mi Veysal Şahin? 

SANIK ERCAN GÜN: Yok o kadar derinlemesine konuşmadık. 
MAHKEME BAŞKANI: Bizzat Yasin Hayal’den mi, etrafından mı? 
SANIK ERCAN GÜN: İşte orası sanki ben kendim biliyorum bu bilgiyi der gibi 

anlattı bana. Öyle anladım ben. 
MAHKEME BAŞKANI: İfadelerde bu şekilde geçmiş zaten. 
SANIK ERCAN GÜN: Evet. Ben öyle anlayınca da şimdi kendisi bana diyor ki hayır 

ben öyle değil dedikoduları anlattım sana diyor. Ama dedikoduları anlattıysan niye 
korkuyorsun ki yani, benim gibi, yani niye korkuyorsun? Demek ki insanlar korkabiliyormuş. 
Bir daha başımı derde sokmak istemiyorum. Dedim ki ya derde gireceği kadar girmiş, anlat 
dedim bunu da. Ben bunun böyle bir izahata da bulundum ona. Şimdi bunu da polise 
anlatınca polis dedi ki ya yazar mısın? Dedim yazarım ben aydınlanması için, isterim dedim. 
Durum budur yani.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani çekindiğim için bu 
meseleyi anlatmayacağım mı dedi?

SANIK ERCAN GÜN: Evet, sıkıntılı olan cümle o zaten.  
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Tamam, benim sorularım 

bu kadar Hakim Bey. 
SANIK ERCAN GÜN: Efendim çok özür diliyorum ben savunmamda yanlış bir şey 
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yaptım. Şöyle ki yani bu görüntünün bu haberin izlenmesini rica ediyorum eğer mümkünse.
MAHKEME BAŞKANI: Aldık ifadeni. Esasa ilişkin savunmalarda değerlendiririz 

onu veyahut da sonra bakarız. Cumhuriyet Savcısından soruldu. 
CUMHURİYET SAVCISI MEHMET YEŞİLKAYA: Sorumuz yok Sayın Başkan. 
MAHKEME BAŞKANI: Sanık müdafilerinden var mı sorusu olan? Bayandan 

başlayalım, isim neydi Avukat Hanım. 
SANIKLAR YAKUP KURTARAN, METİN BALTA, AHMET ÇETİNER VE 

MURAT BAYRAK MÜDAFİİ AV. FEYZA ERTÜRK SÖZ ALDI: Ercan Bey cevap 
verip vermek istemeyeceğinizden emin değilim meslek etiği açısından ama kayda geçmesi 
açısından soracağım. Metin Balta ile, Yakup Kurtaran'la ya da Ahmet Çetiner ile cinayetten 
önce herhangi bir tanışıklığınız, görüşmeniz var mıydı, hiç olmuş mudur? Haber 
kaynaklarınızdan biri müvekkillerimden biri olabilir mi?

SANIK ERCAN GÜN: Kesinlikle hem polis hem jandarma ekibi olarak o ekipten hiç 
kimseyi tanımıyorum ben Samsun’dan. 

SANIKLAR YAKUP KURTARAN, METİN BALTA, AHMET ÇETİNER VE 
MURAT BAYRAK MÜDAFİİ AV.FEYZA ERTÜRK: Peki, teşekkür ederim. 

SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AV.MEHMET TAHSİN SONER SÖZ 
ALDI: Ercan Bey bir şeyi merak ettim, siz buradaki bir çok kişiden farklısınız. Nedir 
farkınız? Bir haber kişisisiniz. Dolayısıyla size nereden gelirse gelsin bir haber geldiğinde 
bunun mutlaka kaynağını veya doğruluğunu araştırmak istersiniz veya kendi muhakemenize 
göre bir işlem yaparsınız. Şimdi Veysal Şahin ile beraber oldukça uzun bir süre, 24 saat kaydı 
ile beraber kalıyorsunuz, size bir şey söylüyor. Peki siz bununla hiç konuşmadınız mı? Sen 
bu haberi nereden aldın, bu bilgiyi nereden aldın, bunu kimden öğrendin, sana kim söyledi? 
Çünkü bu çok önemli bir şey. Siz şu anda öyle bir şey söylüyorsunuz ki belki de bütün 
duruşmanın durumunu değiştirecek bir şey, Milli İstihbarat Teşkilatını işin içine 
sokuyorsunuz. Sokuyorsunuz derken Veysal’in beyanını naklederek. Hiç bunu araştırmadınız 
mı?

SANIK ERCAN GÜN: Muhtemelen beş yıl sonra da böyle bir soruşturma olursa, 
olabilir benimle ilgili yani. Ama şunu söyleyeyim, Veysal’in o gün bana anlattığı…

SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AV.MEHMET TAHSİN SONER: O zaman 
da ben de aynı soruyu sorarım merak etmeyin. 

SANIK ERCAN GÜN: Sıkıntı yok, yapacak bir şey yok, neyse ben onu, ben 
duyduğumu anlatıyorum, ama şöyle bir şey…

SANIK OKAN ŞİMŞEK MÜDAFİİ AV.MEHMET TAHSİN SONER: Hayır hiç 
soru sormadınız mı Veysal nereden duydun bunu? 

SANIK ERCAN GÜN: Veysal kendisi zaten bizzat anlatıyor. Diyor ki yani böyle 
gidip geldiğini biliyorum dedi. Ya şimdi o biliyorsa ben niye kaynağını sorayım nereden 
olduğunu? Kendisi bizzat kendi anlatıyor bana. 

MAHKEME BAŞKANI: Durduk yere tek bu cümleyi kullanmamıştır. 
SANIK ERCAN GÜN: Hayır hayır…
MAHKEME BAŞKANI: Konuştunuz o zaman neler oldu…
SANIK ERCAN GÜN: Şimdi anlattı, baştan sona, ben…
MAHKEME BAŞKANI: Veysal Şahin sana neler anlattı olayla alakalı?
SANIK ERCAN GÜN: Şimdi olayla alakalı zaten ifadesinde verdiği her şeyi anlattı 

bana baştan sona. Zaten bir saat sürdü yani anlatması. İşte nasıl haber aldığını, nasıl gidip 
amirlerine söylediğini, orada hiç farklılık yok, ifadesi olduğu gibi doğru yani. Burada 
ifadesinde bire bir anlattı. İşte sonra tayini çıkınca kendisine yapılan hiçbir şeyin doğru 
çıkmadığını yani vaatlerin hiçbirinin çıkmadığını, bunun üzerine tayini çıkınca gelip 
Cumhuriyet Savcısına ifade verdiğini ve Coşkun İğci’nin de polisteki ifadesinin çıkınca 
kendisinin de deşifre olacağını anlayınca her şeyi anlatmış zaten Savcı’ya. Ben dedim ki yani 
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anlatmadığın bir şeyi kimseye anlatmadığın bir şey var mı, bunu anlattı bana. Dedi ki ya bu 
Yasin Hayal 15 gün son 15 gün sürekli MİT’e gidip geliyordu, bir görev verildiğini 
söylüyordu, ama bunu kendisi mi bilgi edinmiş, başkasından mı öğrenmiş, onu ben şahsen 
hatırlamıyorum. 

MAHKEME BAŞKANI: Var mı başka sorusu olan? Teşekkür ederiz. Celepoğlu ile 
devam edeceğiz öğleden sonra. İkide başlarız. Avukatı burada değil mi? Gelecekmiş tamam.  

SEGBİS kaydına ve duruşmaya 12:35 itibariyle ara verildi.
Sanık Yusuf Bozca'nın geldiği görüldü, yerine alındı.
Sanık Erhan Tuncel müdafi Av. Erol Ayan geldiği görüldü, yerine alındı.
Katılan vekili Av. Havva Hülya Deveci'nin geldiği görüldü, yerine alındı.
Sanık Atilla Güçlüoğlu müdafi Av. Cansu Çifçi geldiği görüldü, yerine alındı.
Sanık Ahmet İskender müdafi Av. Fatma Gülay Uçan'ın geldiği görüldü, yerine 

alındı.
Sanık Volkan Şahin müdafi Av. Medain Korkmaz'ın geldiği görüldü, yerine 

alındı.
Sanık Hamza Celepoğlu müdafi Av. İlknur Çavdar Kısacık'ın geldiği görüldü, 

yerine alındı.
Sanık Atilla Güçlüoğlu müdafii Av. Cansu Çifçi'nin sanığın duruşmalardan 

vareste tutulması talebini içerir dilekçe sunduğu anlaşıldı.
Sanık Hamza Celepoğlu eski kimliği ve okunan hakları tahtında huzura alındı.
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 14:47 itibariyle başlandı.
MAHKEME BAŞKANI: Kayda başladık, tanıtın kendinizi.
 SANIK HAMZA CELEPOĞLU SAVUNMASINDA: Teşekkür ediyorum, Hamza 

Celepoğlu. Sayın Başkanım öncelikle avukattan dolayı bir gecikme oldu, huzurda bulunan 
herkesten özür diliyorum, bir on beş dakikalık bir kayıp oldu. Ayrıca  şahsınıza ve heyetinize 
huzurda savunma yapmayla ilgili talebimi karşıladığınız için teşekkür ediyorum. Bazen 
oturarak bazen ayakta bir sakıncası yoksa savunma yapacağım. 

MAHKEME BAŞKANI: Yapabilirsin.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Öncelikle hain bir cinayetle öldürülen Hrant Dink 

ailesine geç de olsa bir eski Türk Generali olarak geçmiş olsun demek istiyorum, baş sağlığı 
dileklerimi iletmek istiyorum, iletirseniz sevinirim ailesine. Kendince 31 yıl ülkesine hizmet 
etmiş ki bunun on yılı terörle mücadele bölgesidir ve teröristle mücadele kapsamında TSK 
üstün cesaret ve feragat madalyası sahibi eski bir Türk Generali olarak yurt içinde ve yurt 
dışında lanetle karşılanan, karşılanacak olan bu cinayetin davasına iddianamede sürekli 
bahsedilen geçmişteki kumpas davalarını aratmayacak şekilde sanık olarak monte edilmekten 
 dolayı ve huzurda bulunmaktan dolayı zul duyuyorum. Şahsım üzerinden TSK’nın ve güzide 
jandarma teşkilatının bu davaya bulaştırılmasında üzüntülerimi belirtmek istiyorum. 
Öncelikle iddia makamının kişilerin lekelenme hakkı prensibini açıkça ihlal eden, "ben böyle 
kabul ettim, seni suçlu saydım" yaklaşımı ile herhangi bir hukuki delil toplanmadan 
hazırladığı iddianamenin mantıki ve hukuki gerçeklerden uzak, tamamen varsayımlara dayalı 
ithamlarını reddediyorum. Heyetinizden ve Dink ailesinin avukatından en büyük talebim bu 
davanın peşini bırakmamaları ve bu davanın sulandırılmasına fırsat vermemeleri. Çünkü 
Hrant Dink’in anısına yapılabilecek en büyük katkı, öldükten sonra, gerçek suçluların ortaya 
çıkması olacaktır. Birazdan paylaşacağım, şahsım üzerinden bu davanın nasıl sulandırılmaya 
çalışıldığını örnekle sizle paylaşacağım. Ancak önce kendimi müsaadenizle tanıtmak 
istiyorum. Çünkü kendince, ben kendimi dev aynasında gören bir insan değilim, ülkesine 
hizmet etme gayreti içerisinde olan bir eski generaldim. Nasıl ve neden bu davaya monte 
edildiğimi size izah edebilmem için medya üzerinden yapılan algı operasyonundan 
bahsetmem gerekiyor. Çünkü belli medya organları üzerinden iftiraya dayalı, tüm ahlaki 
değerlerden uzak algı operasyonu neticesinde şahsımla ilgili olumsuz bir imaj buradakilerde 
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o olduğunu değerlendiriyorum. En azından iddianame bunu teyit etmektedir. Belli medya 
organları üzerinden yapılan tüm ahlaki değerlerden uzak, iftira ve yalanlara dayalı haberlere 
göre huzurunuzda FETÖcü, hain cinayetin azmettiricisi, ülkemi yurt içinde ve yurt dışında 
zor durumda bırakan MİT tırları olayının baş faili, hak etmediği halde terfi ettirilen, 
başkalarının yerine terfi ettirilen, hep rahat görevlerde bulunan ve korunan, birlikte çalıştığı 
personeli tarafından sevilmeyen, astları tarafından takdir edilmeyen eski bir Türk Generali 
bulunmaktadır. 1989 Harp Okulu mezunuyum. 91-94 yılları arasında Sinop-Boyabat İlçe 
Jandarma Komutanlığında görev yaptım. Jandarma okulunda dereceye girdiğim için Samsun, 
ailemin oturduğu yer, orayı kendi isteğimle seçtim. 94-96 Hakkari, terörün en yoğun olduğu 
dönemler, 96-98 meslek hayatımın en onurlu görevi Anıtkabir Muhafız Bölük Komutanlığı, 
oradan akademiyi kazandım 98-2000, 2000’de akademiden mezun oldum ve Diyarbakır’a 
atandım, 2000-2004 Diyarbakır’da görev yaptım. 2004 yılında Genel Komutanlık İstihbarat 
Başkanlığına atandım ki bu davanın ana şeyi o dönemler. Bu dönemde bir yıl İtalyanca 
kursuna gittim. Akabinde bir yıl İtalyan Güvenlik Kuvvetleri Akademisinde kurs gördüm. 
Döndüm, görevime devam ettim İstihbarat Başkanlığında ve 2008 yılında Payitaht’a atandım, 
İstanbul İl Jandarma Komutanı olarak. Zaten her şey ondan başladı, izah edeceğim size. 
İstanbul’da iki yıl Türkiye’nin en yetkili Jandarma Komutanı olarak hizmet etmenin onurunu 
yaşadım. Akabinde Bingöl’e atandım 2010 yılında. Aslında bir yıl kalmam gerekiyordu 
İstanbul’da, Bingöl Alay Komutanı emekli olunca sıra bendeydi gittik. 2010-2012 Bingöl İl 
Jandarma Komutanlığı yaptım. 12’de Devletim ve komutanlarım beni generalliğe laik 
gördüler, terfi ettim Adana Jandarma Bölge Komutanı olarak atandım. 2012-2014 Bölge 
Komutanı olarak görev yaptım. 2014’te Jandarma Genel Komutanlığı Denetleme 
Başkanlığına atandık ve 20 Kasım 2015’te de MİT tırları davası nedeniyle tutuklandım ve o 
günden beri tutukluyum. Harp Okulu, Jandarma Okullar Akademiyi kısmet oldu derece ile 
bitirdik. İfade ettiğim gibi İtalyan güvenlik kuvvetleri akademisinde meslek hayatımın en 
farklı kurslarından bir tanesini görme imkanım oldu. Kendi imkanlarımla doktora yaptım. 
İlginçtir konusu da; "Irak Türkmenleri ve Ortadoğu Siyasetindeki Yeri" ve ben Türkmenlere 
götürülen bir yardımda müdahale etmekten dolayı da şu anda tutukluyum. Kendince ülkesine 
hizmet etme çabası içerisinde olmuş Genelkurmay Başkanı, Bakan, sivil bürokrat, sıralı 
komutanlar tarafından 150’ye yakın takdir ve ödül almış, İstanbul ve Bingöl İl Jandarma 
Komutanlığı yaptığım dönemlerde kardeşim gibi değer verdiğim personelimle beraber 
Türkiye’nin en başarılı İl Jandarma Komutanlığı ödülünü aldık. İstanbul’da 2008-2010 
yılında görev yaptım ve 2 yıl boyunca da Allahım nasip etti Türkiye’nin en genç generali 
unvanını taşıdım. Görevim nedeniyle ailemden dört yıl ayrı kaldım, iki oğlumun doğumlarına 
katılamadım. Babasının memur maaşı, annesinin dikiş dikerek okuttuğu, haram lokma 
yedirmeden büyüttüğü eski bir generalim. 31 yıl hizmet ettiğim bu üniforma herhangi bir 
gerekçe yokken sadece MİT tırlarında yargılandığım gerekçesiyle üzerimden adeta sökülüp 
alındı. Annem, babam haklarını helal etsinler, ailem haklarını helal etsinler, yaklaşık 22 aydır 
ben MİT tırları davasından tutukluyum. Onu da izah edeceğim kısaca. Ancak haram lokma 
yemiş demişken, babamdan kısaca bahsedeceğim, bırakın haram lokma yedirmeyi memurdur 
kendisi, iş yerinde birinin çocuğu olur bir tatlı ikram edilirse akşam ailesine onu götürme 
zorunluluğu hisseden değerli bir insan. Özellikle siz bu annenin, babanın evlatlarından vatan 
haini çıkartamazsınız, çıkartılamaz. Siz derken özür diliyorum iddianameler, terörist de 
çıkmaz. Sayın Başkanım Zola’nın bir sözü var, der ki; gerçekleri susturup yer altına 
gömebilirsiniz, ama o yine büyüyecektir. Yine Amerika Başkanı'nın güzel bir sözü var, 
"Gerçeklerin er ya da geç ortaya çıkma gibi kötü huyu vardır." Ben şahsım ve ailem olarak 
gerçek suçluların er ya da geç ortaya çıkacağına yürekle inanıyorum. Zaten yakın ve uzak 
tarihimiz bunun örnekleriyle dolu. Nice padişahlar, Fatih bile adaletin huzuruna çıktı. 
Komutanlar, devlet adamlar, bürokratlar, şairler kimisi sürgün edildi, kimisi ceza aldı ama 
adalet gerek tarihi süreç içerisinde gerek zamanında tecelli etti. Ben de şahsımla ilgili adalet 
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mülkün temelidir, bu yazının altında bu adaletin er ya da geç tecelli edeceğine inanıyorum. 
Yaşadıklarımı da, bana yaşatılanları da, aileme yaşatılanları da ülkemin bu badire döneminde 
bana düşen pay olarak görüyorum. Bunu açık yürekle ifade edeyim. Bu dönemde bize düşen 
pay da buymuş. Ancak tabi böyle bir cinayete, hain bir cinayete bu şekilde monte etmek 
inanın 22 ay tutuklu kalmaktan daha ağır. Cinayet diyorsunuz. Olay tarihinden, 2014 MİT 
tırları olayı, iki yıl sonra yine Ergenekonda gizli tanıklık yapmış Harput’un ifadesi de delil 
gösteriliyor, başka bir gizli tanık, suça bulaşmış gizli tanık ifadeyle delil gösteriliyor ve ben 
terfi edeceğim yıl generallik anketi de yapılacağı dönemde 29 Kasım 2015’te herhangi bir 
delil, bilgi, belge yokken somut, tutuklandım. Üniformamın üzerimden alındığını ifade ettim. 
Anamın ak sütü kadar helal olan emeklilik haklarım bana bir yıl verilmedi. Adeta ben ve 
ailem açlıkla terbiye edilmeye çalışıldık. Ama omzumdaki yıldızları sökenler, alnımdaki 
masumiyet yıldızının parladığını göremediler. Bu ülke, bu millet benim her şeyim. Her karış 
toprağımda hizmetim var, ifade ettim sizlere. Beni bu ordudan atanlardan, buna neden 
olanlardan daha çok en az onlar kadar bu ülkeyi seviyorum ve hizmet ettim. Ama şuna da 
inanıyorum, şerefli ve onurlu bir yaşam için omuzlarda yıldız çelenge de ihtiyaç yok, yeterki 
onu içinizde hissedin. Sayın Başkan, Farabi’nin güzel bir sözü var, diyor ki "Önce doğruyu 
bulmak gerekir, doğru bilinirse yanlış bilinir. Ama önce ilk yanlış bilinirse doğruya ulaşmak 
zorlaşır." Başından itibaren iddia makamı yanlış üzerinden bir kurgu kurdu, doğruya 
ulaşmaya çalışıyor, o da mümkün değil. Özellikle algı operasyonları çerçevesinde bir hedef 
oluşturuldu ve o hedef ben oldum. Sürekli iddianamede geçmişte kumpas davalarına atıfta 
bulunuyorlar. Ama birazdan size bahsedeceğim, yani benim maruz kaldıklarımın hiç ondan 
aşağı kalır tarafı yok, hatta çok daha fazla. Çünkü somut hiçbir delil yokken gazete 
iftiralarına dayanılarak tutuklandım, tutuklama gerekçelerine yaptığım bütün itirazlarım 
somut belgelere rağmen yok sayıldı. Ancak herhangi bir suçun bu yöndeki hukuki somut delil 
olmadan hakkımdaki tutuklamaya kadar geçen süreçleri iyi anlayabilmek için bazı şeylerin 
bilinmesinde fayda var. Çünkü şahsımla ilgili gerek iddia makamının sık sık atıfta bulunduğu 
MİT tırları davası, gerekse Dink davası süreci, hukuki ve somut deliller üzerinden değil 
geçmişteki ülkemizdeki yaşanan kumpas davalarını aratmayacak şekilde, yanlış 
yönlendirilen, bilgilendirilen basın organları tarafından kamu oyunda oluşturulmak istenen 
algı operasyonları üzerinden yürütülmektedir. Maalesef davaya taraf olanlar, Sayın 
Cumhurbaşkanımız başta olmak üzere devlet büyüklerimiz, adli makamlar bu yalan ve 
iftiraya dayalı medya operasyonu neticesinde şahsımla ilgili yanlış yönlendirilmiştir ve halen 
de yönlendirilmektedir. Dava hukuki zeminde değil yalan ve iftiraya dayalı algı operasyonları 
üzerinde yürütülmektedir. Maalesef ülkemin içinde bulunduğu sıkıntılı durum da buna katkı 
sağlamaktadır. Sayın Başkan, savunmamda öncelikle hukuksuz bir şekilde bu davaya nasıl 
monte edildiğimi size izah edeceğim, kısaca tutuklama sürecinden bahsedeceğim. 
Gerçeklerin ortaya çıkartılması adına 11 ay ki tutuklanmadan önce iki gün önce yazdığım bir 
dilekçe var, tutuklanmadan önce yaptığım çabalara rağmen bunların nasıl yok sayıldığını ve 
ardından iddianame çıkışı ve tutukluluk halinin devamına karar verilmesi, onlardan 
bahsedeceğim. Müteakiben iddianamedeki varsayımlara dayalı suçlamalara tek tek cevap 
vereceğim. Atıfta bulunduğu için MİT tırları davasıyla ilgili kısa bilgi arz edeceğim. Son 
olarak da aslında tüm davaların gerçek amacının, neden hedef gösterildiğimi ortaya koymak 
amacıyla sizlerle gerçek nedenleri ve gerçekleri paylaşacağım. Sayın Başkanım, 
malumlarınız gerçekleri araştırmada hukukta objektif düşüncenin ilk adımı kim diye değil 
nasıl diye sormaktır. Onun için adalet heykelinin gözü kapalıdır, terazinin kefesinde kim var 
diye bilmeden adaleti tartsın diye. Onun için gazete iftirasına dayalı "ben seni suçlu saydım" 
yaklaşımıyla maalesef bir iddianameyle karşı karşıyayız. Önce belli medya organlarında 
asılsız ve tüm ahlaki değerlerden uzak suçsuz kişiler hedef gösterilerek kimler oluşturuldu, 
akabinde bu haberler dava dosyalarına delil olarak girdi. Şimdi 4 Mayıs 2016 tarihli Akşam 
Gazetesi, memur bey alabilir misiniz, Sayın Başkanım, "Celepoğlu’nun askerleri", haber bu. 
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Benim fotoğrafım, rahmetli Dink’in her insanı yürekten yaralayacak ayakkabısın yırtık 
görüntüsü ve manşet Celepoğlu’nun askerleri. Dink suikastinde ilginç bağlantı. Şimdi bu 
haberi hiç alta bakmayalım, algı şu; bir Celepoğlu var General, ona bağlı jandarmalar var ve 
ondan emir almışlar, algı bu, manşet bu. Çünkü haberlerde genelde ne yaparlar? Manşetleri 
okurlar, aşağıya bakmazlar. Bütün gazete haberlerini süzerken aşağı hiç okunmaz. Aşağıyı 
beraber okuyalım. "Samast’ın istihbarat elemanları tarafından izlendiği tarihte MİT tırları 
ihanetinden tutuklu..." yani bizi direkt suçlu saydı, "...Tuğgeneral Hamza Celepoğlu’nun 
Jandarma İstihbarat Daire Başkanlığında üst düzey bir görevde olduğu belirlendi." Haber bu. 
Devam edelim, "Akşam Dink suikastinin paralel bağlantısıyla ilgili detaylarını açıklamaya 
devam ediyor. Savcılığın titiz bir çalışma sonrası cinayetin işlendiği gün 6 jandarma 
istihbarat elemanının olay yerinde olduğunu tespit etmesinin ardından çarpıcı bir bilgiye 
ulaşıldı." Çarpıcı. "İstanbul’da görev yaptığı, buna göre MİT tırları ihanetinin başrolünde 
olan Tuğgeneral Hamza Celepoğlu o tarihte Jandarma İstihbarat Daire Başkanlığında Albay 
rütbesinde önemli bir görevde bulunuyordu. Celepoğlu kısa bir süre sonra İstanbul İl 
Jandarma Komutanı oldu, Ergenekonun jandarma ayağı onun üzerine yürütüldü" ve Hakan 
Bey’e atıfta bulunmuşlar, arka sayfada da haberin içeriği aynı, hiçbir fark yok. "Sadece sık 
sık Yılmazer ile görüşürdü." yine Dink’in fotoğrafı, Yılmazer ile görüşürdü haberi. İfade 
edeceğim, bunu da açıklayan Hanefi Yıldırım, eski bir meslektaşımız, Ergenekon davasından 
mağdur olmuş bir arkadaşımız. Müteakiben bu ismi daha sonra paylaşacağım ama şimdi Ali 
Fuat Yılmazer benim görev yaptığım dönemde burada Emniyet İstihbarattan sorumluydu ve 
İstihbarat Şube Müdürüydü. Hatta öyle iddialar oldu ki Sayın Çapkın ve Sayın Cerrah’tan 
fazla görüştüğüm şeklinde. Ya bir defa hayırlı olsuna gelmişlerdir ya da özel bir konu vardır, 
Emniyet Müdürü göndermiştir. Bu iki değildir. Bırakın Cerrah’tan, Çapkın’dan daha fazla 
görüşmeyi, binde biri bile değildir. Ama atıyorsunuz, kalıyor. Kedinizi izah edemiyorsunuz, 
sadece tekzip yayınlayabiliyorsunuz. Ama bu tekziplerin de mahkeme kararına rağmen 
yayınlanmadığı da birçok dava oldu. Şimdi bu habere başlık içerik, ben başta bakınca emir 
verdi, talimat verdi, bağlantı var diye algılamam gerekiyor. Ama içerikte o da yok. Başka bir 
haber de paylaşacağım size, onda da aynı şekilde, önemli olan algı operasyonu. Ama çok 
seviyesizce, ayağı yırtık fotoğraflı şeyi koyup cinayet görüntüsünü koyup hizmet et… Yani 
kendince, biz şey değiliz, generalin fotoğrafını koy, bu hangi değer yargılarına sığar ve ben o 
tarihte yurt dışındayım, izah edeceğim size, ben Türkiye’de değilim. Üzülerek ifade 
ediyorum, bu haberler daha sonra emniyetin bilgi notlarına kaynak oluşturuyor, biraz sonra 
paylaşacağım, müteakiben de bunlar gerekçe gösterilip soruşturma açılıyor. Örneğin 4 Mayıs 
2016 tarihinde bir hafta sonra yani bu haberden bir hafta sonra İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığımız 12 Mayıs’ta Genel Komutanlığa yazı yazıyor, bu soruşturmadan dolayı 
Hamza Celepoğlu’nun telefon numaralarını falan bildirin diyor ve Emniyet 26/02/2015 
tarihinde yine bilgi notu yazıyor benimle ilgili. Bu bilgi notunda da gazete haberini koyuyor. 
Evet, 12/05/2016 Cumhuriyet Başsavcılığının, Dink’in öldürülmesi ile ilgili yürütülen 
soruşturma kapsamında Celepoğlu’nun telefon numaralarının falan verilmesi. Bir de 
emniyetin bilgi notu, diyor ki "Adana Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Hamza 
Celepoğlu isimli şahısla ilgili yapılan açık kaynakta yer alan iddialara göre şahsın 2010 
yılında İstanbul Jandarma İstihbarat Şube Müdürlüğüne ait bilgisayar harddisklerini imha 
ettiği şeklinde iddiaların görüldüğü..." Bu Akşam Gazetesinin haberi, onu da vereceğim size 
ve benim 2007 yılında da İstanbul İl Jandarma Komutanı olduğumu söylüyor. Ben 2007’de 
İstanbul İl Jandarma Komutanlığına atanmadım, 2008’de atandım. İlginçtir, bu haber bu bilgi 
notuna da kaynaklık gösteren yine size de aslında bunu kısaca bahsedeceğim ama şu, şu 
haber, yine arkadaşımız ifadelerde kullanıyor bunu. Yani gazete haberleri emniyetin notlarına 
delil oluşturuyor. Şimdi yani bunun bir haber varsa bununla ilgili bir sizde bir bilgi varsa 
yapılması gereken doğru mudur değil midir bunu araştırmak. Ama hiç bunu araştırmaya 
gerek olmadı ki benim biliyorum yüzde yüz biliyorum çünkü ifademde belirttim, ben o 
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tarihte yurt dışındayım ve yurt dışı giriş çıkış kayıtlarını emniyet ifademden önce dosyaya 
koydum. Niçin bu haberler yapıldı, gerekçesini izah edeceğim size. Ama gece apar topar 
Sincan’dayken dediler ki İstanbul’a gidiyorsun, niçin olduğunu bilmiyoruz. Bindik ring 
aracına geldik İstanbul’a. Sekiz gün emniyette kaldık, o esnada tahmin ettik, yani Muharrem 
Demirkale de vardı, dedik muhtemelen Dink cinayeti bu. Üzücü olan taraf şu; ben teröristle 
mücadele eden bir insanım ve ben on gün boyunca emniyette PKK’lılarla, YPG’li, 
IŞİD’lilerle beraber kaldım. Vicdanlara bırakıyorum bunu. Şimdi geldik, 18 Ekim’de ben, 
bunun özellikle altını çiziyorum, benim tutuklandığım tarih 21’i. 18 Ekim’de ben Dink 
cinayeti ile ilgili olduğunu anlayınca hemen bir dilekçe yazdım Savcımıza. Şunu alır mısınız? 
Şimdi dilekçemde defaate girmeyeceğim, Yargıtay’da şeyim var duruşmam var, duruşmaya 
gitmem gerektiğini söylüyorum, ancak diyorum ki bakın 18’i, 20’sinde ben emniyete ifade 
vereceğim. Dahil edildiğim tebliğ edilince yani 17 Ekim 2016’da öğrendiğim Hrant Dink 
suikasti soruşturmasıyla ilgili olarak ise bu soruşturmaya dahil edilmemi gerektirecek somut, 
hukuki, gerçek bir delil veya bilginin bulunması mümkün değildir. Basında dava ile ilgili adı 
geçen kamu personeliyle olay öncesi, esnasında, sonrasında konuya ilişkin irtibatım, ilişkim 
söz konusu olamaz. Adı geçen jandarma personeli ile aramda emir komuta dahi herhangi bir 
amir memur ilişkisi yoktur, demişim olay esnasında bir de, İstanbul’a geldim ya daha sonra, 
onu ortaya sürer diye Savcımız. İstanbul İl Jandarma Komutanlığı görevine Temmuz 2008’de 
atandım. O dönemde de Ağustos 2010’a kadar görev yaptım. Bu dava ile ilgili şahsımı 
sorumlu tutacak bir gelişme olmadı. En önemlisi, yıldız koymuşum yanına, olay olduğu Ocak 
2007 tarihinde Türkiye’de değilim. Ekim 2006-Temmuz 2007 tarihleri arasında İtalya’da 
güvenlik kuvvetleri akademisinde kurstayım. Jandarma Genel Komutanlığına bir telefonla 
sorulacak bu sorunun cevabını alabilirsiniz. Hakkımdaki tek iddia Akşam Gazetesinin 
Nisan-Mayıs, hatırlamamışım o zaman nezarethanedeyim, haberidir diyorum. Celepoğlu 
askerleri haberlerinde alttaki bilgi ile üstteki bilginin tamamen uyumsuz olduğunu, irtibatı 
ortaya koymadığını, haberde bile aramızda bir irtibatı ortaya koyacak bir beyanın, bilginin 
olmadığını, kaldı ki kursta olduğumu söylüyorum, yukarıdaki bilgiler doğrultusunda Hrant 
Dink soruşturmasına dahil edilmemi gerektirecek bilgi, belge, delil söz konusu olamaz. 
Olabilecek deliller ancak geçmişte olduğu gibi belli gizli tanık beyanları ve somut ve hukuki 
olmayan zorlama deliller olabilir diye tutuklamadan önce Savcımıza ismen dilekçemi 
vermişim. Peşinden ben ilk tutuklanmadan önce verdiğim bilgi neyse ifadedeki bilgi neyse en 
son işte geçen hafta Mahkemenize de Genel Komutanlık evrakları gönderdi hep aynı şey. 
Belki günlerde bir iki gün oyama var, hep aynı şey, hiç değişen bir şey yok. İfadeye gittik, 
yanlış bir algı var, yanlış bir değerlendirme var emniyetçi arkadaşlarda, jandarmanın 
istihbarat yapılanmasıyla emniyet istihbarat yapılanmasının aynı olduğu şeklinde bir 
değerlendirme var. Onu izah ettim, biraz sonra paylaşacağım sizlerle. Çünkü bu davada da 
bunun bilinmesinde fayda var. Yani heyetinizin de bazı şeyleri bilmesinde fayda var. Bizdeki 
yapı çok farklı. Bu dava ile doğrudan ilgim olamayacağını söyledim, ancak emniyetteki 
arkadaşlar sağ olsunlar sizi biz yurt dışı kayıtlarınızı çıkardık, doğru yurt dışındaymışsınız, 
Savcıya çıktığınız zaman bunu söyleyebilirsiniz dediler. Savcıya çıkmadan Sulh Hakimliğine 
çıktık ve tutuklandık. Şimdi emniyetteki ifademde, elinizde vardır muhtemelen, şu uçuş 
kayıtlarını alabilir misiniz? Birer tane verebilirsiniz. Bu emniyetin dava dosyasına ben ifade 
verdiğim zaman koyduğu yurt dışı giriş çıkış kayıtları. İfadede belirtirken sizinle 
paylaşacağım bunu. Bana soruyorlar, ben diyorum ki 2000-2004-2008 yılları arasında 
Jandarma Genel Komutanlığı karargahında görev yaptım. Bu görevim esnasında 2005-2006 
yıllarında İtalya’da İtalyanca Türkiye’de İtalyanca kursu gördüm diyorum. Şimdi bu çok 
önemli. İtalyanca kursu gördüğümü ifade ediyorum, 2005-2006. 2006-2007 yılları arasında 
ise İtalya Roma’da güvenlik akademisi kursu gördüğümü söylüyorum. Çünkü biraz sonra 
sizinle paylaşacağım, o olmadı bu olsu mantığıyla bir suçlama var ve işte İstanbul’da görev 
yaptığımı falan ifade ediyorum. Ayrıca dördüncü sayfada emniyet istihbaratı ile jandarma 
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istihbaratı arasındaki farkı ortaya koyuyorum ve diyorum ki 2006 Ekim ayı ile 2007 Temmuz 
ayları arasında Türkiye’de bir defa 2006 yılının Kasım veya Aralık ayında yabancı dil sınavı 
için Türkiye’ye geldiğimi söylüyorum Güvenlik Kuvvetleri Akademisinden. Yani bunu teyit 
ediyor şu anda elinizdeki yurt dışı giriş çıkış kayıtları da ve bir bölüm var, o bölümü de 
müteakiben suçlama olarak bana ifade ediliyor. Ben diyorum ki İDAM Amiri olsam bile o 
tarihte, İDAM Amirinin illerin, yani Trabzon veya başka bir ildeki istihbarat personeliyle bir 
hiyerarşik bağlantısı yok, izah edeceğim size bunu.  Ancak bunu bana iddia edebilmeniz için 
ortaya bir şey koymanız gerekiyor. Ben diyorum ki her şubenin ildeki şubenin Genel 
Komutanlıkta bir karşılığı var. BÖF Şube personelinin karşılığı BÖF Şube Müdürüdür; 
ASAF, ASOF, yani Aşırı Sağ, Aşırı Sol, Bölücü Faaliyetler, Çıkar Amaçlı Suçlardır. Bir bilgi 
geliyorsa onlara gelir, o bilgiyi alırlar ancak onların ildeki istihbarat personeline emir verme 
yetkisi yok. şöyle yap deme yetkisi yok, sadece şunu diyebilir, şu yaptınız mı, bunu yaptınız 
mı. İDAM olarak benim görevim ise, İstihbarat Değerlendirme Analiz Merkezi, özür 
diliyorum açılımını söylemedim, bu gelen bilgileri değerlendirme yani günlük, haftalık, aylık 
ve Genel Komutanımızın gerek Milli Güvenlik Kurulu toplantılarına gerekse terörle 
mücadele grubu toplantılarında ve üs (??? Anlaşılamadı 29:31) toplantılarında istihbaratla 
ilgili söyleyeceği hususların hazırlandığı birimdir. Ben bu birimin başındayım. Ama ifade 
ettiğim gibi o tarihte ben yurtdışındayım, cinayetin işlendiği tarihte. Şimdi Sayın Başkanım 
ben diyorum ki İtalyanca dil kursuna gittim Türkiye’de, akabinde bir yıl yerinde Perugia'da 
dil eğitime gittim. Gidiş tarihim 02/07/2006, size sunduğum şeyler uçak kayıtları, dava 
dosyasında olan, yani ifadem alınırken dava dosyasına konulan. 1 Ağustos 2006 tarihinde 
döndüm diyorum, teyit ediyor. Güvenlik Kuvvetleri Akademisi için 1 Ekim 2006’da İtalya’ya 
gittim diyorum, ben Ekim demişim 1 Ekim’de gitmişiz, uçak bilgileri o şekilde, sınav için 
25/11/2006’da gelmişim, on gün kalmışım, 04/12/2006 tarihinde  İtalya’ya tekrar dönmüşüm. 
Burada eksik bir husus var, onu ben düzelteyim, ifademde de atlamışım. Bir defa daha geldik 
İtalya’dan, o da Güvenlik Kuvvetleri Akademisindeki İtalyan meslektaşlarımız ve Fransız, 
İspanyol falan var onları ben Türkiye’ye getirdim. Askeri uçakla geldik, Ankara’da resmi 
ziyaretleri yaptık, Kapadokya’ya götürdüm, akabinde İstanbul’a götürdüm, yine askeri uçakla 
da 23’ünde döndük, 13/06/2007’de geldik, 23/06/2007’de döndük ve dönüş tarihim dil 
kursundan 06 Temmuz 2007. İfadem ne? Ben Ekim-Temmuz tarihleri arasında 
tutuklanmadan önce bile kurstayım diyorum. Bütün kayıtlar bunu teyit etmektedir. Bütün bu 
bilgilere rağmen dilekçelerime rağmen, emniyetteki ifadelerime rağmen, yurtdışı kayıtlarına 
rağmen sadece Akşam Gazetesi'nin haberi gerekçe gösterilerek 7.Sulh Ceza Hakimliği 
tarafından 21/10/2016 tarihinde tutuklandım. Tutuklama gerekçesini paylaşıyorum; kasten 
adam öldürme ve silahlı terör örgütü üyesi olmak suçlarıyla Trabzon İl Jandarma İstihbarat 
Şube Müdürlüğü görevlilerinin Coşkun İğci vasıtasıyla Yasin Hayal’in Hrant Dink’i 
öldürmek amacıyla arayışına girdiği, Coşkun İğci ile irtibat kurdukları 2006 yılı başlarında 
şüpheli Hamza Celepoğlu bu faaliyetlerle ilişkin düzenlenmesi gereken istihbarat 
değerlendirme ve bilgi formlarının gönderilmesinin zorunlu olduğu, İstihbarat Değerlendirme 
Analiz Merkezi Amiri olarak Jandarma Genel Komutanlığında görev yapmakta olup şüpheli 
Hamza Celepoğlu’nun Hrant Dink cinayeti tasarısında Trabzon ile İstanbul İstihbarat 
görevlilerince Hrant Dink’in öldürülmesi amacıyla yürütülen illegal faaliyetlerde konumu 
görevi itibariyle..." sihirli cümle "...bilgi sahibi olmaması mümkün değildir." Ancak şeyi 
okumayacağım, yani zabıt sizde vardır, Sulh Hakimliğindeki geçen süreci kısaca bahsedeyim 
müsaade ederseniz, çıktığımda emniyetteki ifademi beyan ettim. Dedim ki Sulh Hakimimize 
bakın ben Yargıtay’da zaten usulsüz kendimce tutukluyum. Bu davaya beni monte etmeniz 
suçtur. Beni tutuklayarak suç işlemeyin dedim ve o tutuklama zaptında vardır. Ancak önce 
bana dedi ki sen İstanbul İl Jandarma Komutanıymışsın o tarihte. Dedim ki hayır ben 20 ay 
sonra atandım Temmuz 2008’de atandım. Bu sefer olayın olduğu 19 Ocak 2007 tarihinde sen 
Genel Komutanlık İDAM Amiriymişsin dedi. Hakim Bey dedim ben, kayıtlarda orada var, o 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 03/10/2017 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 
 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

tarihte Güvenlik Kuvvetleri Akademisindeyim. Kaldı ki Türkiye’de bile olsam İDAM 
Amirinin illerle ilgili hiçbir irtibatı yok, görevimi de izah ettim, ara verildi, içeriye girildi, 
oturmadan tutukluluk dendi, kaçarcasına gidildi. Aldım tutuklama gerekçesini, işte Coşkun 
İğci’nin silah arayışına girdiği 2006 başında İDAM amiri olması. Şunu diyemedim, ya 
maalesef o tarihte de şeydeyim İtalyanca dil kursundayım Türkiye’de, diyemedim, gitti. Yani 
maksat yani bir delile gerekçe yok, ben seni tutuklayacağım, yani sen tutuklanacaksın 
gerekçesi ve tutuklandık. Ancak emniyetteki ifadem, ortadaki deliller, yurtdışı kayıtları, 
tutuklama gerekçesinin tek bir kelimesi bile doğru değil. Neden? Çünkü 2006 yılı itibariyle 
Jandarma Genel Komutanlığı kayıtlarında istihbarat değerlendirme ve bilgi formu diye 
kullanılan bir form yok ve ben 11 dilekçemde…

MAHKEME BAŞKANI: 5 dakika bir ara veriyoruz.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Tamam. 
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 15:21 itibariyle ara verildi. 
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 15:25   itibariyle başlandı.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU SAVUNMASINDA: Biraz da oturarak devam 

edeceğim uygun görürseniz. Şimdi Sayın Başkanım ifade ettiğim gibi 2006 itibariyle 
istihbarat değerlendirme ve bilgi formu isminde Genel Komutanlık kayıtlarında kullanılan bir 
belge yok. Üzücü tarafı şu; ben 11 dilekçe verdim, paylaşacağım, böyle bir kayıt yok dedim, 
lütfen bunu sorun dedim ama hiçbir Savcımız, Sulh Hakimimiz Genel Komutanlığa bir 
sorayım demedi ve maalesef iddianamede de aynı hata yine yapıldı. Kastedilen haber kayıt 
bilgi formuysa ki jandarmada istihbaratçıların aldığı bilgiyi haber kayıt bilgi formu (HBYK) 
diye ifade ederiz, onunla gönderilir. Ona da ifade ettiğim gibi işlem yapacak makamlar emir 
komuta ilişkisi olmadan sadece bilgi maksatlı, izah edeceğim, İDAM’ın böyle bir görevi 
yoktur. Yine 2006 başında İDAM Amiri görevinde olmadığım, 5 Eylül 2005 – 2 Haziran 
2006 tarihlerinde Ankara’da Okullar Komutanlığı İtalyanca dil kursundayım, akabinde 2 
Temmuz 2005- 1 Ağustos 2005 tarihleri arasında ise İtalya’da yerinde dil eğitimdeyim. Şimdi 
sorulması gereken şu; 2006 yılı başı olsa bile işte SEGBİS’le de takip ettiğim kadarıyla böyle 
bir bilgi Genel Komutanlığa gitmemiş 2006 başında. Kaldı ki olaya taraftar olan rütbeli 
arkadaşlar da böyle bir bilginin olmadığını, ulaşmadığını ifade ettiler, ama ben tutuklandım. 
Herhalde olması gereken durumu Necip Fazıl şöyle ifade ediyor Reis Bey kitabında; "Hakim 
suç alıp satan, cirosuyla övünen bir borsa simsarı değildir. Belki ideal bir cemiyette işsiz bir 
fener bekçisidir." Sayın Başkanım başlangıçta belki olayın sıcaklığı ile tutuklama gerekçemi 
ben normal karşılıyor olabilirim. Bakın gerçekten samimi söylüyorum Savcımız yoğundur 
falan diye. Ama ben akabinde 11 dilekçe verdim ve 11 dilekçede de, en 6 Şubat’ta onu da 
sizinle paylaşacağım, hep dedim ki bu olayı sulandırmasına fırsat vermek istemiyorsanız, 
olayı çözmek istiyorsanız lütfen Genel Komutanlığa sorun dedim. İlk dilekçem 
tutuklandıktan bir gün sonra 23/10/2016. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına Sayın Gökalp 
Kökçü’ye ulaştırılmak üzere, diyorum ki 21/10/2016 tarihinde hakkımda herhangi bir somut 
delil yokken adaletsiz ve hukuksuz bir şekilde tutuklandım. Dilekçelerimi söylüyorum, 
tutuklanmadan önce dilekçe verdiğimi söylüyorum, olay esnasında yurtdışında olduğumla 
ilgili kayıtların olduğunu söylüyorum ve İDAM Amirliğinin böyle bir görevi olmadığını ifade 
ediyorum. Ekim 2006 – Temmuz 2007 tarihleri arasında İtalya’da kursta olduğumu, bir 
haftalığına Türkiye’ye geldiğimi söylüyorum. Olaydan 20 ay sonra İstanbul İl Jandarma 
Komutanlığına atandığımı ifade ediyorum. Sadece geçmişteki TSK’ya karşı yapılan kumpas 
davalarını aratmayacak şekilde ki sorumlular şu an hesap veriyor demişim, Akşam 
Gazetesinin Nisan 2016, ki Mayıs olduğunu öğrendik, asılsız ve mesnetsiz iftiraya dayalı 
haberlerinin esas alınması kamuoyunda iç ve dış diye parantez açmışım, yakından takip 
edilen bu hain cinayetin soruşturmasına gölde düşürmüştür. Bu davayı sulandırmak 
isteyenlerin amacına hizmet etmiştir. İllerin istihbarat yapılanmasını ifade ettim, geçiyorum 
orayı ve diyorum ki olaydan dolaylı doğrudan bir irtibatım ve yetkisi bulunmayan şahsımın 
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soruşturmaya dahil edilerek tutuklanması hukuksuzluktur, suçtur diyorum. Talebim diyorum, 
diyorum ki bu işi çözmek istiyorsanız benim yurtdışında olduğumu Genel Komutanlığa 
sorun, görev tanımımı sorun, Türkiye’ye geliş sebebimi sorun diyorum ve diyorum ki 
illerdeki istihbarat yapılanması emniyetteki gibi değildir, ildeki şu anda bir kısmı tutuklu 
unsur personeli Unsur Komutanına, o TİM Komutanına, Tim Komutanı Kısım Amirine, 
Kısım Amirine, Kısım Amiri Şube Müdürüne, Alay Komutanında biter. Belki Bölge 
Komutanı eskidendi şimdi o da yok dedim ve dediğim tarih 23/10/2016. Yani tutuklandıktan 
bir gün sonra. Akabinde olur ya Savcımız çok meşguldür, beni tutuklayan Sulh Ceza 
Hakimimize itiraz yazdım aynı gün. Alır mısınız? Yok hayır varsa tamam, ben sadece o 
zaman paylaşacağım.  

MAHKEME BAŞKANI: Dosyada var zaten. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Tamam teşekkür ediyorum. Şöyle demişim, 

gerçeklerden uzak, doğru olmayan ve kasıtlı olarak yanlış bilgilere dayalı bir tutuklama 
gerekçesi yazılarak hukuk ve adalet katledilmiştir demişim. Arka sayfaya da demişim ki yine 
yurtdışında olduğumu belirtmişim. Lütfen demişim Genel Komutanlığa bunu sorun demişim 
ve sonuç ve teklifler bölümüne şunu ifade etmişim; yaptığım bu itirazlardan bir sonuç 
alamayacağımı biliyorum. Ancak tarihe not düşme adına maruz kaldığım bu adaletsizliğin 
Türk hukuk tarihinde yer bulması adına Sulh Hakimliğinin şu kararına itiraz ediyorum. Ne 
kadar kötü bir şey. Yani  insanın bu duyguyu yaşaması ki ifade edeceğim, aynı duyguyu ben 
22 aydır yaşıyorum, çok ilginç bir şey ve diyorum ki karara itiraz ediyorum, bu işi çözmek 
istiyorsanız lütfen şunları şunları yapın diyorum ve adaletin er ya da geç herkese tecelli 
edeceği inancımı da ifade ediyorum 23/10/2016, yani tutuklandıktan bir gün sonra. En son 
Sayın Başkan 11 dilekçe verdim ve Sulh Hakimliklerine falan hep benzer içerikte, altısında 6 
Ocak’ta oturduk hepsini bir toparladım ve Genel Komutanlığa benzer talepleri yapmıştım, 
Genel Komutanlık bana dedi ki bu taleplere biz işlem, sizin talebinize karşılık veremeyiz, 
Genel Komutanlık isterse veririz dediler. Ben Genel Komutanlıktan bu yazıyı aldım ve 
Savcımıza hemen gönderdim. Bak Savcım böyle bir yazı var, şey istiyorsa adli makamlar, 
hemen cevap vereceklermiş şeklinde, onu da gönderdim. O var mı sizde bilmiyorum ama onu 
vermek istiyorum size. 

MAHKEME BAŞKANI: Safahattaki tüm evrak var bizde. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Tamam peki. Tutuklama gerekçelerinin gerçek 

olmadığını ortaya koyuyorum dilekçemde ve diyorum ki böyle bir yazışma var mı yok mu 
Genel Komutanlığa sorun, benim yurtdışı kayıtlarımı isteyin, görev yaptığım yerleri isteyiniz, 
İDAM Amirinin sorumluluklarını isteyiniz, illerdeki istihbarat personeli nasıl görev yapar 
bunu isteyiniz. Hatta diyorum İstanbul İl Jandarma Komutanı, Trabzon İl Jandarma 
Komutanı sorun, ekstra bir ifadesini alın Genel Komutanlığın buradaki boyutu nedir diye ve 
diyorum ki Genel Komutanlık bu evrakları adli makamlar talep ettiği anda vereceğini 
söylediler diyorum ve İstihbarat Başkanlığının kuruluşuyla beraber kendimce cezaevindeki 
bilgilerle emniyet ve jandarmanın istihbarat yapılanması arasındaki farklarıyla Savcımıza 
gönderiyorum.  Ancak yaklaşık tutuklanmadan bir gün önce tutuklandıktan sonra verdiğim 
dilekçeler, 11 dilekçeme rağmen herhangi bir işlem yapılmadı. 8 aydır gerçeklerin ama 
sadece gerçeklerin ortaya çıkartılması adına yapılan taleplerime işlem yapılmayıp 
malumunuz heyetinizin itirazı üzerine iddia makamının verdiği bu husus her türlü izahtan 
vareste görülerek mahkeme gerekli görürse şüphelinin hukuki durumu için esasa ilişkin 
etkisini görüyorsa yargılama esnasında bunları araştırabileceği değerlendirmesi yönündeki 
cevabı size iletiyor. Bir yıl insanı haksız yere tutacaksınız, içeride tutacaksınız ve bunun 
gerekçesini de bu şekilde ifade edeceksiniz, takdir yüce heyetinizin ve gelecekte bu davayı 
yargılayacak olan tarihindir. Heyetiniz 2 Haziran’da yazı yazdı ve 14 Eylül’de bana da 
evraklar geldi, heyetinize de gelmiş ve bana da 26’sında tebliğ edildi. Ancak geçen 
duruşmada da ifade etmiştim, bir günlük, o belgeler toplamak bir gün, ancak önce iki ay 
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cevap verilmedi, sonra dört ay, değişmiş isimlere baktım gönderen arkadaşlara, sağ olsunlar, 
cevap verilmedi, dört ay sonra cevap verildi. Üzücü olan şu; 31 yıldır hizmet ettiğim 
teşkilatında bu tür, zamanın ruhunu yakalayarak basit işlerin peşinde koşacak meslektaşlarım 
olması ve şahsımı buna layık görmeleri, halen geçmişten ders çıkarmamaları, evraklar 
gönderilmedi diye geç gönderildi diye birçok asker yargılanıyor, o işte Balyoz, Ergenekon 
veya casusluk davalarında ve canımdan çok sevdiğim jandarma teşkilatının bu süreçteki 
tutumu, yaklaşımı beni üzdü. Derler ya bazı dostların yalan, sevdiklerinizin yalan olduğunu, 
beraber görünmekten ve aynı kulvarda olmaktan ve ailenize siz hapisteyken hal hatır 
sormaktan korkan, dost zannettikleriniz yanında gerçekten gerçek dostları ve dostlukları 
tanıma imkanı bulduğumuz bu süreçte hem teşkilatımın hem sözde dostlarımızın bizi yalnız 
bırakmalarını yüreğimize gömdük. Ama layık görülen muameleye üzülüyor musunuz, 
yüreğimizde bir kırgınlık var, ama Ömer Hayyam şöyle diyor; "Karanlık aydınlıktan, yalan 
doğrudan kaçar. Güneş yalnız da olsa etrafına ışık saçar. Üzülme doğruların kaderidir 
yalnızlık. Kargalar sürüyle, kartallar yalnız uçar." Şimdi olayın net anlaşılabilmesi için 
buradaki arkadaşlarımızın pozisyonunu, durumunu da izah edebilmem için ben uygun 
görürseniz Jandarma İstihbarat yapılanması nedir, emniyettekinden farkları nelerdir, onu 
sizinle paylaşayım. Bu dosyada, o kapsamda yok, onu vermek istiyorum size. Şu, şöyle 
yapalım, hepsine birer tane verelim. Şu ayrı, önce bunu izah edeceğim, sonra bunu izah 
edeceğim. Sayın Başkanım evraka bakarsak ben kabaca hatırladığım çerçevede İstanbul İl 
Jandarma Komutanlığı istihbarat yapılanması nedir yani ne vardır, düzeltiyorum Jandarma 
Genel Komutanlığı, birazdan İstanbul İl Jandarma Komutanlığına geleceğim. Aynı evrak. 
Şimdi baktığımızda İstihbarat Başkanlığı Plan Güvenlik Daire, İstihbarat Daire Başkanlığı, 
Teknik Daire Başkanlığı, İstihbarat Grup Komutanlığı, İstihbarat Komutanlığından konuşlu 
2006 yılı itibariyle. İstihbarat Daire Başkanlığı altında İDAM, yani benim görev yaptığım 
yer, Aşırı Sağ Faaliyetler Şube, Aşırı Sol Faaliyetler Şube, Bölücü Faaliyetler, Asayiş Çıkar 
Amaçlı Suçlar ve Casusluk Suçlar Şube var. Bu yapı İstihbarat Grup Komutanlığı şimdi çıktı 
mı bilmiyorum, diğer yapının tamamının görevi karargah hizmetleri. Şimdi bu farklı bir yapı, 
İstanbul İl Jandarma Komutanlığı veya herhangi bir İl Jandarma Komutanlığının yapısını 
müsaade ederseniz, verebilir miyiz, bu da kabaca Alay Komutanlığında neler vardır? Bir tane 
Savcımıza verirsek… Şimdi bir Alay Komutanlığı altında, şimdi bazı ufak yerlerde yok, 
birden fazla il Jandarma Komutan Yardımcısı vardır, yani emniyetteki müdür yardımcıları 
gibi, İstanbul’da da o dönemde, benden önce de aynı, bir tane Karargahtan Sorumlu Komutan 
Yardımcısı var. Bu karargahtaki şubeler buna bağlıdır. Diğeri de Avrupa yakası Anadolu 
yakası ve cezaevinden, benim zamanımda. Şimdi bu İl Jandarma Komutan Yardımcısının 
altında şubeler var, bunlardan bir tanesi İstihbarat Şube Müdürü. Onun altında AÇAS Kısım 
Amiri var, Terör Kısım Amiri var, onun altında ASAF Tim Komutanı, BÖF Tim Komutanı, 
ASOF Tim Komutanı, AÇAS Tim Komutanı, Unsur Komutanı arkadaşlar var ve onun altında 
da kim var, unsurda görevli arkadaşlar var. Şimdi burada yazdım, Unsur Komutanları tutuklu, 
onun Tim Komutanı, ASAF Tim Komutanı kovuşturmaya yer olmadığı kararı var. Terör 
Kısım Amiri, üst amiri tutuksuz yargılanıyor. İstihbarat Şube Müdürü kovuşturmaya yer 
olmadığı kararı almış, İl Jandarma Komutan Yardımcısı bağlısı olduğu ve İl Jandarma 
Komutanının herhangi bir işlem yapılmıyor. Türkiye’de olmayan, yetkisi olmayan İDAM 
Amiri burada, onun üstünde İstihbarat Daire Başkanı ve onun üstünde de İstihbarat Başkanı 
var, tutuklanıyorum. Şimdi, ikişer sayfa bu ikişer sayfa, şimdi kısaca ben hatırladığım bilgiler 
çerçevesinde emniyetteki yapı nasıl, bizdeki yapı nasıl onu izah edeyim. Şimdi emniyette 
İstihbarat Şube Müdürlükleri doğrudan Ankara’daki İstihbarat Daire Başkanlığına bağlıydı. 
Hatta bazen Emniyet Müdürlerimiz, o zaman beraber çalıştıklarımız, ya istihbaratçılar 
Ankara’dan atanıyor, biz müdahil olamıyoruz diye şikayetlerini duymuştum. Dolayısıyla bire 
bir emniyette ildekinin karşılığı İstihbarat Daire Başkanlığında var emniyette. Bir emir 
komuta ilişkisi var onlarda, amir memur ilişkisi. Bizde ise tamamen farklı, bizdeki İstihbarat 
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Daire Başkanlığını, biraz önce paylaştım, altındaki unsurları paylaştım. Bunlardan bir tanesi 
de benim, değerlendirme yapan kişi. İlde bizim istihbarat yapılanmasının sevk ve idaresi 
biter. Yani Unsur Komutanı, Tim Komutanı, Kısım Amiri, Şube Müdürü, Komutan 
Yardımcısı, Komutandır. Şöyle bir şey yoktur; Ankara’dan diyelim ki Aşırı Sağ Faaliyetler 
Şube Müdürü arayacak İstanbul’daki Aşırı Sağ Faaliyet Şube Müdürü'nü şöyle şöyle yap, şu 
operasyonu yap bunu yap böyle bir şey yok, sadece şu var; bilgi alınır, kritikse haber kayıt 
bilgi formu ile beraber ilgili yerlere gönderilir, İstanbul’a gönderilir, İzmir’e gönderilir. Bu 
arada bilgi için de Jandarma Genel Komutanlığına gönderilir, bilgi. İstihbarati bilgi aldınız 
geldi, bu istihbari bilgiyi alan istihbari bilgiyi alan Aşırı Sağ Faaliyetlerin karşısındaki kişi 
karargahta, bakar, orada şunu yazar, denir ki, biz bu bilgiyi aldık, emniyete bildirdik, işte 
ilgili İstanbul İl Jandarmaya bildirdik, operasyon planladık, Savcıya bilgi verdik diye bir 
bölüm vardır, yapılan işlem bölümü. Alır bunu karargahtaki karşılığı, ya bak şeyi 
unutmuşsunuz MİT’i unutmuşsunuz mesela, MİT’e de bilgi verin der, alır çok kritik bir bilgi 
ise bu bilgi komuta katına, İstihbarat Daire Başkanı, İstihbarat Başkanı, Genel Komutana arz 
eder. Önemli ise ya biz bunu buradan da Emniyet Genel Müdürlüğüne bildirelim, buradan da 
Genelkurmay Başkanlığına bildirelim, buradan da MİT’e bildirelim şeklinde bir emir alınırsa 
orada hazırlanır, bu kritik bilgi ise arz edilir, gönderilir ilgili birimlere. Ama şu olmaz; yani 
şunu al, şunu yap, şuna müdahale et şeklinde bir girdi olmaz. Diyelim ki aşırı sağ faaliyetlerle 
ilgili Dink davası, yani Dink ile ilgili bir haber. Amire arz eder, derhal Valiye, Alay 
Komutanı veya yetkili kişi, olayın boyutuna göre, adli makamlara, çünkü belki fiziki takip 
yapılacak, dinleme takibi yapılacak, olayı ilgilendiren birim neresi? İstanbul. İki şekilde 
gönderir İstanbul’a. Birincisi, İstanbul İl Jandarmaya gönderir emniyete ulaştır der veya 
direkt faksla İstanbul Emniyete aldığı kritik bilgiyi iletir. Bu esnada da ne olur? Hazırlıklar 
yapılır, bilgiler toplanmaya çalışılır ve hukuki, adli ne işlem yapılması gerekiyorsa yapılır. 
İfade ettiğim gibi karargahtaki benim İstihbarat Değerlendirme Analiz Merkezi olarak. 
Yaptığım şuydu yani göreve başladıktan sonra; çalışan personelimiz var, bilgiler gelir, bir 
analiz değerlendirme yapılır günlük, tehdit değerlendirmesi nedir, ama bu çoğunlukla terörle 
ilgilidir. Karakol baskını olabilir, sabotaj olabilir falan filan, biz günlük rapor hazırlarız, 
değerlendirme yaparız, sırasıyla komutanlarımız bilgilenir. Genelkurmay’a göndeririz. 
Haftalık ve aylık raporlar çıkartırız. Bu MİT’e de gönderildi, emniyete de gönderildi. Bizim 
işimiz bu. Şimdi tutuklama gerekçelerinden bir tanesi gelen istihbari bilgilerin arz edildiği, 
yani Aşırı Sağ, Aşırı Sol Faaliyetler Şube tarafından İDAM Amirine arz edildi diye bir bölüm 
var. Öyle bir şey yok. Kaldı ki ben ifademde öyle demiyorum. Ben diyorum ki ilgili birimler 
alır, bizim personel oradan alır ve analiz ve değerlendirme yapar diyorum. Ama bu kayıtlara 
geçmiyor. Benim yaptığım haftalık, aylık, yıllık İstihbarat Değerlendirme Analiz Merkezinde 
değerlendirme yapmaktır, komutanımızı önümüzdeki süreçle ilgili tehdit değerlendirmesiyle 
ilgili bilgilendirmektir. Ayrıca MGK toplantılarında, terörle mücadele toplantılarında, üst 
düzey toplantılarında Komutan giderken Türkiye’deki tehdit tablosunu biz hazırlardık, 
kendisine verirdik, özeti bu. Yani bu işin Dink davasıyla, bu işin adam öldürmekle, bu işin 
Trabzon’daki gelip şeydeki İstanbul’daki adamı araştırmasıyla hiçbir alakası yok, Genel 
Komutanlığın da bununla alakası yok. Ama biz bilgimiz olduğu gerekçesiyle tutuklandık ve 
yurtdışındayız. Şimdi Sayın Başkanım tabi sizinle paylaştım, İl Jandarmanın yapılanmasını, 
Genel Komutanlıktaki yapılanmayı, emniyetteki farkları izah etmeye çalıştım. Tabi Platon’un 
Devlet kitabında Devlet Adamı kitabında güzel bir söz var, diyor ki; "İnsanları idare etmek 
ilmi ki ilimlerin en gücüdür ve elde edilebilen en büyük ilimdir." Tabi farklı uygulamalar 
olabilir. Yönetmelik dışında komutanlık niteliğiniz, özellikleriniz sizi farklı tepkiler almaya 
itebilir, bu komutanlık yeteneğidir. Yani liderlik yeteneğidir. Şimdi üst seviyede ben emniyet 
müdürüyle çok iyiyim, yani Alay Komutanı olarak, ama alt seviyede koordine yoksa hiçbir 
anlamı yok. yani alt seviyede koordinenin sağlanması bu yapının, bu kanalın açık tutulması 
önem arz ediyor. Onun haricinde bilgiyi aldık, ya bu bilgi yani ben MİT’te de çok iyi çalıştım 
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teğmenliğimden beri, hatta biraz önce hatırlattı, İstanbul Alay Komutanı iken sağ olsun 
İstanbul MİT Bölge Başkanımız, ben istihbarat personelini topladım tecrübe aktarma 
kapsamında sohbet etti. Ben bir şey gizlemem, gizlenmemesi de gerekir zaten. Ama bu 
güvenle alakalı bir konu. Güven de olmasa bile devlet hizmetlerinde devlet görevinde ben 
onu sevdim, ben bunu sevdim olmaz, olmamalı, şahsi kanaatim. Dolayısıyla alt seviyede bilgi 
akışının olması, ilgililerin bilgilendirilmesi ve süratle tedbir alınması, Valiye bilgi verilmesi, 
Savcıya hemen bilgi verilmesi gerekiyor bu konuda. Bu arada da bilginin teyidi için çalışmak 
gerekiyor. Yani doğru mu değil mi şeklinde. Benim bir komutanlık yeminim vardır Sayın 
Başkanım, derim ki personelime, astların görevi sadece verilen emri yapmak değildir, her 
şeye emredersin diyen ast, benim için iyi ast değildir diye benim komutanlık yemini madde 
1’dir. Yani komutanın hata yapmasını, karargahın hata yapmasını bir personel engelleyecek. 
Ne yapacak yapacak engelleyecek. Dolayısıyla personelin de yönetime dahil edilmesi, karar 
mekanizmasına dahil edilmesi önem arz ediyor bu kapsamda. Şimdi de müsaade ederseniz, 
eğer sorunuz yoksa bununla ilgili, olay tarihinde İtalya-Roma’da olduğum, akabinde 2006 
başında İtalya dil kursunda olduğum, İtalya’da iken Türkiye'ye dil sınavı için geldiğim ve 
dönüşümle ilgili Genel Komutanlık tarafından sizlere gönderilen resmi belgeleri paylaşmak 
istiyorum. Sizde var ben sadece buradan özetleyeceğim. Şimdi iki evrak gelmiş, bir tanesi 
Savcılığa, Savcımız istemiş, bir tanesi de heyetinize gelen evrak var. Savcımız her ne kadar 
sizin itirazınıza yani geri iadenize gerek yok demiş ama yazdığı yazıda, 2 Haziran’da yazı 
yazmış, demiş ki Hamza Celepoğlu’nun 2006 yılında yurtdışı ile ilgili bilgilerini gönderin 
demiş. Sadece 2006 demiş. Sizin gibi detaylı bir talepte bulunmamış ve müteakiben 
heyetinizin yazısına Genel Komutanlığımız 25 Ağustos’ta cevap vermiş. Şöyle diyor; Hamza 
Celepoğlu’nun 5 Eylül 2005-02 Haziran 2006 tarihleri arasında Ankara Okullar 
Komutanlığı’nda icra edilen İtalyanca dil kursuna katıldığıyla ilgili belgeler ektedir. 
Paylaşacağım. İki; 2 Ekim 2006-30 Haziran 2007 tarihleri arasında İtalya’da icra edilen 
Güvenlik Kuvvetleri İhtisas Kursuna katıldığı ile ilgili evraklar. Akabinde demiş ki kursumuz 
beş gün uzatılmıştı. Bakın asker böyle çalışıyor, o beş gün ile ilgili biz Bakan onayı aldık, 
almışlar. Kurs 5’ine kadar uzatılmıştı, onunla ilgili evrakları gönderiyor, en sonunda 
İtalyanca kursuna devam ederken sınav için geldiğimle ilgili evrakları gönderiyor ve 3-31 
Temmuz  2006 tarihleri arasında dil kursundan sonra İtalya’da Perugia Üniversitesinde  kurs 
gördüğümle ilgili belgeleri heyetinize gönderiyor. Efendim neler var belgelerde: Bir tanesi 
benim İtalya dil kursunda olduğumla ilgili subay künye defteri, ikinci sırada 168.sırada 
Hamza Cele…Kurmay Binbaşı 05/09/2005 kursa başlama tarihi, 02/06/2006 bitirme tarihi, 
fotoğrafımı da koymuşlar. Pekiyi derecede bitirmişiz ve birinci olmuşuz. Akabinde bu kursa 
görevlendirildiğimle ilgili Genelkurmay Başkanlığı dahil her tarafa gönderilen masaj formu 
var. 5 Eylül 2005-2 Haziran 2006 tarihleri arasında İtalyanca temel kursuna katılması uygun 
görülmüş. İkinci sırada Kurmay Binbaşı Hamza Celepoğlu 89/5 görevi İstihbarat Başkanlığı. 
Devam ediyoruz, benim kursa katılma belgem var. 5/9’da katılmışız. Dil kursunun belgesini 
göndermişler diplomasını. Üstün başarı belgesini göndermişler. İtalyanca (??? Anlaşılamadı 
27:41) aldığım notu da göndermişler ve 5 Haziran’da göreve başladığımı yazmışlar. 
Akabinde 3-31 Temmuz 2006 tarihlerinde İtalyanca tekamül kursu için Perugia 
Üniversitesine gittiğimle ilgili Genel Komutanlığın onayı. Altında da Bakan onayı. İtalya 
tekamül kursu 3-31/2006 tarihleri arasında İtalyanca tekamül kursuna Kurmay Yarbay 
Hamza Celepoğlu 89/5, diğer arkadaş vardı, görevlendirilmiştir, Bakanımız da Abdulkadir 
Aksu. Aynı çerçevede yurtdışına giderseniz size bir tebliğ belgesi yapılır, yani davranışınızla 
ilgili nasıl olacağı şeklinde. Uçakta bile takım elbise giy şeklinde şeyler var burada, onu 
tebliğ etmişler bana. Efendim bu, ben İtalyanca dil kursundayım, yani tutuklama 
gerekçesinde 2006 başında Coşkun İğci’nin bilgi alındığı tarihte ben İDAM Amiri değilim. 
İDAM Amiri olsam da bir anlam ifade etmiyor da izah ettim. Ben İtalyanca dil kursundayım. 
Akabinde diyorum ki olay tarihinde ben İtalya’da Güvenlik Kuvvetleri Akademisindeyim 
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diyorum Ekim ve Temmuz diyorum. Genel Komutanlık da, mesaj emri Roma’ya çıkmış 
Ateşeliğe: 2 Ekim-30 Haziran tarihleri arasında açılacak olan güvenlik kuvvetleri ihtisas 
kursuna Jandarma Kurmay Yarbay Hamza Celepoğlu görevlendirilmiştir. 1 Ekim tarihinde 
havayolu ile gelecek diyor. Ateşe de cevap vermiş. Demiş ki biz Hamza Celepoğlu’nu aldık 
okula yerleştirdik. Yine aynı şekilde bu kurslarla ilgili tebliğ tebellüğ belgesi yapılıyor bana, 
onları geçeyim.  ...Ve beş gün kurs uzatıldı. Yani 1’inde 5’ine kadar. Bu kapsamda harcırahla 
ilgili yine İçişleri Bakanımızın onayı, benim 5’ine kadar İtalya’da kalacağımla ilgili. O 
belgeler var. Bunun onayı var, Genel Komutanlıktan alınan. Maliye Başkanlığına yazılan 
yazı var ve 5 Temmuz 2007’ye kadar uzatıldığına dair Genel Komutanlığın harcırahla ilgili 
onay belgesi var. 5 Temmuz’da da Türkiye’ye döneceğimle ilgili İtalya’daki Ateşeliğin 
Genel Komutanlığına Genelkurmay Başkanlığına yazdığı yazı var. Yani ben 5’inde bitti, 
6’sında döndüm ve uçuş kayıtlarım bunu teyit etmektedir. Gelelim yine orada iddianamede 
geçeceğim bir de suçlamalarda benim Türkiye’ye gelişim, on günlüğüne. Diyorum ki ben 
Türkiye’ye geldim, doğru ama dinleme sınavı vardı, dinleme sınavına girmek için geldim, 
sınava girdim, döndüm diyorum ve bu yurtdışı kayıtları bunu teyit ediyor. Bu çerçevede 
benim talebimle ilgili Roma Ateşeliği Hamza Celepoğlu kurs görmekte olup 2 Aralık 2006 
tarihinde yapılacak yabancı dil sınavına katılmak için 25 Kasım 2006 – 4 Aralık 2006 
tarihleri arasında izin talebinde bulunduğu, bizde bir sakınca yok diyor. Genelkurmay 
Başkanlığı da diyor ki tamam, izin verdik, sınava gelsin. Ben sınava geliyorum, giriyorum ve 
dönüyorum. Gelişim sebebimle gidiş sebebimle ilgili bütün belgeler heyetinizin elinde. 
Soruşturma Savcımızın "Ben seni suçlu saydım başka bir delile ve araştırmaya gerek yok" 
yaklaşımıyla hazırladığı, heyetinizin iki defa haklı gerekçelerle iade ettiği iddianamede 
hakkımda geçen suçlamalar şunlar: Suçlama bir; sayfa 102, FETÖ/PDY Silahlı Terör 
Örgütüne üye olma ve darbeye teşebbüs suçlarından halen tutuklu olduğu, ben darbe hain 
darbe davasından tutuklu değilim. Hain darbe girişimi olduğu zaman ben Mamak Askeri 
Cezaevinde tutukluydum. Akıncı iddianamesinde bir bölüm var, diyor ki sayfa 243, 331, 339; 
gizli tanık Şapka ve Kuzgun, Adil Öksüz’ün 6-8 Temmuz 2016 tarihlerinde bir toplantı 
yaptığı, bu toplantıda 15 Temmuz akşamı yapılacak işlerden bir tanesi hapisteki cemaat 
mensuplarını vakit geçirmeksizin cezaevinden çıkarmak olduğunu ifade ediyor. Şimdi 
Mamak’ta, en çok tank hareketinin zırhlı aracın olduğu Mamak’taki kışla, sonradan 
öğreniyoruz ki bir Tümgeneral, bir Tuğgeneral gelmiş, şu anda tutukla yargılanıyorlar ve 
sabah geç saatlere kadar orada kalıyorlar. Ne hikmetse medyaya göre baş FETÖcü beni 
oradan çıkarmak için bir çaba sarf etmiyorlar. Yani güncel bir ifade var ya hayatın doğal 
akışına ne kadar uygunsa. Efendim ikinci suçlama sayfa 103; Hrant Dink cinayeti tasarısının 
geliştirilmesi aşamalarında Galip Taşçı’nın ifadesi doğrultusunda 2006 yılı başında 
Trabzon’da köftecide, Maçka’da, halen FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne üye olmak, 
darbeye teşebbüs, özellikle bunu vurguluyor altını çiziyor ve MİT tırları soruşturması, onu da 
özellikle vurguluyor, nedeniyle tutuklu bulunan şüpheli Hamza Celepoğlu Jandarma Genel 
Komutanlığı İDAM Amiri olarak görev yapmıştır diyor, ikinci suçlama bu. Vatandaş telefon 
ihbarını 156’ya yapar. İstihbaratçıya gelen bilgiyi ise izah ettiğim gibi istihbarat personeli 
tarafından haber kayıt bilgi formu ile beraber ilgili birimlere ve bilgi için de Genel 
Komutanlığa gönderilir. Şimdi ilk gelen kayıtlarda böyle bir bilginin gelmediği şeklinde de 
Genel Komutanlığının ve İl Jandarma Komutanlığının size heyetinize yazı gönderdiğini de 
duydum yani bu kayıtlara geçti, İDAM Amirinin görevini izah ettim size, emir komuta 
ilişkimiz yok, Okan Şimşek, Veysal Şahin, Ogün Samast da böyle bir şey olmadığını 
söylüyorlar, ifade ediyorlar. İlginç tarafı iddianamede bile, sayfa 104’te iki sayfa sonra 
eylemin olacağı bilgisinin Yasin Hayal’in akrabası olan Coşkun İğci’den Temmuz 2006 
tarihinde alındığı söyleniyor. O bile farklı iddianame içerisinde. Ben o tarihte İDAM Amiri 
değilim, belgeleri izah ettim, İtalyanca dil kursundayım, akabinde de Perugia Üniversitesinde 
yerinde dil eğitim gördüm, 1 Ağustos’ta da döndüm. Olmayan bir görüşmenin, olmayan bir 
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ihbarın ve gönderilmeyen haber kayıt bilgi formunun yetkisi olmayan bana arz edildiği 
gerekçesiyle tutuklanmamın vicdani boyutunu heyetinizin takdirine bırakıyorum. Üçüncü 
suçlama sayfa 103; Hrant Dink cinayetinin planlanması ve gerçekleştirilmesi aşamalarında 
aktif rol oynayan Trabzon ve İstanbul İl Jandarma İstihbarat görevlilerinin üzerinde üst amir 
olarak, bu çok önemli bir cümle, Hamza Celepoğlu var. İzah ettim, üst amiri değilim, 
yapılanmayı sizinle paylaştım, tekrar etmek istemiyorum, amirleri bellidir; Unsur Komutanı, 
TİM komutanı, kısım amiri ve İstihbarat Şube Müdürü ve komutan yardımcısı ile İl Jandarma 
Komutanıdır. Sorarsınız, ben de sordum, çoğu ildeki personel İDAM Amiri nedir, İDAM 
nedir diye bilmez bile. Yani özel tanıyorsa, İDAM nedir, İDAM Amiri kimdir, çoğu muhatap 
bile olmamıştır ama ilginç bir durum var burada, şimdi saydığım amirler var, kim bu; TİM 
komutanı, kısım amiri, şube müdürü, il jandarma komutanı yardımcısı ve il jandarma 
komutanı. Şimdi onların ifadelerine bakalım, emniyette alınan ifadelerine, yani sıralı, burada 
tutulan personelin amirleri var, onlar ne demiş emniyette veya savcılıkta. Şimdi ASAF TİM 
Komutanı Serkan Özel, 11/04/2017’de ifadesi alınmış, diyorlarki il dışına görevlendirme 
konusunda yetki kimdedir? O da diyor ki il dışına görevlendirme İl Jandarma Komutanı'nın 
yazılı emri ile olur, bunu söylüyor. Soruyorlar kendisine, Hrant Dink öldürüleceği ile ilgili ilk 
istihbari bilgilerin 2006 yılı Şubat ayında Trabzon Emniyet Müdürlüğü görevlilerince 
öğrenildiği ve ilgili kurumlara bilgi amaçlı geçildiği tespit edilmiştir. Hrant Dink’in 
öldürüleceği ile ilgili görev yaptığınız İstanbul Jandarma İstihbarat Şube Müdürlüğüne ya da 
tarafınıza herhangi bilgi geldi mi diyor. Diyor ki böyle bilgi bana gelmedi, gelse bile farklı 
birimler var onların alması lazım diyor yani TİM komutanı bilmiyor. Sonra diyorlar ki 
personelin bir kısmı senin Taksim’de veya Şişli’de. Diyor ki ben personelimin nerede 
olduğunu bilmem diyor, ben TİM Komutanı olarak onları takim edemem diyor, TİM 
Komutanı diyor bunu. Benim personel görevini için İl Jandarma Komutanlığından 
ayrıldıktan sonra takip etmem mümkün değil diyor. Ama ben Ankara’dayım, Ankara’da 
yokum İtalya’dayım, takip etme yeteneğim var. Sormuşlar, diyor ki adı geçen personel benim 
unsurlarımdandır, tutuklanan arkadaşlar. Bir tanesi görev yapmakta olup misyonerlik 
faaliyetleriyle ilgili görevli diyor ve bu görevin Genel Komutanlıktaki karşılığının da BÖF 
Şube Müdürü olduğunu söylüyor. Yani normalde misyonerlik faaliyetlerini takip eden birim, 
o dönemde şimdi yoktur herhalde, BÖF Şube Müdürlüğü, yani ASAF da değil, ben onu 
yanlış hatırlamışım, İDAM da değil. Şimdi bu arkadaş TİM Komutanımız, birinci amiri şu 
anda tutuklu personelin Savcılık tarafından kovuşturmaya yer olmadığı kararıyla bırakılıyor. 
İkinci amirimiz Ali Barış Sevindik. Ali Barış Sevindik heyetiniz tarafından, sevindim iyi ki 
bırakıldı, o da kısım amiri. O da diyor; 2003-2005 yılları arasında ben İstihbarat Şube 
Müdürlüğü Terör Olayları  Kısım Amiriydim. Ekibimde 3-4 personel çalışır her timde, bir 
astsubay, iki uzman çavuş diyor. O dönemde İstihbarat Şube Müdürü Aycan Oktaylar, Alay 
Komutanının da Ünal Karaosmanoğlu olduğunu söylüyor ve personelin, görevlendirmeyle 
ilgili şu ifadeyi kullanıyor; görevlendirmeler TİM komutanlığı sabahleyin bana bildirir. Özel 
bir durum yoksa TİM komutanlarının görevlendirmelerine uyarım. Doğal olarak TİM 
komutanlarının emrinde çalışan bu personelin o an için nerede ve hangi görevde olduğunu 
hatırlamıyorum ve bilmiyorum. Önemli husus varsa bana haftasonu arz ederler diyor. Kısım 
amirinin de haberi yok, TİM komutanın da kısım amirinin de haberi yok. Şimdi geliyoruz 
İstihbarat Şube Müdürlüğüne. Kısım amiri kimdi, liste var önünüzde, İstihbarat Şube Müdürü 
Aycan Oktaylar, o da Savcılıkta, ben bunların amiriyim, yani unsur komutanının amiriysem 
kısım amirinin de amiriyim, şube müdürünün de amiriyim, komutan yardımcısının amiriyim, 
alay komutanın da amiriyim, o mümkün değil ama. Aycan Oktaylar ifadesi, diyor ki 
2006-2008 yılları arasında İstanbul İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğü 
görevindeydim. Hrant Dink’in öldürüldüğü 19/01/2007 tarihinde İstanbul İl Jandarma 
Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğünde Yarbay rütbesinde görev yapıyordum. Ünal 
Karaosmanoğlu İl Jandarma Komutanı idi. İsimleri sormuşlar, tutuklu olan veya gözaltına 
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alınan. Bunlar benim astım olarak İstihbarat Şube Müdürlüğü emrinde çeşitli seviyede görev 
yapan personeldi. Bu şahısların bir kısmını şu anda görsem tanıyamam. Özellikle uzman 
çavuş seviyesindeki personeli tanımam demiş. Jandarma İstihbarat Şube Müdürü olarak 
herhangi bir görevlendirme yapmadım, bu Dink davası ile ilgili. Ayrıca TİM komutanlarınca 
bana bilgi verilmedi. İstihbarat Şube Müdürlüğünde görevli personelin olay mahallinde ve 
çevresinde olup olmadığını bilmiyorum. Rutin uygulamaya göre faaliyetleri TİM komutanları 
planlar, Terör Olayları Kısım Amirine arz ederler, koordine ederler, bana bilgi verirler. Bana 
da o tarihte İstihbarat Şube Müdürlüğünde görevli personelim bu konuda bilgi vermedi diyor. 
Şimdi bunlara bilgi vermiyorlar, bana, yetkisiz Hamza Celepoğlu’na İDAM amirine 
Ankara’da bilgi veriyorlar, ben o tarihte de yurtdışındayım veya kurstayım. Ancak burada 
güzel bir soru var, ilginç bir soru var Sayın Başkanım, diyor ki; Hamza Celepoğlu cinayetin 
işlendiği tarihte Jandarma Genel Komutanlığı İstihbarat Başkanlığında görevliydi. Ancak 
görevinin ne olduğunu şu anda hatırlamıyorum. Muhtemelen sormuş. Amirinin görevinin ne 
olduğunu bilmeyen bir şey pozisyonu var şu anda. Ünal Karaosmanoğlu İl Jandarma 
Komutanı dönemin, 01/8/2016 tarihinde alınmış ifadesi, personelle ilgili sorular sormuşlar, 
ancak şöyle diyor; çalışma prensibi gereğince İstanbul Şube Müdürlüğünün görevine giren 
alanlarda TİM komutanı görevi planlar, kısım amiri onaylar, İstihbarat Şube Müdürlüğüne 
bazen bilgi verirler diyor. İl dışı görevlendirmelerde ise İl Jandarma Komutanının ve Bölge 
Komutanının bilgisi olur diyor. Görevlendirmeyle ilgili Valilerin onayı alındığını, ilgili 
Valiliklere de, illere de bilgi verildiğini söylüyor. Alay komutanının da bilgisi yok, yani Şube 
Müdürü planlıyormuş, hatta Şube Müdürüne de arz edilmiyormuş bu konu. Yine bir 
yönlendirmeli soru ve cevap şahsımla ilgili, 19/01/2007 tarihinde Jandarma Genel 
Komutanlığı İstihbarat Başkanlığında Hamza Celepoğlu görevliydi. Ben İl Jandarma 
Komutanlığından ayrıldıktan sonra yerime İl Jandarma Komutanı olarak Hamza Celepoğlu 
atandı. Ben Adana Jandarma Bölge Komutanlığından ayrıldıktan sonra da yerime Hamza 
Celepoğlu atandı. Doğru, ama bu sorunun amacı ne, maksadı ne, takdir dinleyenlerin. 
Efendim sıralı amir ASAF Tim Komutanı kovuşturmaya yer olmadığı kararı, Ali Barış 
Sevindik tutuksuz yargılanmak, Şube Müdürü soruşturmaya yer olmadığı kararı, Ünal 
Karaosmanoğlu ve dönemin bağlı olduğu İl Jandarma Komutan Yardımcısı ile ilgili herhangi 
bir işlem yok, İl Jandarma Komutan Yardımcısının ifadesi dahi alınmamış ve bütün bunlara 
rağmen Türkiye’de bulunmayan, yabancı dil kursunda olan Hamza Celepoğlu tutuklu, bu 
davadan bir yıldır tutuklu. Tabi bu durumun, yani sıralı kişilerin pozisyonuyla benim 
pozisyonumla ilgili açıklanacak kelime yok. Ben sadece sizlerin heyetinizin, huzurdakilerin 
takdirine, vicdanlarına sunuyorum. Suçlama dört, sayfa 107; şüpheli Hamza Celepoğlu kendi 
ifadesinde diyor, bu önemli, Genel Komutanlığa bağlı illerin jandarma istihbarat şubelerinde 
ASAF, ASOF, BÖF, AÇAS birimlerinden gönderilen istihbarat haber ve değerlendirme 
formlarının görev yaptığı İDAM’da kendisine sunulmaktadır diyor. İfadem böyle değil. 
Çıkarıp bakmayacağım, şimdi siz de biliyorsunuz, ifademde diyorum ki ilgili şubeler alır, 
direkt takibi kendileri yapar, biz daha sonra değerlendirme yaparız diyoruz, bunu farklı bir 
şekilde yazmış iddianameye, her sayfada olduğu gibi. Ancak o tarihte İDAM amiri değilim. 
İstihbarat değerlendirme, haber ve değerlendirme formu diye bir form yok. İşin kötü tarafı şu, 
üzüldüğüm tarafı o; bir sayfada istihbarat haber ve değerlendirme formu diyor iddianamede, 
bir sonraki sayfada istihbarat değerlendirme ve bilgi formu diyor. İkisini de birbirinden 
tutarsız ve kaldı ki 11 defa dilekçe verdim, böyle bir yazışma kayıtlarda yok dedim. Dil 
kursunda olduğumu söyledim. Emniyetteki ifademi tekrar etmiyorum, ben personelin amiri 
değilim, bu bilgiler bana arz edilmiyor, kaldı ki Genel Komutanlığa bu şekilde yapılan bir 
bildirim de yok. Benim bildiğim sadece Trabzon İl Jandarma Komutanlığının olay tarihinden 
bir gün sonra çektiği 20 Ocak 2007 tarihli haber kayıt bildirim formu var. Efendim diğer 
suçlama; Trabzon İstihbarat personelinin Beyaz Adam Yayıncılık iş yeri çevresinde keşif 
yaptıkları 9 Ağustos 2006 tarihinde şüpheli Hamza Celepoğlu Jandarma Genel Komutanlığı 
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İDAM Amiri olarak görev yapıyordu. Tek tutan tarih bu. Yani iddianamede şahsımla ilgili 
tek tutan tarih bu. Birinde İtalya’dan dönüyorum, belki mehil izni aldım bunu da bilmiyorum 
ama, 9’unda arkadaşlar araştırma yapmışlar, ben İDAM amiri olsam bile ifade ettim bir 
anlam ifade etmiyor, belki o tarihte görevimin başında bile değilim, 9’unda. Arkadaşlar ifade 
ettiler, belgeler de geldi, buradaki faili yakalamak için gelmişler. Yani Türkiye’deki bütün 
Jandarma istihbaratçıları bana bağlamak yani gerçekten çok kendimle övündüm, yani bütün 
istihbaratçılar bana bağlı, üstümde İstihbarat Daire Başkanı var, İstihbarat Başkanı var, Genel 
Komutan var, herkes benim bir parmağımla her şeyi yapabiliyor, bütün bilgiler bana akıyor, 
yani insanın böyle bir kendini bir dev aynasında hissedesi de geliyor. Efendim o tarihte 
dediğim gibi geri dönmüştüm, İDAM Amirinin bir sorumluluğu yok, Genel Komutanlığa 
gönderilen bir bilgi yok, istihbaratçı personelin yaptığı faaliyetin sorumlusu sıralı amirleridir, 
en son Alay Komutanıdır. Ne yaptığı ile ilgili takip edecek, ilgili yerlere hesap verecek Alay 
Komutanıdır. Ha Genel Komutanlık şunu yapmaz mı? Şu da olur; şimdi basına bir şey 
düşüyor, nedir bu diye direkt ararsınız, ya bu nedir veya mesaj çekmişlerdir, bir yeri 
atlamıştır, atlanan yer nedir, ya İstanbul’a çekilmemiştir, yakalar onu, ya İstanbul’a bildirin 
şeklinde yönlendirme yapar ama şunu yapın bunu yapın demez. Suçlama altı, sayfa 107-108; 
Trabzon Jandarma İstihbarat personeli görevlilerinin Coşkun İğci vasıtasıyla Yasin Hayal’in 
Hrant Dink’i öldürmek amacıyla silah arayışına girdiği bilgisini alarak Coşkun İğci ile irtibat 
kurdukları 2006 yılı başlarında şüpheli Hamza Celepoğlu’nun Hrant Dink cinayeti tasarısında 
ve Trabzon ve İstanbul İstihbarat görevlilerince Hrant Dink’in öldürülmesi amacıyla 
yürütülen illegal faaliyetlerde konumu ve görevi gereği itibariyle bilgi sahibi olması mümkün 
değil, diyor ve 2006 Aralık ayında, cinayetten yaklaşık bir ay önce dil kursunda bulunduğu 
İtalya’dan Türkiye’ye bu nedenle, muhtemelen cinayet için geldiğimi ifade etmeye çalışıyor, 
izinli olarak gelmiş, on gün sonra İtalya’ya dönmüştür, suçlama bu. 2006 yılı başında 
İtalyanca dil kursundayım belgeyi de sizinle paylaştım, İDAM Amiri değilim, İDAM 
Amirinin böyle bir sorumluluğu yoktur. Doğrudur geldim, İtalyanca dil kursuna girdim ve 
döndüm, belgeler bunu, uçuş kayıtları bunu, Genel Komutanlığın kayıtları bunu 
doğrulamaktadır. Geliş tarihim 25/11/2006, dönüş tarihim 04/12/2006. Sınav için geldiğimle 
ilgili heyetinize gelen ve burada da ifade ettiğim her şey bunu teyit etmekte. Ancak sınav için 
Türkiye’ye gelmek ve bunu suç olarak nitelendirmek herhalde bu iddianameyle hukuk 
tarihine geçmiştir diye düşünüyorum. Başka bir delile belgeye ihtiyaç bulunmamaktadır. 
Geliyorsanız Türkiye’ye, o anda İstanbul’da... Allah’tan İstanbul’a gelmemişiz, suçlusunuz. 
İDAM Amiri olarak haber kayıt bilgi formlarıyla ilgili bir görevim yok. Kaldı ki Jandarma 
Genel Komutanlığına bu konuyla ilgili bildirilen de bir yazışma yok. Diyelim ki ben ben bir 
bilgi sahibi oldum, sizinle paylaştım, benim başında kim, İstihbarat Dair Başkanı var, onun 
da bilgi sahibi olması lazım. Onun başında kim var, İstihbarat Başkanı, onun da bilgi sahibi 
olması lazım. E bunların ifadesine dahi başvurulmamış. Yani size böyle bilgi geldi mi, Genel 
Komutanlığa böyle bilgi ulaştı mı diye, Genel Komutanlığa da sormamış, direkt "ben seni 
suçlu saydım" yaklaşımı. Ayrıca sayfa 116’da devre arkadaşım Atilla Güçlüoğlu ile 
2006-2007 arasında üç defa mesaj, telefon irtibatı. Burada cümle önemli, "telefon irtibatı". 
Şimdi bunu anlayınca diyorsunuz ki saatlerce konuştular, telefonla böyle 40-50 dakika falan. 
Oysa hepsi mesaj. Yani devre arkadaşım, mesaj atmış, ben de atmışımdır, konuşabilirim de. 
Yani 3 tane mesajı suç olarak buraya monte etmek ne kadar doğru. Yine Murat Bayrak sayfa 
118. 2006-2007 arasında dört adet telefon irtibatı, yine telefon irtibatı, gizemli bir hava 
katıyor, kendi beyanları da o şekilde, Diyarbakır’da beraber çalıştık, Mersin’de de beraber 
çalıştık. Bayram için aramıştır, ben de bayram için aramışımdır. Mesaj atmış, doğru, mesaj 
atıyor, üç mesaj bir görüşme var. Kaldı ki yani ben şunu sormak istiyorum iddia makamına; 
siz hiç mi şu anda cezaevinde olan, kaçan hakim ve savcılarla görüşmediniz, beraber 
oturmadınız? Nasıl olur yani ben mesaj attım diye birine, hemen sen suçlusun denebilir, 
bilemiyorum. Efendim bir konu, iddianamede yok ama Serkan Özel TİM Komutanı, diyor ki 
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emniyetteki ifadesinde; "Ben TİM komutanıyken yurtdışına izinsiz çıkmam nedeniyle İl 
Jandarma Komutanı Hamza Celepoğlu bana ceza verdi, beni o görevden aldı, yerime 
başkasını verdi." Yani FETÖcü Hamza Celepoğlu, kasıtlı olarak bana ceza verdi ve beni bu 
görevden aldı. Şimdi Silahlı Kuvvetlere göre yurtdışına izinsiz çıkmak suçtur. Suça işlem 
yapmayan amir de suçludur. Yani ben bunu bileceğim, senin kara kaşına kara gözüne bunu 
yok sayacağım, bunu mümkün mü? Beni çalıştığım arkadaşlar bilirler, hiçbir şeyi gözüme 
almam, suç işlemişse hiçbir şeyi şey yapmaz, saklamayız. Kaldı ki subay atamalarını ben 
yapmıyorum. Muhtemelen Şube Müdürleri, Kısım Amirleri teklif etmişlerdir, Genel 
Komutanlığa bildirmişizdir, Genel Komutanlık da almıştır. Aynı zamanda Asayiş Şube 
Müdürlüğü görevi de kötü bir görev değil yani, o da ilginç. Herkes şu anda bir şeye yamamak 
adına birilerini lekelemeye çalışıyor. Kaldı ki bir de demiş ki ben kendisiyle Bingöl’de de 
çalıştım, bana hiç takdir vermedi. Onu da şeye yoruyor, yani beni hedefledi, takdir vermedi. 
Burada benimle çalışan arkadaşlar var. Ben somut bir şey yaparsa, adam yakalarsa, terörist 
yakalarsa, silah ele geçirirse takdir veririm. Yoksa standart her sene vereyim... Yok, benim 
prensibimde yok, sorabilirsiniz. Kaldı ki benim haricimde 14... Şöyle diyor; o takdir 
vermediği için ben yurtdışına gidemedim diyor. Ya benle çalıştın tamam, iki yıldı herhalde, 
14 yılda başka komutanla çalıştın, çok meziyetli bir adamsan niye onlar sana takdir verip de 
yurt dışına göndermedi? Bunlar hoş şeyler değil, hoş şeyler değil. Meslek mensubundan 
duymak istediğim şeyler değil bunlar. Ayrıca iddianamenin 110. sayfasında Ali Fuat 
Yılmazer, Erol Demirhan, Metin Canbay ve Hamza Celepoğlu'nun ortak yönü FETÖ Silahlı 
Terör Örgütü mensubu olmak diyerek ismimi buradaki isimlerin arasına katıyor. Bu bilgi 
nereden kaynaklanıyor? Sizinle paylaştım; Ali Fuat Yılmazer ile sık sık görüşürdü, 
Çapkın’dan daha fazla... Gazete haberine dayanıyor bu. O zaman da ifade ediyorum, ya bir 
defa gelmişlerdir, iki defa belki vardır yoktur, ama Allah bile kulları için hükmünü onlar 
öldükten sonra veriyor. Sen direkt hiçbir şeye gerek kalmadan beni FETÖ’cü, terör örgütü 
mensubu isimlerle yan yana koyuyorsun, dikkat çekecek şekilde beni kamuoyunda rencide 
ediyorsun, beni ve ailemi. Sayın Başkanım önce İstanbul Alay Komutanı dediler olay 
tarihinde, dedik ki biz İstanbul’a Temmuz 2008’de olaydan 20 ay sonra atandık, tutmadı. 
Olay tarihinde İDAM Amiri olduğum söylendi, dedik ki yurt dışındayız, kayıtlar bunu teyit 
ediyor, Genel Komutanlık kayıtları bunu teyit ediyor, tutmadı. Sonra tutuklama gerekçemiz 
2006 başında İDAM Amiri olmamız dendi, izah edemedik, o tarihte de Allah’ın sopası yok 
ya maalesef yine görevim başında değilim, İtalyanca dil kursundayım. Ama Latince bir 
özdeyiş var, bırakın dünya yıkılsın ama adalet yerini bulsun diyor. Biz dünya yıkılsın 
istemiyoruz, ama sadece somut bilgi, belgelere göre işlem yapılsın, gerçek suçlular ortaya 
çıksın. Hrant Dink’in hatırasına yapabilecek en büyük iyilik bu. Olmayan bir bilginin, 
olmayan bir yazışma ismiyle, olmayan bir Jandarma Genel Komutanlığa gönderinin, yetkisi 
olmayan ve o tarihte görevde bulunmayan bana arz edildiği gerekçesiyle suçlayan şahsım ve 
iddianamedeki bu suçlar ileride herhalde hukuk fakültesinde okutulacak nitelikte, içerikte 
olduğunu açık yüreklilikle ifade ediyorum. Bu suçlamalar çerçevesinde Anayasa'yı ihlal, 
kasten adam öldürme ve silahlı örgüt mensubu olmaktan dolayı dava açıldı hakkımızda. 
Sayın Başkanım ara savunmamda da kısmını ifade ettim, iddianamede de sürekli benim MİT 
tırları davasında yargılandığım nedeniyle bu davada da suçluymuşum gibi bir algı 
oluşturuluyor ve sürekli de her maddede MİT tırları davasından tutuklu Hamza Celepoğlu 
şeklinde söylüyor. Ancak size izah ettiğim, biraz önce, bu dava ile ilgili süreç için MİT tırları 
davasıyla hiç farkı yok, hiçbir farkı yok. Yani gizli tanık iftiraları ile olaydan iki yıl sonra, 
yine kamuoyunda oluşturulmak istenen algı çerçevesinde ve suçlanıyorsunuz. İzah edeceğim. 
Ümit ediyorum ki heyetinizde de böyle bir ön yargı yoktur. Ancak kısaca olay, Adana’daki 
olay 19 Ocak 2014’te meydana geliyor. Ben Pazar olması hasebiyle Bölge Komutanlığı 
konutundayım. Bölge Komutanlığı konutumuz da MİT Bölge Başkanlığına bitişiktir. 
Tutuklama gerekçesi yapılan hususlardan bir tanesi veya sorulan hususlardan bir tanesi, siz İl 
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Jandarma Komutanıyla aynı altlı üstlü binadasınız, bu gazetede haber yapıldı, bu kadar 
hareketlilik varken siz nasıl bundan haberdar değilsiniz dendi. Ben de dedim ki; o tarihte 
haftasonu, ben evimdeyim, geliş arabanın geliş saati, çıkış saati, kamera görüntüleri, MİT’e 
sorun, o tarihte evimdeyim ve ben olayı basından öğrendim diyorum, aynı şekilde. Sonra 
diyorum ki öğrendik, Alay Komutanı ihbar alıyor, saat 8’de Başsavcıyı arıyor. Diyor ki böyle 
bir ihbar geldi, Başsavcı diyor ki bu bir adli olaydır. O diyor ki Valiye ve şeye bilgi 
vereceğim amirlerime. Bu bir adli olaydır Albayım, kimseye bilgi vermeyin diyor. Yarım saat 
sonra Başsavcı tekrar arıyor, bak diyor böyle bir olay yani ihbar geldi, bunu kimseye 
bildirmeyin, kendisi tekrar ikaz ediyor Alay Komutanını ve bunu Başsavcı ifadesinde 
söylüyor, Alay Komutanı ifadesinde söylüyor, HTS kayıtları bunu doğruluyor. Akabinde 11 
gibi İl Jandarma Komutanımız soruşturma savcısını arıyor. O da diyor ki işlem bitsin, ondan 
sonra bilgi verirsin diyor. Bunu da Savcı söylüyor, HTS kayıtları da bunu doğruluyor. Ama 
ben bilgin vardır, nasıl bilgin olmaz gerekçesiyle suçlandım. Olay, bilgi sahibi değilim, olay 
sonra kimse bana git kardeşim müdahale et, bakın Genel Komutanlıktan ne sivil 
makamlardan bir talep bir emir olmadı. Yetkim de yok, yani yasal mevzuat açık, siz bir 
savcının bir şeyin mülki amirin emrini yerine getirmek zorundasınız, bunu değiştiremezsiniz. 
Böyle bir olay var ve bu konuda bir talimat da yok ama suçlandık. Aslında ilginç bir olay 
yaşanıyor, sebebi bu, başlangıçta olay yerindeki MİT personeli tarafından Sayın MİT 
Müsteşarımıza benim olay yerine gittiğim şeklinde bilgi aktarılıyor. O da şundan 
kaynaklanıyor, İl Jandarma Komutanlarının araçlarında dışarıdan misafir geldiği zaman, 
general gelirse önde bir plaka vardır, kılıf vardır, çıkartılır, general biner. Alay Komutanının 
aracı Toyota’dır, generalin aracı Renault’tur, yani Megan’dır, yani Mercedes falan değil, 
Megan’dır, öğreniyoruz ki İl Jandarma Komutanı Emniyet Müdürlüğü arabası ile gelirken 
arkadan İl Jandarma Komutanının aracı geliyor, düşüyor veya alınıyor bilmiyorum, öndeki 
kılıf düşüyor, o esnada olay yerindekiler diyor ki general geldi, kim geldi Bölge Komutanı. 
Ha bakıyorlar ki İl Jandarma Komutanı aracı, herhangi bir şey yok, tamam. Ancak bu bilgi 
Sayın Cumhurbaşkanıma, o zaman Başbakan’dı, benim olay yerine gittiğim şeklinde 
aktarılıyor. Efendim bu nerede geçiyor? Defaten bunu ifade ettik ama olayı tahkik eden 
şahıslardan bir tanesi de olay yerine gelen İbrahim Aydın Tümgeneral. Akabinde inceleme 
yapmadı, sadece bilgi aldı. Daha sonra idari tahkikat heyeti falan geldi Genelkurmay’dan, 
onu paylaşacağım sizinle. Üç ay sonra veya iki ay sonra toplantı yapılıyor, toplantıda Sayın 
Genelkurmay Başkanımız, Sayın Başbakanımız, İçişleri Bakanı, Adalet Bakanı, MİT 
Müsteşarı, İbrahim Aydın Tümgeneralim ve Genelkurmay Başkanımız var ve Genel 
Komutanımız var. Sadece tek bir soru soruyor İbrahim Aydın Tümgeneral’e, Bölge 
Komutanı olay yerine gitmiş mi diyor Sayın Başbakanımız? O da, efendim bu bilgi bize de 
geldi, biz araştırdık, sorduk, zaten gitse bunu saklanması mümkün değil, bir sürü kamera 
kaydı var, bir sürü orada personel var ve yüzlerce insanın ifadesi alındı, gitmemiş. Sayın 
Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız, Sayın MİT Müsteşarımıza dönüyor, bana gitti demiştiniz 
diyor. O da efendim yanlış bir değerlendirme olmuş diyor. Ama ateş bacayı sarıyor. Ben tır 
olayından bir gün sonra, biraz sonra paylaşacağım, hedefe kondum. Teyit edilmeyen bir 
bilginin Sayın Başbakanımıza arz edilmesini, doğru olmadığı bilindiği halde bunun 
düzeltilmemesinin takdirini vicdanlara bırakıyorum. Ancak... Şunu verebilir misiniz? Ama 
bunun hiçbir önemi yok, siz kamuoyunda şahsınızla ilgili oluşturmak istenen algı başarılı 
oluyor ve bu davaların günah keçisi oluyorsunuz. Ben halen ifade ediyorum, Sayın 
Cumhurbaşkanımız, devlet yetkilileri şahsımla ilgili başından beri yanlış 
bilgilendirilmektedirler ve halen de yanlış bilgilendiriliyorlar. Keşke isterdim Sayın 
Cumhurbaşkanımızın veya Adalet Bakanlığından üst düzey hukukçular gelse de şu benim 
iddianameleri, savunmalarımı, duruşmaları bir dinleseler, ben sadece bir göz atmalarını, 
masumiyetimin ispatı için yeterli olacağına yürekten inanıyorum. Çünkü efendim benim 
hakkımda Genelkurmay Başkanlığı, İçişleri Bakanlığı, HSK müfettişleri bu davalarla ilgili 
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yüzlerce soruşturma yaptılar. Ancak sadece bir şeye dikkatinizi çekmek istiyorum, yani 
amacın ne olduğunu, olaydan bir gün sonra, 19’unda olay oluyor, 21’inde Sabah ve Takvim 
gazetelerinde bir manşet var, olaydan bir gün sonra. Efendim, "Tırcı komutana paralel 
koruma." 21 Ocak 2014, Sabah, Takvim, 22 Ocak 2014 Yenişafak, 25 Şubat 2014 Yeni Akit. 
Şimdi özeti şu; Baransu’nun, malum davalardan yargılanıyor, dinlenmesiyle ilgili Van’da bir 
dinleme olayı var, İstanbul’da da bir dinleme olayı var, Vecihi Albay, saygı duyduğum bir 
albaydır, mağduriyetine çok üzüldüm, o ceza alıyor sözde, ama İstanbul’daki FETÖcü 
savcılar beni koruyorlar, çünkü manşet bu, "Ceyhan’da yedi tırı durduran Tuğgeneral  Hamza 
Celepoğlu, Savcı Fikret Seçen’in koruyup kolladığı komutan çıktı." Algı ne? Siz okuyunca 
şunu dediniz; "Lan dinlemiş, suçluymuş, ancak savcı hiçbir şey yapmadan bunu bırakmış." 
Efendim önce şunu ifade edeyim, iki dosya birbirinden farklı, İstanbul’da IMEI numarası 
üzerinden dinleme var, iki ay sonra sonlandırılıyor ve Van’daki soruşturmada da bildiğim 
kadar uzatma var birkaç defa, orada IMEI değil telefon numarası. Ben hiçbir şekilde 
İstanbul’un yoğunluğu nedeniyle mahkemeye talep yazılarında üst yazıda imzam olmaz. 
Çünkü benim beş bin tane dinleme yapılmış o dönemde, bunu takip etmem mümkün değil. 
Genel Komutanın emri olmasına rağmen ben uygulamadım, Bingöl’de de uygulamadım 
bunu. Hep eksik yazdılar bunu. Benim sadece alınan dinleme kararına Genel Komutanlığa 
dinlemek için gönderilen üst yazıda imzam var. İki ay sonra sonlandırmışlar, sonlandırma 
yazısını da Komutan Yardımcısına imzalatmışlar, dava dosyası bu ve bu davada ben, 
soruşturma açıldı hakkımda. On üç kişi ile beraber. Bunun 3 kişisi kovuşturmaya döndü, 10'u 
bırakıldı, yani bir tanesi de benim bunlardan. Şimdi sorulması gereken şu; Baransu FETÖcü 
ise ben FETÖcüysem onu dinler miyim? Peki Baransu’nun şikayeti üzerine benim hakkımda 
soruşturma açılır mı? Baransu şikayet ediyor beni ve Taraf Gazetesinde 28/12/2012 tarihinde 
benim fotoğrafımı da kullanarak, Baransu’ya bir dinleme daha diyor, Hakimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu izin isteyen savcılığa geçen hafta olumlu yanıt geldi, Baransu konuyla ilgili 
suç duyurunda bulunup savcıya ifade verecek diyor ve dönemin HSYK’sı benim 
yargılamama izin veriyor. İstanbul en üst dereceli kolluk amiri Eski İstanbul İl Jandarma 
Komutanı hakkında Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu 3.Dairesinin .... sayılı soruşturma 
evrakı ile 01/11/2012 tarih 2012/170 Sayılı soruşturma ile izin kararı diyor. Şunları verebilir 
misiniz? Şimdi FETÖcü FETÖcüyü dinliyor, FETÖcü diğer FETÖcüyü şikayet ediyor, 
gazetesinde haber yapıyor, dönemin HSYK’sı izin veriyor ve ben yargılanıyorum. Ama 
hakkımda verilen takipsizlik kararı ne hikmetse birileri tarafından tır dosyasından bir gün 
sonra medyaya servis ediliyor ve bu davanın günah keçisi ben oluyorum. Bakın hiçbir şey 
yok, hiçbir şey yok. Ama bu yalanı atanlar, bu bilgiyi verenler de, biliyorum 
meslektaşlarımız, bunun böyle olduğunu biliyorlar ama bilerek yapıyorlar, gerekçesini size 
anlatacağım, ama Allah her şeyi biliyor, kalplerde olanı bile, bunu da açık ifade edebilirim. 
Efendim, bu basındaki saldırılar başladı, üç yıl boyunca artarak, özellikle ilk yıl, neler 
söylenmedi, ben olaydan bir hafta önce bütün karakol komutanlarını toplamışım, emir 
vermişim, tır olayı ile ilgili. 17 Ocak’ta üst düzey personelin katıldığı toplantı yapmışım, 
benim fotoğrafımı koyarak yapıyorlar bunu sürekli. 18 Ocak’ta Bakan’ın verdiği yemeğe 
katılmamışım ki o tarihte Hatay’da bir Astsubayımız şehit oluyor, bu basına düşüyor, o şehit 
törenindeyim. 19 Ocak’ta bütün personeli toplamışım, ben çağırmışım, 500 personele ateş 
edin, kelepçe takın, darp edin diye emir vermişim. 3 yıldır bu dava, Sayın Başkan, önce 
Tarsus, Adana, Hatay, Osmaniye ve Yargıtay, 3 yıldır bunların bir tanesini, bir kırıntısını 
teyit edecek bir ifade, bir bilgi, bir belge mevcut değil. Ne yaptık, yapabildiğimiz sadece 
tekzip yayınlamak, yazdık, sonra onu da şey yapmadılar, kâle almadılar, acı yaşıyorsunuz. 
Şöyle bir ifadesi var Hallacı Mansur’un diyor ki, "Cehennem acı çektiğin yer değildir, acı 
çektiğini kimsenin bilmediği yerdir." Acı çekiyorsunuz, ama kimseye, özellikle medyaya bir 
şey izah edemiyorsunuz. Çünkü o kadar değerlerden yoksun bir saldırı var ki ve biz de görev 
icabı... Aslında ben şunu yapabilirdim etik olarak; İstanbul’da görev yapmışım, belli 
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medyalara girdi yapardım, ama benim prensip olarak, mesleki prensip olarak basın, belli 
çevrelerle irtibat kurmak, ya dostluk olabilir, görev anlayışımda yok, onu da yapmadım, 
sadece  adalete güvendik, tekzip yayınlatmaya çalıştık, ama bunlar da maalesef dikkate 
alınmadı. Bütün bunlar yaşanırken İçişleri Bakanlığı müfettişleri geldi, HSYK müfettişleri 
geldi, yüzlerce kişinin ifadesini aldılar, benim ifademi bile almaya gerek duymadılar. Ya biri 
derse ki Hamza Celepoğlu vardı, muhtemelen adam ifa… Bir ifade yok hakkımda. Çünkü 
biz, yani beyanımı alırlardı, akabinde sağolsun Genelkurmay Başkanlığımız bir idari tahkikat 
yaptı, çok rica ettim yani Yargıtay’daki savunmamı yapmadan önce bunu lütfen okuyun diye. 
Bu, basındaki iddialar dahil, tek tek kırka yakın kişinin ifadesi alınarak belgesiyle beraber 
hazırlanan bir rapor. Diyor ki özetle, basında çıkan her şey yalandır, Hamza Celepoğlu’nun 
gerek Hatay’da gerekse Adana’daki olaydan bilgisi yoktur diyor, sorumluluğu da yoktur 
diyor. Ben, bazen olur ya ufak bir göz atarsınız diye heyetinize sunmak istiyorum. Ancak 
şunu ifade edeyim, bu iki generalden şöyle bir algı, darbeden yargılanan yok onu söyleyeyim, 
yani orada da çıkar ya darbeden yargılanmıştır, Hamza Celepoğlu’nu korumak için yaptılar 
derler. Onu lütfen boş bir zamanınızda okursanız sevinirim. Sonra yine bir sahte mail atıldı 
geçmişteki davalar gibi, hakkımızda soruşturma açıldı. Soruşturma açıldığını da basından 
öğrendik, casusluktan. Gittik, ifade verdik, takipsizlik kararı aldık Adana’da. Olaydan iki yıl 
sonra Ergenekon davasında da tanık olan, gizli tanık olan Harput’un da ifadeleri, yine bir 
gizli tanığın beyanıyla olay tarihinden iki yıl sonra tutuklandım ve 22 aydır bu davadan 
tutukluyum. Önce olay yerine gittiğim söylendi, o şekilde bilgi aktarıldı. Tutuklama 
gerekçesi olay yerine gitmeyerek pasif destek sağlamak, böyle bir suç var, olay yerine 
gitmeyerek pasif destek sağlamak. Akabinde 11:48’de, ki 12:30 gibi medyaya düştüğü için, 
bana gönderilen bir mesaj var, mesaj aynı anda 11 dakika içerisinde 160 kişiye gönderiliyor, 
bana sorulduğunda dedim ki içeriğini söylerseniz izah edebilirim. Tabi tutuklama gerekçesi 
yapıldı, sonra öğrendik ki vefat eden bir devre arkadaşımızın babası var, başka bir devre 
arkadaşımız diyor ki babası vefat etti, telefon numarasını gönderiyor ve aynı anda 160 kişiye 
gönderiyor. Aslında bunu onu okuyan iddia makamı (??? 01:14:16 anlaşılamadı) onun bir 
ölüm ilanı mesajı olduğunu. Akabinde ben izin almışım, düğüne katılıyorum, bir general 
arkadaşın düğünü var, o tarihte Hatay ve Adana’daki istihbarat personeli Ankara’da 
bulunuyorlar. Bulunma gerekçeleri istihbarat ihtisas sınavı. Ben gidiyorum, Genel 
Komutanlıktan izin alıyorum, her tarafa mesaj çekiliyor, merkezi ordu evine giriyorum, orada 
oturuyorum, düğüne katılıyorum, davetiye falan hepsi var, hatta elbisemi ütületmiştim, onun 
şeyini de koydum merkezi ordu evinde. Tutuklama gerekçesi şu; siz, Adana ve Hatay 
istihbarat personeliyle ben Ankara’da gizli bir toplantı yapmışım. Ya ben niye Ankara’ya 
gideyim ki böyle bir şey yapacaksam. Kaldı ki personelin Ankara’ya izinli gittiğiyle ilgili şey 
var, resmi belgeler var. Genel Komutanlık üç sayfa evrak gönderiyor Sayın Başkanım, diyor 
ki, savcının talebi üzerine, bu personel izne gitmiştir diyor, son sayfasında diyor ki, bu 
personel izne gittiği zaman, şu şu tarihler arasında istihbarat ihtisas sınavına katılmışlardır, şu 
notları almışlardır diyor. İddianameye aktarılırken ilk iki sayfa yazılıyor, sınav izninde 
oldukları, izinde olma gerekçelerinin sınav olduğu yazılmıyor. Ha bu arada benim bir 
irtibatım yok, telefon görüşmem yok, baz çakışması yok, aynı ordu evinde kalma… Allah'tan 
kalmamışız. Yani aynı ordu evinde falan kalsak direkt suçlu olacağız ve suça bulaşmış bir 
gizli tanık var, kamuoyunun "soğan tırı" diye bildiği. Diyor ki kamuoyunda "soğan tırı" 
olarak geçti, Alpaslan adını vermişler, bu ulu hakanın adının böyle bir adama verilmesi de 
ayrı bir garabet açıkçası yani, şimdi diyor ki ben ilk defa Genel Komutanlıkta bir toplantıya 
katıldım, 200-250 kişi toplantıya katıldı, Jandarma Genel Komutanlığının Bakanlıklardaki 
binasındaydı. Bu toplantıda dönemin Genel Komutanı topladı bizi, üst düzey komutanlar da 
vardı, Tümgeneral Hamza Celepoğlu da vardı, yani beni Tümgeneral olarak yazıyor, dedi ki 
arkadaşlar kritik bir durum var, Suriye, Irak’taki gelişmeyi biliyorsunuz, Türkiye’den 
Suriye’ye, Suriye’den Türkiye’ye kesinlikle herhangi bir silah, malzeme, terörist geçişi 
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olmaması için her türlü tedbiri alın dedi diyor ve örnek olarak da bakınız Aksaray’da bir polis 
bir asker şehit edilmişti, o olayı da dikkate alın diyor, ama diyor, Genel Komutanın sözü bitti, 
ama diyor komutan diyor şunu demek istedi diyor; Hatay’da 1 Ocak’ta başarısız oldunuz, 
kanaat belirtiyor, bir daha böyle olmasın muhakkak durdurun demek istedi diyor. Şimdi 
Genel Komutanlık diyor ki böyle bir toplantı olmadı, yazıyor Savcılığa. Bu belge 
iddianamede yok. Ben Tümgeneralim ve o tarihte benim Adana’da, Kilis’te, Antep’te 
denetlemede olduğumla ilgili görev emirlerim var, görev dönüş raporlarım var ve HTS 
kayıtları doğruluyor. Genel Komutanlık Karargahında, Bakanlıklarda 250 kişilik toplantı 
yapılacak bir yer  yok. Toplantıya katıldığı söylenen Kurmay Başkanımız o tarihte Şili’de, 
yine toplantıda olduğu söylenen bir generalimiz Safranbolu’da. En ilginci ne biliyor 
musunuz? Örnek verdiği olay var ya, sözde Genel Komutanımızın, hani Aksaray’da olay 
oldu, bu şekilde olmasın diye, o olay hatırlarsınız Aksaray’da değil, Niğde Ulukışla’da oluyor 
ve olay tarihinden iki ay sonra oluyor. Yani toplantı tarihinden iki ay sonra, 22 Mart 2014. 
Yani gizli tanığımızın geleceği görme gibi bir öngörüsü de var ve maalesef ben aynı buradaki 
gibi yazdım sürekli, yazdım, bak böyle böyle falan diye ama 22 aydır tutukluyum. Efendim 
sonra da şeyi öğrendim, yine basından aynı şekilde, MİT tırları sivil imamları davası. Ancak 
bu iddianame ile ilgili yine basın diyor ki ama geçen yıl 1 Haziran 2016 tarihinde gazetede 
bakarsanız bu haber yapıldı, yine benim fotoğrafımı kullandılar, yine kardeşimin 
foto…maalesef kardeşimin fotoğrafını da kullandılar. Sözde bir patates hat kullanmışım, bu 
hat üzerinden sivil imamların biriyle görüşüyormuşum ve MİT tırlarının talimatını bundan 
almışım. Şimdi, bir yıl sonra iddianame çıktı, yine basından öğrendiğimiz kadarıyla, ancak bu 
olaylar yaşanırken savunma yaptığım 2016 Aralık ayında Yargıtay’da, Başbakanlık avukatı 
kalktı bana o sözde sivil imamın ismini sordu. Tanıyor musun? Dedim ki geç kaldınız, bu 1 
Haziran 2016 tarihinde gazetede haber yapıldı. Önce olay yerine gitti dediniz tutmadı, sonra 
mesaj çekti dediniz tutmadı, sonra gizli tanık dediniz yalanı ortaya çıktı, şimdi sıra buna mı 
geldi dedim ve iddianamenin çıktığını da öğrendik. Ancak şunu belirteyim, ben sıralı 
amirlerimin, komutanlarımın kanuna ve mevzuata uygun emirlerini yerine getiririm. Bunun 
dışında sivil bir adamdan emir alacak kadar şerefsiz ve haysiyetsiz bir adam değilim. Bir 
talimat almışsam birine bir talimat vermem lazım yani sivilden bir şey almışsam şunu yap 
demiş olmam lazım. İfade ettim, yaklaşık üç yıldır benim bu olaya dahlim ile ilgili tek bir 
somut, hukuki bilgi-belge maalesef bulunmamaktadır. Şimdi baz çakışması, tabi içeriğini 
bilmiyorum, ben göreve giderken emir astsubayım var, şoför var, arkada koruma aracı var, 
şoför var, iki personel var. Gidiyorsam onlarla beraber gidiyorum. Adana Bölge Komutanlığı 
ve benim konutumun olduğu yer Adana’nın en yoğun olduğu yer. Çukurova Üniversitesi 
Türkiye’nin en büyük üniversitesi, o onun kampüsün içerisinde, yanında da MİT Bölge 
Başkanlığı var. Çevre bağlantı yolu Mersin, Antep, onun yanında Adana’yı bilenler bilir, 
doğu batı Adana derler, set üstü bölgesi oradan geçer, hastaneler orada, okullar orada, yurtlar 
orada yani aynı anda belki bir gün içerisinde milyonlarca baz düşer. Aynı zamanda ben Bölge 
Komutanı olarak 8 il bağlı bize, Mersin, Adana, Hatay, Osmaniye, Kilis, Antep, Adıyaman, 
Maraş, artı 70’e yakın ilçe vardır, artı 200’e yakın karakol vardır. Benim Adana’daki 
görevimin, Amanoslardaki operasyonlar hariç, 2-3 günü tamamen karakol dahil gittim, 
kaldım, bazısına 2-3 defa gittim. Eğer ki bunu da kullandığım makam telefonu, özel telefon 
teyit edilecektir, eğer bir baz çakışması varsa veya ben bir patates hat kullanmışsam o zaman 
sürekli yanımda olmalı. Her gittiğim yere götürmem gerekiyor, izin de dahil. O zaman dersin, 
korsun oraya, sen arkadaş gitmişsin görev süren içerisinde 200 defa dış göreve, 190’ında baz 
çakışması var, eyvallah derim. Ancak talimat aldıysam bir de talimat vermem lazım, o da 
ortada yok ve bu olayla ilgili herhangi bir bağlantımın olmayacağıyla ilgili basındaki haberler 
de dahil Genelkurmay Başkanlığımızın tahkikat raporunu da önünüze koydum. Şunu ifade 
edebilirim; buradaki herkesin birileriyle baz çakışması olur. Türkiye’de şu anda 100 bine 
yakın kişi bu gerekçeyle gözaltına alındı, 50 bin tutuklu. Geçmişe yönelik herhangi birimizin, 
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bu gözaltına alınan veya tutuklu olan FETÖ’den şüpheli şahıslarla ortak bazı vermesinin 
verilerini ben imkanım olsa sıralar dökerim. Yani bir işin suç olabilmesi için, talimat alma, 
talimat verme, somut bir şey ortaya koyma, yoksa baz çakışması üzerinden yapılacak, birkaç 
tane baz çakışması üzerine yapılacak değerlendirme, size ifade ettim, seni suçlu saydım değil 
de bu sefer seni mutlaka suçlu sayacağım gerekçesine dayandığını ifade ediyorum. Efendim, 
MİT tırlarının bana bakan yönü de bu. Kafanızda soru işareti olmasın, sürekli atıfta 
bulunuyor, bu tırlarla yargılanmak, aynı zamanda bunu yapmaktır gibi, onun için ifade ettim. 
Ancak şunu gördüm, Martin Luther King'in güzel bir cümlesi var, "Herhangi bir yerdeki 
adaletsizlik her yerde adalet için tehdittir" diyor. Bir yerde bir sıkıntı varsa maalesef o sürekli 
devam ediyor. Peki diyeceksiniz ki Celepoğlu bu kadar konuştu, niçin hedefsin? Niye 
başkaları değil de sen? Niye bu davanın günah keçisi benim? Çinlilerin güzel bir bedduası 
varmış, Çin bedduası, yani atasözü şeklinde ama beddua şeklinde kullanılıyormuş, dedikleri 
şu; "İnşallah ilginç zamanlarda yaşayasın." inşallah ilginç zamanlarda yaşayasın. Benim de 
tek suçum 2008-2010 döneminde, o Türkiye’nin dalgalandığı dönemde, Ergenekon, Balyoz 
davalarının başladığı dönemde İstanbul İl Jandarma Komutanı olmamdır. Baransu da ondan 
çıkmıştır, bu davaya monte edilmem de ondan çıkmıştır. Örneklerini birazdan da 
paylaşacağım, bir kısmını da zaten sizlere sundum ve maalesef bunu yapan 3-5 kişi, beni 
üzen o. Bu davada yüzlerce binlerce kişi yargılandı. Benim ziyaretine gittiğim, görüştüğüm 
halen, bana ziyarete gelen hapisteyken Ergenekon ve Balyoz mağduru meslektaşlarım var. 
Orgenarel seviyesinde emekli bir komutanım hastanede bana geçmiş olsuna geldi, 
Ergenekondan mağdur. Ancak 3-5 kişi gazetelerde Türkiye’nin puslu havasından istifade 
ederek hedefe koyuyor ve puslu havada da "FETÖ’den gelen her şey mubahtır" çerçevesinde, 
doğrudur yanlıştır değil, araştırılmadan maalesef hedefe konulduk. Meçhul listeler üzerinden, 
algı operasyonları yapılarak karar vericiler, büyüklerimiz, adli makamlar, şahsımla ilgili 
yanlış yönlendirildi ve maalesef halen yönlendirilmeye devam ediliyor. Ülkemin içinde 
bulunduğu ve geçirdiği kritik süreç FETÖ hakkındaki her haber yalan bile olsa mubahtır 
anlayışı da buna katkı sağlıyor. Hukuki ve somut delil yerine, geçmişteki kumpas davaları 
gibi mağdur olan veya mağdur olduğunu iddia eden birkaç meslektaşımın ki %1’ini 
geçmeyeceğini ifade ediyorum açık yüreklilikle, bu %1’den fazlaysa ben bu suçlamaları 
kabul ediyorum.  (??? 01:26:30 anlaşılamadı) hazırlattıkları, herhangi bir bilgi, belgeye 
dayanmayan, hazırlayanların altına imza atmaktan çekindiği meçhul listeler üzerinden 
yapılacak soruşturmalar, yargılamalarla adaleti tecelli ettirmek mümkün değildir ve gerçekten 
insanlar mağdur edilmektedir. Üzülerek ifade ediyorum, bu bilgi akışını, bilerek bilmeyerek, 
yanlış doğru hep ayrı değişik birimlere veren de aynı kişiler, MİT’e de aynı şeyi söylüyor, 
askere de aynı şeyi söylüyor, emniyete de aynı şeyi söylüyor ve dolayısı ile siz günah keçisi 
yapılıyorsunuz. Şimdi, bilerek veya bilmeyerek yanlış yönlendiren basın organlarındaki 
haberler benim bu sizinle paylaştığım analizi bu doğru kılıyor, yani neye bunu söylüyorsun 
Hamza derseniz Celepoğlu, maalesef, birazdan paylaşacağım, bunu teyit ediyor. Birkaç 
tanesini sizinle paylaşalım: Oda TV, 02/02/2014, yazı aynen şöyle başlıyor, tutuklu 
jandarmaların aylarca önce Genelkurmay Başkanlığına bildirdiği, yani bilgi, tutuklu olan, 
hepsi değil, bir kısım personel tarafından verilen bilgi. Diyor ki bu haberde, Tuğgeneral 
Hamza Celepoğlu Adana Bölge Komutanlığına atandı, tırdan şu anda tutuklu olan Özkan 
Çokay’ı yanına aldı diyor. Yani ben Adana’ya gitmişim, Özkan Çokay’ı yanıma almışım. 
Yalan, ben gittiğimde Özkan Çokay Mayıs ayında atanmıştı, Kurmay Başkanı idi, Ağustos’ta 
ben terfi ettim, 13 Ağustos’ta göreve başladım. İki, yine aynı maalesef üzücü şeyler, isme atıf 
yapıyor, yani  (??? Anlaşılamadı 01:28:53) personel diyor, tutuklu askerler tır aramasını 
gerçekleştiren 300 jandarmanın komando olduğunu dikkat çekerek bunlar Adana İl Jandarma 
Komutanlığının değil Bölge Komutanlığı emrinde askerlerdir. Bölge komutanından habersiz 
görev yerine getirilmesi imkansızdır. Anlaşılan Çokay suçu işleniyor, Celepoğlu korunuyor. 
Bu da yalan. İl Jandarma Komutanlığının Komando Bölüğü Adana İl Jandarma 
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Komutanlığına bağlıdır. Devletin kayıtları ortadadır. Ama gerek yok, yaz avukatla başka şeye 
gerek yok. Bir de Genel Komutanlığın soruşturma yaptığı, diyor ki böyle, ancak 
soruşturmanın seyri ve tüm sorumluluğun Çokay’ın üzerinde kalacak gibi olması Adana’daki 
olaydan aylarca önce bir iki isim hakkında Genelkurmay’a ihbarda bulunan tutuklu askerler 
tarafından inandırıcı bulunmadı. Yani cezaevinde bütün davayı güdüyor tır davasını, benim 
hakkımda Genelkurmay’ın yaptığı soruşturmanın da yönlendirilmiş olduğu şeklinde de bir 
yorum yapıyor ve en üzüldüğüm tarafı bu, bütün ahlaki değerlerden uzak... Bu arada askeri 
kaynaklar tutuklu jandarmanın ilettiği notta yer alan Bölge Komutanı Tuğgeneral H.C.’nin 
kardeşi Kurmay Albay olan ve o da muhtemel yakında general olacak olan biridir bilgisini 
verdi diyor ve benim kardeşim atıldı, sadece benim kardeşim olduğu için atıldı. Ama sağ 
olsunlar şunu demişler; askeri kaynaklar sormuşlar, evet Celepoğlu’nun kardeşi Albay ve bu 
yıl general olması bekleniyor, her ikisi de çok başarılı, iddiaların yıpratma amaçlı olduğunu 
düşünüyoruz şeklinde de askeri kaynaklara bu haberi yapan Müesser Yıldız sormuş, böyle bir 
cevap almış ve ilginçtir bu soruşturmanın en azından tutuklu subaylar arasında epey 
tartışılacağı şeklinde de not düşülmüş. Efendim ikinci haber, 16/02/2014, yine Hamza 
Celepoğlu hakkında Adana’da siyasi casusluktan dava açıldığı söyleniyor. Diyor ki 
Celepoğlu hakkında tutuklu askerlerin edindiği bilgiye göre diyor, Bölge Komutanı Hamza 
Celepoğlu, Ergenekon ve Balyoz davaları sürecinde İstanbul İl Jandarma Komutanıdır, devre 
arkadaşlarına göre 2-3 yıl önce alay komutanı olarak İstanbul için seçilmiş, bu davalarda 
tutuklu subayları ziyaret etmek isteyenlere... O kadar iğrenç bir kelime ki bunu söylemekten 
bile zul duyuyorum, bu pisliklere bulaşmayın, ziyaret ederseniz başınız belaya girer şeklinde 
emirler veren, kardeşi de Kurmay Albay olan ve muhtemelen terfi edecek olan birisi diyor. 
Bu kelimenin bir tanesini söylediğimi iddia etsinler, ispatlasınlar şerefsiz bir insan olduğumu 
açık yüreklilikle söylüyorum. Ama ifade edemiyorum, bir şey söyleyemiyorum. Üçüncüsü, 
26/06/2014, bu sefer diyor ki, isim ortaya çıkıyor, Hanefi Yıldırım, Dink davasında adı 
geçmişti, yani beni sürekli Ali Fuat Yılmazer ile görüştüğünü söyleyen kişi, Hanefi Yıldırım 
Balyoz darbe planının delili sayılan verilerin Celepoğlu’nun görev yaptığı Jandarma Genel 
Komutanlığı İstihbarat Başkanlığı Aşırı Sağ Faaliyetler Şubesi ile İstanbul İl Jandarma 
Komutanlığı İstihbarat Şubesinden temin edildiğini savundu. Yani direkt açıkça Genel 
Komutanlığı suçluyor. Ben, orada hazırlanmış veya hazırlamışız İstanbul’a getirmişiz ve 
müteakiben de Bingöl İl Jandarma Komutanlığına atanırken de şeyi silmişim, onun haberi var 
jandarmanın beynini sildi diye, arşivleri silmişim ve aynı iddia; Celepoğlu paralel yapının 
elemanları olduğu yönünde hiçbir kuşku olmayan, haklarında çeşitli soruşturmalar açılan 
dönemin TEM Şube Müdürü Yurt Atayün ve İstihbarat Şube Müdürü Ali Fuat Yılmazer ile 
sık sık görüşürdü. Bu da Akşam Gazetesinin sizinle paylaştığım haberi ve yine aynı şekilde 
diyor ki devre arkadaşlarından 2-3 yıl önce alay komutanı olmuştur... Ya olurken de Sayın 
Başkanım 38 yaşındayım ya. Yani çocuk da şey değiliz yani çocuk da değiliz. Ya insan şu 
anda 35 yaşında bakanlık yapıyor ...Ve kardeşi general olacak biridir diyorlar. Yine 
kardeşimi hedef gösteriyorlar. Sona saklayacaktım ama benim kardeşim olduğu için atılan, 
başka hiçbir şey yok, kardeşim bana bir mektup yazdı, diyor ki mektubunda, bana ağabey 
der, baba yarısı der, "Davalarla ilgili bir şey söylemeyeceğim diyor, ama diyor keşke ile ilgili 
bir şey söylemek istiyorum sizlere, keşke hakkımızda karar vericiler yalan iddialara, akıl dışı 
iftiralara inanmadan önce bizleri iyi araştırsalardı, doğup büyüdüğümüz topraklara gitselerdi, 
ecdadımızı araştırsalardı, ana babamıza baksalardı, ilkokul dahil okuduğumuz tüm 
okullardaki hocalarımıza bizi sorsalardı, arkadaşlarımıza ve yakınlarımıza bizi sorsalardı, 
Harp Okulu dahil tüm amirlerimize, devre arkadaşlarımıza, beraber çalıştığımız 
astlarımıza..." Bakınız beraber çalıştığımız astlarımıza "...üstlerimize sorsalardı bizi. 
Çalışmalarımızı, verdiğimiz emirleri inceleselerdi, hülasa hakkımızda karar vermeden önce 
keşke bizi iyi tanısalardı. Elde ettiğimiz başarıya gölge düşürmeden önce keşke bizi Harp 
Okulu dahil tüm sınavlara yeniden soksalardı, eğitim, atış, spor gibi tüm askeri 
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yeteneklerimizi yeniden değerlendirselerdi, yeniden değerlendirip de öyle karar verselerdi. 
Bunlar yapılmadı Sevgili Ağabey, en kısa yol seçildi. Olsun ağabey, devlet bekası için kardeş 
katlinin vacip olduğu bu topraklarda binlerce ben binlerce sen feda olsun, yeter ki devletimiz 
yaşasın, yeter ki milletimiz yaşasın" diyor kardeşim. Sadece benim kardeşim olduğu için terfi 
ettirilmedi iki yıldır duruşmalar nedeniyle ve hain darbe davasından sonra da hiçbir bir şey 
yokken atıldı. Bu satırların sahibinin abisi olmaktan onur duyuyorum. Bu vasıflara sahip ve 
karaktere sahip bir kardeşim olduğu için de kendisinden gurur duyuyorum. Yine ifade 
ediyorum bu annenin babanın evlatlarından vatan haini, terörist, adam öldüren kimseyi 
çıkartamazsınız. Efendim şimdi Oda TV’deki haberler bunlar ama bu haberler tarihlere 
baktık, işte tırdan hemen sonra, yok bunları zaten vermeyeceğim gerek yok, ancak  4 Mayıs 
2016 tarihli benim "Celepoğlu’nun Askerleri" haberini sizinle paylaştım. Hanefi Yıldırım’ı 
sizinle paylaştım. Orada Hanefi Yıldırım başka bir haber de yaptırıyor, diyor ki Akşam 
Gazetesi, yine benim fotoğrafım, 26 Haziran 2014, "Jandarmanın beynini sildi." Yine benim 
yandan fotoğrafım, Oda Tv’de haberin aynısı, 25 Ocak’ta Sabah’ta, 26 Haziran 2014’te de 
Akşam’da ve Güneş Gazetesinde haber yapılıyor. Şunu ifade edeyim; Hanefi Yıldırım ile 
benim birlikte çalıştığım bir yer yoktur yani iki kişi bir şeyi bilir sırrı bilir, ondan mağdur 
olursunuz, dersiniz ki bu Hamza Celepoğlu zamanında beraberdik, ondan dolayı ben mağdur 
oldum dersiniz eyvallah. Bakın böyle bir şey yok. (??? 01:38:00 anlaşılamadı) tanıyorum. 
Şimdi bu haber üzerine, malumunuz bu aynı zamanda da emniyetin bilgi notuna geçen haber, 
ben kendisini mahkemeye verdim, yani o generalken, bu haberi kendisinin yaptırmadığını 
söyledi ve bu Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının, diyor ki işte Ali Fuat Yılmazer ile falan  
sık sık görüşürdü falan filan, diyor ki ben Genel Komutanlığa bu çerçevede dilekçe verdim 
ama gazeteye haber yaptıran ben değilim, benim verdiğim içerikle bu içerikler birbirinden 
farklı diyor. Yani bir haber yaptırıyor, kendinin fotoğrafını kullandırmasına müsaade ediyor 
ama atılan yalanın arkasında  durmuyor. Bu da ilginç. En ilginci, 7 Temmuz 2014, "hileli paşa 
yolu" hileli paşa yolu, arkadaşın fotoğrafı, yine ben yan taraftayım. Şimdi Harp 
Akademilerinde yanıtladığı soruları 16 yıl sonra suç duyurusu, hileli paşalık yolu, Emekli 
Albay Hanefi Yıldırım, MİT’e ait tırların durdurulması skandalında gündeme gelen 
Tuğgeneral Hamza Celepoğlu hakkında suç duyurusunda bulundu, dilekçede şok iddialar, 
Harp Akademi sınavında cevapları devre arkadaşıyla aynıydı. Şimdi bu manşet ne diyor? 
Celepoğlu akademi sınavını kopya ile kazandı diyor değil mi? Ben akademiyi üçüncü 
bitirdim ve dönemin Başbakanı Bülent Ecevit rahmetlinin elinden diploma aldım. Harp 
Okulunu derece ile bitirdim, sınıf okulunu derece ile bitirdim. Şimdi altını okuyoruz, işin 
ilginç tarafı bu, yani tıpkı şeydeki gibi, Celepoğlu’nun askerlerindeki gibi, başlıkla içerik 
ayrı. Diyor ki "Adana’daki MİT tırlarının durdurulması emrini verdiği öne sürülen 
Tuğgeneral Hamza Celepoğlu hakkında şok iddia. Balyoz davasında 9 Haziran’da tahliye 
edilen Emekli Albay Hanefi Yıldırım, henüz cezaevinde bulunduğu 16 Mart 2014 tarihinde 
Bursa Jandarma Bölge Komutanlığına dilekçe gönderip suç duyurusunda bulundu. Emekli 
Albay Yıldırım’ın suç duyurusunda eklediği çarpıcı suçlamalar şunlar; Tuğgeneral Hamza 
Celepoğlu’nun devre arkadaşı Kurmay Albay Sami Balcı ile Kara Harap Akademisi sınavına 
girdiği belirtilen Yıldırım, ikilinin yazılı sınav sorularına noktasına varana kadar aynı yanıtı 
verdiği ifadesini verdi, Celepoğlu çeşitli jandarma birliklerinde görev yaptıktan sonra 98’de 
Kara Harp Okulu akademi sınavına girdi, o dönem Celepoğlu ile Balcı hakkında kopya işlemi 
yapıldı, ancak birinin Ankara’da, diğerinin de İstanbul’da sınava girdiği tespit edildi" diyor. 
Yani haberin altı bunu yalanlıyor aslında. Ama siz sabahleyin NTV’yi açın, "hileli paşa yolu" 
sadece bu geçiyor, altı yok. şimdi izah edeyim, dört sınav yapılır akademide, iki tanesi test 
tipidir yani genel kültür askeri kültür, test tipidir, iki tanesi de yazılı tiptir. Yani oturursunuz 
on sayfa yazarsınız, taarruz ve savunma şeklindedir, detaya girmeyeceğim. Sonra baktık 
aldığım notlar birimiz İstanbul’dayız, birimiz şeydeyiz ama birbirinden farklı, benim taarruz 
sınavım daha yüksek, onun savunma sınavı daha benden daha yüksek. Birimiz genel kültürde 
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fazla not almışız, öbürümüz askeri kültürde fazla not almışız ama olay bu. Yani ne diyeyim, 
kopya ne kadar ağır ithamlar, hırsızlık diyor, sınavı paşalık yolu diyor, sizin bütün 
geçmişinizi, bütün başarınızı siliyor, hepsini siliyor. Ha sonra diyor ki aynı haberde, gerçek 
amacını nispeten ortaya koyuyor, "Emekli Albay Yıldırım dilekçesinde iddialarına göre 
2004-2008 yıllarında Ankara’da Jandarma Genel Komutanlığı Karargahında Jandarma 
Kurmay Albay rütbesinde İstihbarat Başkanlığı Aşırı Sağ Faaliyetler Şube Müdürlüğünde 
görev yaptığı..." ki iddianamenin başlangıcı da bu biliyorsunuz. "Devrelerinden 2 yıl önce 
albaylığa terfi etti." Kustu ve "İstanbul İl Jandarma Komutanlığına genellikle Yüksek Askeri 
Şuraya girenlerin arasından atama yapılırken, 2008 yılında bu vasıflara sahip bir subay tayin 
edilerek yerine teamüllere aykırı olarak Celepoğlu İstanbul Alay Komutanı yapıldı" Olay bu. 
Kendisi de haberde söylüyor bunu. Diyor ya bir şeyden çok sakınmayla ilgili bir ayet var, bir 
de kıskanan kişinin kıskançlığından ve şerrinden diyor. Şimdi haber bu, başlık bu, şimdi aynı 
yeni çıkan bir haber, diyor ki…

MAHKEME BAŞKANI: Yorulduysanız 10-15 dakika ara verebiliriz. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Yok, yok Sayın Başkanım, teşekkür ederim, siz 

yorulmadıysanız problem değil, teşekkür ediyorum. Sözcü Gazetesi…
MAHKEME BAŞKANI: Yorulan, ihtiyacı olan varsa çıkabilir. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: 18 Temmuz 2017, tabi bunun hepsini alamadım, 

kendisiyle röportaj yapıyorlar, yeni, diyor ki, Hanefi…
MAHKEME BAŞKANI: İhtiyaç var diyor duymuyor musun? Çıkarın hadi.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Hanefi Yıldırım…
MAHKEME BAŞKANI: Çok mu yoruldunuz siz oturduğunuz yerde? Jandarma sana 

diyorum sana, çok mu yoruldunuz, yorgunluk var mı? Hah otur. Devam et. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Şimdi 18 Temmuz tarihli, kendisiyle yapılan 

röportajda Hanefi Yıldırım diyor ki "Kendi devrelerimin ilk kurmay subayıyım, generalliğim 
yüzde yüz" diyor. Şimdi ben şunu demeyeceğim, yani sen kopya çektin, çalışmıştır 
kazanmıştır. Yüzde yüz general ifadesi çok şey, yani çok anlamlı bir ifade. Yani bunu kimse 
iddia edemeze, sonuçta bir yargılama görürsünüz general olamazsınız. "Akademi ve kıta 
başarılarım, sicilim emsallerime göre bir numaraydım. Derken 87’de kurmay olanların hepsi 
Balyoz kumpasıyla içeri girdi." "Aynen öyle..."  "FETÖcülere yer mi açıldı" diyor, "Aynen 
öyle, mesela Hamza Celepoğlu. Bizim üstümüze alıp terfi ettirdiler. Kendisi MİT tırları 
davasında FETÖ’den tutuklu şu an. Hamza Celepoğlu ile ilgili 2011’de Jandarma Genel 
Komutanlığına dilekçe verdim, bu kişiden şüpheliyim. Celepoğlu’nun Balyozun belgelerini 
de hazırladığına dair ipuçları var..." İpuçları diyor. Bak halen ipuçları diyor, yani 2007’de, 
2008’de Balyoz çıkmış, aradan on yıl da geçmiş, halen adamın kafasında ipucu var "...ve 
dilekçemde dediğim gibi Ali Fuat Yılmazer’le, Yurt Atayün ile..." Bu sefer Yurt Atayün 
oldu, öbürü şeydi "...sık sık görüşürdü ve kumpası kurardı." Efendim bu şeyde de hileli paşa 
yolunda da şöyle bir haber var, onu geçmeyeyim, diyor ki "Hanefi Yıldırım'ın iddiasından 
biri de Celepoğlu’nun 2010’da atanmasıyla ilgili Bingöl’deki görevi sırasında yaptığı 
operasyonlarla ilgili Yıldırım; Operasyonların belli basın organları tarafından haber yapılarak 
benim ön plana çıkartıldığım..." Yani şunu anlıyorsunuz FETÖ mensubu basın organları 
benim operasyonlarımı haber yaptı, manşet yaptı, ben ortaya... popüler oldum. Şimdi, birkaç 
tanesini bulabildim, 12 Temmuz 2012 Star, "5 terörist öldürüldü, altı terörist teslim" Bingöl. 
Milat 11 Nisan 2012, "PKK’nın lüks sığınağına evine baskın." "Bingöl’de sıcak temas, bir 
terörist ölü, 7 terörist sağ" Haber Vaktim 9 Aralık 2011, "Bingöl’de 5 terörist ele geçirildi" 
Milli Gazete, "Bingöl terör operasyonu sığınaklar" Haber Vaktim 26 Nisan. "Bingöl’te 7 
terörist sağ yakalandı" Yeni Şafak. Yeni Mesaj, "Bingöl’de 5 terörist ele geçirildi." Hep 
bunlar gazete haberi, manşetler. Akşam Gazetesi, "105 kilo patlayıcı ele geçirildi" Bingöl’de. 
"Jandarma’dan, PKK’ya yardım yataklık darbesi" (??? anlaşılamadı 01:46:45). Yine Sabah 
Gazetesi 14 Kasım 2011, "PKK’ya ait 12 sığınak ele geçirildi." Yani birçok, basın da var 
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bunda ulusal basın da var, medya organları da var, kanallar da var. Yani ben bunu tek başıma 
yapmadım orada. Ben kardeşim gibi sevdiğim personelim ile beraber yaptım bu başarıyı, 
bölge halkı ile beraber yaptım. Ama diyeceksiniz ki belli medya organları bunu manşet yaptı. 
Şimdi benim oradaki veya İstanbul’daki başarımı değerlendirecek olan sen değilsin ki, yani 
ben başarının kaynağını söyledim, kardeşim gibi gördüğüm personelimdir. Bunun şahidi de o 
personeldir, birlikte çalıştığım komutanlarımdır, o dönemin Valisi’dir, o dönemin MİT Bölge 
Başkanıdır, o dönemin MİT Müsteşarıdır, Emniyet Genel Müdürüdür. Biz erat sorumlusunu 
aldığımızda Emniyet Genel Müdürümüz beni aradı, 12 kişi, erat koordinatörünü alıyorsunuz. 
Dediği şuydu bana, sağ olsun, biz diğer yerden acı yaşarken sizden gelen haberler bizi mutlu 
ediyor, Allah razı olsun dedi ve bunu ortaya koymak için de bunu ifade etmeme gerek yok, 
devletin kayıtlarına bakılır, ne yapılmış, ne edilmiş. Şimdi yüzde yüz generalim demişti değil 
mi? Yani ben şimdi kimin yerine terfi ettim anlamadım yani Hüseyin Kurtoğlu bir taraftan, 
onu da arz edeceğim, onun yerine terfi ettim, bir taraftan Hanefi Yıldırım yerine terfi ettim, 
yani ben hiç hak etmedim bu işi, vasıfsız bir adamız, biri yerine terfi ettik. Devrelerinin ilk 
kurmayı olduğunu söylüyor, ben demiyorum kopya çektin, hayır, çalıştın çünkü bunun kopya 
olması mümkün değil, çalışıp kazanmanız gerekiyor. Ama dedim ya aslında verdiği ifadede 
diyor genç yaşta İstanbul’a verildi. Ya insanların 35 yaşında Bakan olduğu bir ülkede, 
Başsavcı olduğu bir ülkede, görevi yaşa bağlayan, yönetimi yaş kriterine bağlayan bir 
mantaliteyi anlamak mümkün mü? Atatürk 38 yaşında milli mücadeleyi başlattı, Fatih 21 
yaşında İstanbul’u fethetti, İsmet İnönü 36 yaşında Lozan’a Dışişleri Bakanı olarak girdi. 
Yani bizim 38 yaşında İstanbul İl Jandarma Komutanı olmamız birilerine dert oldu, sadece 
birilerine, birkaç kişiye. Peki beni İstanbul’a atayan kişi kim? Beni İstanbul’a atayan kişi 
dönemin Jandarma Genel Komutanı, müteakiben Balyoz, Ergenekon davalarında personele 
sahip çıkamadığı adına Genelkurmay Başkanlığını bırakan Işık Koşaner'dir. Ben onun 
zamanında Bingöl’e atandım ve İstanbul’a atandım. Beni bu görevle onurlandıran o değerli 
komutanımdır. Kimdi Tayin Daire Başkanı? Vahdettin Bereceli’dir, paşa keyfi mağdurudur. 
Peki kimdi Tayin Daire Başkanı? Vecihi Albay, ifade ettim, Baransu olayından ve Van’daki 
bir olaydan mağdur olan insandır. Bu insanlar atadı ki en son kararı Genel Komutanımız 
veriyor. Şu olmamalı mı; ya bu lafı söylerken bak senin için bir insan Genelkurmay 
Başkanlığını bırakı. Bunun tasarrufuna bir saygı olmaz mı? Ama maksat o değil ki, maksat 
kıskançlık. Şimdi Vecihi Albayımla ilgili cezaevinde ziyaret de ettim kendisini, şu anda 
dışarı çıktı Allah’tan iyiki çıktı, kendisine diyorlar ki sen de böyle haberler yaptır. Sağolsun 
diyor ki "Ben böyle karanlık işlere karışmak istemiyorum." Onurlu bir subaymış. Yani bu 
Baransu dinlenmesi üzerinden falan sen de bir şeyler söyle deniyor. Şimdi efendim Hanefi 
Yıldırım’ın beni bu makamlara layık görme ile ilgili karar vermesi, onun yetkisinde haddinde 
değil. Benim teşkilatım, devletim, milletim, kardeşim olarak gördüğüm personelim ancak 
benim yapıp yapamadıklarımı sorgulayacak kişilerdir. Beni generalliğe layık görüp 
görmemesi onun haddini de aşar, bilgisini de aşar. Yapabilecekleri sadece gazetelere yalan 
haber yapmaktır. Benim personelimle birlikte milletim için, devletim için, teşkilatım için 
yapmaya çalıştıklarımı onun hayalleri bile öngöremez.  Diyor ya kıskanıldığı vakit kıskanç 
kişinin şerrinden rabbime sığınıyorum. Efendim diğer bir konu, üzülerek ifade etmek 
istiyorum, bu iddianamede geçmiyor ama Atilla devre arkadaşımın ifadesinde, emniyetteki 
ifadesinde geçiyor, şöyle diyor, "Hamza Celepoğlu müvekkilimin devre arkadaşı olmasına 
rağmen, devre arkadaşları arasında görülen sıklıkla görüşme ve samimiyet söz konusu 
değildir. Çünkü Celepoğlu Harp Okulundan bu yana cemaatçi olarak şüphelenilen bir 
askerdir. O yüzden devrelerinin genellikle uzak durduğu, çok mecbur kalmadıkça temas 
kurmadığı bir askerdir. 23/03/2017 Serdar Öztürk." Şimdi Serdar Öztürk devre arkadaşımdır 
ve bir dönemin mağdurudur, 5 yıl hapis yatmıştır, tutuklanmadan önce İstanbul İl Jandarma 
Komutanı iken bana  gelmiştir, bir saat sohbet etmişizdir. Yani İstanbul İl Jandarma 
Komutanısınız, birine bir saat ayırabiliyorsunuz, yoğunluğunuza rağmen. Hadımköy Askeri 
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Cezaevindeyken, tutuklandıktan sonra, 5 dakika da olsa yanıma gelmiştir, internete de attığı 
avukatımla arasında FETÖcüdür değildir atışması olmuş, hakkını helal et FETÖcü diye şeyi 
oldu, bana dedi, hakkını helal et der gibisinden. Ben dedim ki bunu böyle konuşmayalım, 
geniş zamanda gel rahat rahat konuşalım dedim, bir daha gelmedi. Akabinde benden helallik 
istedi, hakkını helal et dedi. MİT tırları davasında şu bilgisayarı sildiği, diskleri hazırladığı 
falan filan haberleri var ya onu sordu, yani kendi müvekkili ile alakalı değil aslında, kendisi İl 
Jandarma Komutan Yardımcısının  avukatı, dedi ki Özkan Çokay senin zamanında mı atandı, 
sen onun (??? Anlaşılamadı 01:53:32) bulundun mu, yok CD’ler senin zamanında…yani 
gazetedeki haberleri sordu. Biz de gayet samimi bir şekilde izah ettik. Aleyhine geçmişte tek 
bir kelimem yoktur, oturduk sohbet ettik, olması da mümkün değildir, hiçbir kişi iddia 
edemez bunu, ama geleceksiniz, helallik isteyeceksiniz, ifadede bulunacaksınız, sonra 
FETÖcü diyeceksiniz. Yani devlet benim FETÖcü olduğumu biliyordu da, ki Harp 
Okulundan beri biliniyorsak, biz 28 Şubat dönemi, o şeyde ben Anıtkabir’de Muhafız Bölük 
Komutanıydım, İstanbul, Bingöl’de, en kritik yerlerde görev verecek size, general yapacak, 
üzülüyoruz. Efendim ifade ettiğim gibi önce helallik isteyeceksiniz, sonra FETÖcü 
diyeceksiniz. Belirttim, mağdur olan binlerce meslektaşım içerisinde 3-5 kişinin sizlerle 
paylaştığım şahıslara ilaveten benim bildiğim bir de bu iddiaları kitaplarına taşıyan Mustafa 
Önsel var. Ben bununla hiçbir yerde daha önce çalışmadım. Yani astlık, üstlük, beraber aynı 
yerde çalışmış, bir şey paylaştığımız da yok. o da bunları şeye taşımış, kitaplarına. 
Aleyhlerine ispatlanmış delilenmiş tek bir faaliyetim yokken, sadece belli duygularla ve 
varsayımlar üzerinden şahsımı hedef gösterenler şimdi bana aleni yaptıklarının, attıkları 
iftiraların hukuki, vicdani ve mahşeri sorumluluğunu nasıl üstlenecekler? Nasıl helalleşeceğiz 
bu dünyada, öbür dünyada? Şimdi gündeme getirilen sık sık konulardan bir tanesi de yine 
aynı şeylerde, cezaevinde işte komutanım demeyeceksiniz, Ergenekon ve Balyoz mağduru 
meslektaşlarımıza ve yine biraz önce paylaştığım gibi pislik falan filan, iğrenç ifadeyi 
kullandığım şeklinde. Ya şimdi cezaevi bölük takım komutanı var, bölük komutanı var, tabur 
komutanı var, cezaevinden sorumlu komutan yardımcısı var, alay komutanı var. Eğer 
gerçekten ben bir şey söylemişsem, birilerini toplamışımdır, bu ifadeyi kullanmışımdır. O 
dönemin komutan yardımcısı cezaevinden sorumlu Kenan Topçu Albay’dı. Cezaevi Tabur 
Komutanı ise şimdi general yapıldı Hasan Koçyiğit’tir. Desinler ki geldi Celepoğlu böyle 
emir verdi, yok, olamaz da çünkü benim ahlakıma, yetişme tarzıma, aldığım terbiyeye bunlar 
uygun şeyler değil. Dediğim gibi ziyaretine gittiğim, hapisteyken, meslektaşlarım var, 
Mustafa Önsel’e iki defa gittim, iki defa gittim Mustafa Önsel’i ziyarete. Birçok komutanım 
var, görüştüğüm komutanım var, bana gelenler var, benim ziyaret ettiklerim var, ama tekrar 
söylüyorum, tek bir tanesi desin ki dışarıdan bu söylenen doğrudur, bütün suçlamaları kabul 
ediyorum. Efendim diğeri de yine gazetede haber yapılan Hüseyin Kurtoğlu yerine terfi 
ettiğim konusu. Yargıtay’da malumunuz Silivri’de bir olay oluyor, o da ilginç bir şey, 
cezaevi sevki ile ilgili, bir mahkumun evinde tutulmayıp da şeye alınması cezevine, mağdur 
oluyor. O da ilginç bir şey, Alay Komutanı ile ne alakası var bunun? Ama şimdi benim 
terfimi ona  bağlamak da çok ahlaki değil. Şimdi ben Hüseyin Kurtoğlu Yüzbaşılığından beri 
tanıdığım bir insandır, abi dediğim bir insandır, annesine anne dediğim, babasına baba 
dediğim bir insandır, evimde de kalmıştır. Hapisteyken ayaküstü bana inançlı bir insan 
olduğunu, çıkan haberlerle alakası olmadığını söyledi ayaküstü. Ben de dedim ki bu böyle 
konuşmayalım komutanım, gelin cezaevinde bir saat bir sohbet edelim. Ben general olurken 
bana hayırlı olsun dememesine rağmen İstanbul’a geldim onu ziyaret ettim. Bak hayırlı olsun 
demedi bana. Şimdi, bu dava ilginç bir dava, bu dava da suç olan bir dava, ama Hüseyin 
Kurtoğlu benden iki yıl önce Şûra'ya girdi. Ben 2012’de girdim, o 85’li, ben 89’luyum, 87 
tekabülüm. Benden iki yıl önce girdi, olamadı. Benle beraber girdi, beni ettiler onun yerine. 
Benden sonra üç defa daha girdi, olamadı, en son bu sene oldu. Şimdi arada 30 tane adam 
general oldu. Şimdi bunların hiçbiri hak etmeme muamelesine tabi tutulmuyor, diyorlar ki 
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Hüseyin Kurtoğlu yerine sen terfi ettik. Allah’tan korkun derim ya. Yani Allah’tan korkun. 
Kaldı ki bakınız eksiği ve noksanı var, şu anda en adil atama ve terfi sistemi Silahlı 
Kuvvetlerdedir. Nasıl general olunur Sayın Başkanım? Önce cezanız olmayacak, siciliniz 90 
üzerinde olacak, takdirleriniz olacak, generalliğin ana faktörü anketlerdir. Kaç kişi o sene 
general olacak, şimdi değişti tabi, şu anda sistem değişti. Denir ki 50 kişi albay, denir ki sen 
hariç terfi etmesini istediğin 10 kişiyi yaz. Yani rakipleriniz bir liste oluşturur, der ki benim 
haricimde general olması gerekenler, sıralar. Bu liste aynen Tuğlara, Tümlere, Korlara gider, 
onlar da liste oluştururlar. Yani tanımıyorsa Jandarma’nın sayfası vardır, bu adam Hamza 
Celepoğlu kimdir, nerede görev yapmıştır, madalyası var mıdır şunu var mıdır yazar, ona 
göre bir değerlendirme yapar, ortaya bir sonuç çıkar, o sonuç Şûra'daki heyetin görüşeceği 
sonuçtur. Olmadığını söylediler, inanıyorum, şu hiç olmamıştır; adam ilk ona girmemiştir, 
ellinci sıradadır, Genel Komutan şunu diyemez; ben bunu aldım bire koydum, yok öyle bir 
şey. Yani notunuz iyi olacak, ceza almayacaksınız, takdiriniz olacak, bütün rakipleriniz size 
derecelendirme verecek, bütün komutanlarınız, bütün generaller sizi sıraya koyacak, terfi 
edeceksiniz ve sonra diyeceksiniz ki bu benim yerime terfi edildi. Ceza alması kötü bir 
şeydir. Tekrar ifade ediyorum, kendimden fazla sevineceğim bir insandır, çünkü ben o 
general olsaydı beni destekleyeceğini bildiğim insandır. Ama ne olduysa oldu. İstanbul’a 
atandık, problem, general olduk problem, halen de problem devam ediyor. Kaldı ki 
İstanbul’dan ayrılırken, ben ona teslim ettim İstanbul İl Jandarma Komutanlığını, mutluluk da 
duydum. Öyle güzel şeyler söyledi ki hakkımda, yani ben işte yıllardır bu meslekteyim, ilk 
defa işte şöyle güzel birlik aldım falan diye, sağ olsun. E şimdi bunu derken, gazetede bu 
kadar haber olurken şu denmez mi ya Celepoğlu, kardeş, neyse, bir şeyler çıkıyor ama 
benden değil? Denmedi. Ama ben bütün olanları kalpleri de bilen Allah’a havale ediyorum. 
Yine ifade ediyorum, onun annesi çok muhterem bir insandı, anne derdim, o annenin oğlunun 
da yalan söylemeyeceğine inanmak istiyorum. Sayın Başkanım, iki yıl 2008-2010 yılları 
arasında Türkiye’nin en kritik yeri olan İstanbul’da görev yaptım. Birçok kez Sayın 
Cumhurbaşkanım başta olmak üzere birçok üst düzey bürokratla, siyasilerle görevimizce de 
çalıştık. Benim devletim, hükümetim ve milletim aleyhine tek bir faaliyetim olmamıştır, 
olamaz da. Tek suçum Mehmet Baransu’yu dinlemekten dolayı hakkımda soruşturma 
açılmasıdır, onu da izah ettim. Bu sıkıntılı görev süreci içerisinde kimseye haksızlık, 
hukuksuzluk yapmadım. Görevimi kanunlar ve üst komutanlarımın emir ve bilgisi dahilinde 
yaptım. Yapılan her görevde ve alınan her tedbirde İstanbul Jandarma Bölge Komutanı başta 
olmak üzere sıralı tüm amirlerimin bilgisi olmuştur. Hiçbir kasıtlı, hukuk ve etik ve 
komutanlığın emri dışında, mesleki onur, haysiyetle bağdaşmayan emrim, talimatım 
olmamıştır olamaz da. Bundan sonra da size ifade ettiğim gibi 3-5 kişinin kendimi savunma 
ve izah etme imkanı olamadığım bu ortamda internet ve bazı medya organları üzerinden yine 
iddialarda bulunacağını biliyorum, yani muhtemelen olacaktır ve belki de yine girdiler 
yaparak hakkımda yeni soruşturma açılmasına dayanak oluşturmak isteyeceklerdir, bundan 
da eminim. Sözlerimin arkasındayım. İddia edilenleri yapmışsam, demişsem şerefsiz, 
haysiyetsiz, onursuz bir adamım. Ama bunu olmadığını bilerek bana bu iftirayı atanlar 
yalancının müfteridir. Bilemiyorum benim bu samimi "şerefsizim, ahlaksızım" söylemimi 
onlar, bu iddiada bulunanlar söyleyebilecekler mi. İstiyorum ki herkes gelsin, adaletin mülkü 
temelidir bunun altında etek taşı döksün, döksün, 2007’deki olayı 2017’ye halen gazete 
haberleriyle taşımasın. Kişileri ancak, Sayın Başkanım, yaptıkları ve yapmadıklarıyla bu 
göreve layık olup olmadığını değerlendirebilirsiniz. Aksi takdirde fedakarlıkla ülkesine 
hizmet etme amacı içerisinde olan kişilere en büyük haksızlığı yapmış olursunuz. Bazı sözde 
meslektaşlarım dev aynasının karşısına geçip kendilerini dünyanın merkezinde görüp 
kendilerine üstün paylar biçerken, ülkemin içinde bulunduğu puslu havadan da istifade 
ederek başlarını yalanlayarak, kötüleyerek bir yere varmaları mümkün değildir. İki cevabım 
var buna karşı. Birincisi, Allah her şeyi biliyor, görüyor, kalplerde olanı bile. İkincisi de, bir 
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Çin atasözü, diyor Çin atasözü şöyle, "Eğer bir ülkede küçük insanların gölgeleri büyüyorsa o 
ülkede güneş batmak üzeredir." Eğer bir ülkede küçük insanların gölgesi büyüyorsa o ülkede 
güneş batmak üzeredir. Görev anlayışım bellidir. En fazla iç güvenlik birliğinde çalışan 
generalim, benden fazla çalışan yok, iki defa İlçe Jandarma Komutanlığı, iki defa İl Jandarma 
Komutanlığı ve Bölge Komutanlığım var. Hukukçusunuz, hukuken en kritik görevler 
bunlardır. Yani başınızın kolay belaya gelebileceği görevler bunlardır. 31 yıldır tek kanun ve 
hukuk dışı faaliyetim olmamıştır. İstanbul’da bir yıl daha fazla kalmam gerekiyordu, 
normalde bizim atamalarımız Mayıs’ta olur, bir yıl kalacaktım, Ağustos ayında Bingöl Alay 
Komutanı göreve başlayıp bir hafta sonra emekli olunca, beni İstanbul’dan Bingöl’e verdiler, 
Bingöl’e gittik, başım gözüm üstüne. Hizmet etmeye çalıştık. Terfi ettim Adana’ya geldim. 
Şunu da biliyorum; Adana’ya gitmemek için atanmamak için bahaneler üreten generaller de 
biliyorum. Kaldı ki benden sonra gelen atanan generalimiz emekliliği gündeme getirdi, beni 
Şırnak’tan Adana’ya veriyorsunuz diye. O da haksızlık tabi. Yani sırça köşklerde risksiz 
görevlerde bulunmadım. Hakkari, Diyarbakır, İstanbul, Bingöl, bunlar teşkilatın en sıkıntılı 
görevleri. Kimsenin hakkını yemedim. Kimsenin yerine hakkım olmadan terfi etmedim, 
ettirilmedim. Devletim, milletim ve canımdan çok sevdiğim Jandarma teşkilatı için yaptığım 
ve yapmaya çalıştıklarımın en tarafsız ve en yakın şahidi, aileleriyle birlikte fedakarca görev 
icra eden, gerçekten jandarma teşkilatının çoğu bilmez, meslek hayatının yarısını Doğuda, 
Güneydoğuda geçiren, 30 yılsa 15 yılı Doğuda geçer, meslektaşım benim, gelir Adana’ya, 
Adana-Merkez de batıdır, Tufanbeyli de batıdır. Mersin’e gelir Mersin de batıdır, Mut da 
batıdır. Ailesinden ayrı kalarak hizmet eden ve çalışmaktan onur duyduğum meslektaşlarım 
ilk şahidim. Bir kısmı da burada. Bunlardan katil çıkmaz onu da söyleyeyim. Sıralı 
komutanlarım, birlikte görev yaptığım bürokratlar, hizmet etmekte onur duyduğum bölge 
halkımdır. Ben İstanbul’da tutuklandığım zaman 17 Şubat 2016’da tutuklanmadan iki ay 
sonra dedim ki soruşturma Savcımıza MİT tırlarıyla ilgili, lütfen beni şeyler üzerinden 
yargılamayın, meçhul listeler üzerinden. Beni, sonuç ve talep bölümü, 31 yıldır hizmet 
ettiğim tüm kurumlarla birlikte, devlet bürokrasisinin her kademesinde görev yapan 
Kaymakam, Vali, Emniyet Müdürü, Savcı, MİT, Adalet Bakanlığı personeli, İstanbul’da 
görev yaptığım dönemde bürokratlar, onlara sorun dedim tutuklandıktan iki ay sonra ve aynı 
noktadayım. Yine ifade edeyim, eğer yerine terfi ettirildiğim, korunduğum iddia edilen bazı 
meslektaşlarım devlete, millete ve teşkilata hizmet etme konusunda benden daha çok 
gayretlilerse, bilgi birikimi vizyonlarıyla bu millete bu teşkilata daha çok şey katacakları 
şeklinde, hain darbe girişimi sonrası, şu anda görevde bulunan komutanlarım desinler ki 
"Doğrudur, Hamza Celepoğlu bunu hak etmemiştir, bu vizyon birikime sahip değil diyorsa" 
ben bütün suçlamaları kabul ediyorum. Efendim hiç kimse başarı merdivenlerini elleri 
ceplerinde çıkamaz. Başarı alın teri, fedakarlık, aile dahil birlikte yapılan  özveriyle olur. 
İddianamelerde ve bazen bu savunmalarda bazı meslektaşlarım tarafımdan genelleme 
yapılarak kurmay olmak, yurt dışında görev yapmak, general olmak FETÖ mensubiyetinin 
bir işareti olarak gösterilmektedir. Bakın general olmak, kurmay olmak genelleme yapılarak 
yurt dışında olmak FETÖ mensubiyeti deniyor. Şimdi siz akademi sınavına girmeyeceksiniz, 
yabancı dil çalışmayacaksınız, yabancı dil notunuz olmayacak, ben yurt dışına gitmedim 
FETÖcü değilim, o gitti FETÖcü. Akademi sınavı ve diğer başarılar ailenizle birlikte 
yaptığınız ortak fedakarlığa bağlıdır. Bu genel yaklaşımlar hukuki, vicdani ve etik değildir. 
Aksi takdirde, sadece ben için değil, şu anda görevde olan komuta kademesinde olan bütün 
komutanları zan altında bırakırsınız. Hepsi yurt dışında görev yapmıştır, yabancı dil 
bilmektedir. Kaldı ki bütün boş vakitlerinizi akademi sınavına hazırlanmak için iki yıl 
çalıştım ben Anıtkabir’de görev yaparken, gelip yemek yemek, o esnada haberleri izlemek, 
haberlerden çünkü soru soruluyor genel kültürde, sekiz gibi oturmak, bu esnada çalışmak, 45 
dk, 50 dk müteakiben havalandırmak için çıkmak, biri üç yaşındaydı oğlumun biri üç buçuk 
yaşında, yirmi ay var aralarında, onlarla oynamak. Evin bütün sorumluluğunu eşiniz alacak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 03/10/2017 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 
 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

iki yıl boyunca, bütün izinlerinizi kullanmayacaksınız, hem akademi sınavına önce girmek 
için ayrılacaksınız ve akademi sınavı öncesi sadece yemek yemek ve uyumak için sekiz saat 
ayıracaksınız on altı saat çalışacaksınız. Bu fedakarlığı yapmadan bu genel ifadeler uygun 
değil. Şimdi yani duygulanmamak da elde değil, ders çalışıyorum, ufak oğlan yeni yürüyor 
2,5 yaşında, büyük de ondan yirmi ay büyük, benim çalışma saatlerimi bildikleri için odaya 
rahatsız etmiyorlar, ufaklık koşa koşa geldi, kucağıma oturdu, sevdik, bu arada koşa koşa 
büyük geldi büyük oğlan, tuttu elinden, baba ders çalışacak dedi geri götürdü. Yani bunları 
yaşamadan, bunları bilmeden insanlara suç isnat etmek ahlaki değil, vicdani değil, etik değil. 
Şahsımla ilgili böyle bir kanaat varsa alnını karışlarım derim hak etmediğim konusunda ve 
Allah’a havale ederim ve Allah’tan da korkun derim. Sayın Başkanım, yeniden ifade 
edeceğim, gerçeği araştırmada, hukukta objektif düşüncenin ilk adımı kim diye değil, nasıl 
diye sormaktır. Onun için adalet heykelinin gözü kapalıdır, terazinin kefesinde kim olmadan 
adaleti tartsız diye. Oysa iddia makamı bir gazete iftirasına dayanarak şahsımı "ben seni suçlu 
saydım" yaklaşımı ile nasılların olmadığı bir iddianame hazırlamıştır. Allah bile yarattığı 
kullarıyla hükmünü onların ömrü sona erdiği zaman vermesine rağmen soruşturma makamı 
hiçbir somut ve hukuki delil ortaya koymadan, başlangıçta lehimize olan hiçbir hususu 
dikkate almadan, araştırmadan Sulh Ceza Hakimlikleriyle birlikte suçlu olduğumuz hükmünü 
maalesef bir yıldır vermektedir. Ayrıca 9 aydır iddia makamı ve Sulh Ceza Hakimliklerine 
sunduğum tüm dilekçelerimdeki taleplerim dikkate alınmayarak, yine adalet anlayışı... Siz 
güzel yazmışsınız, kişilerin lekelenmeme hakkı, eksiksiz soruşturma ve tek celsede duruşma 
prensibini yok saymıştır. Sayın Başkanım bu genel ifadelerden sonra FETÖ mensubiyeti ile 
ilgili birkaç şey söyleyeyim. Hiçbir zaman bu örgüte üyeliğim, organik bağım olmadı. Kanun 
Hükmünde Kararnamelerle kapatılan sivil toplum kuruluşlarına üye olmadım, eğitim 
kurumlarında ve ben evlatlarım okumadı. FETÖ’ye ilişkin yurtlarda ve evlerde kalmadım. 
FETÖ’ye ilişkin dernek ve vakıflara üyeliğim bulunmamaktadır. Bank Asya isimli bankada 
herhangi bir bankacılık faaliyetim olmamıştır. Finans kaynaklarına katkı sağlaması için 
yatırılmış param bulunmamaktadır. FETÖ’nün iletişim ağı olarak ifade edilen Bylock ağı 
kullanmadım, telefonumda yüklü değildir. FETÖ üyeleri tarafından yapılan toplantılara 
katılmadım, irtibatım olmadı. Türkçe olimpiyatlarına herkes katılırken biz katılmadık. 
Kurban bağışı, himmet, para yardımı şeklinde yardımım olmadı. Gazete ve dergilerine abone 
değilim. FETÖ üyeliğini ifade eden 1 dolarım yok, hayatın doğal akışına uygun olarak terfi 
ettim. Hak ettiğime inanıyorum. Onun şahidini söyledim, teşkilatım, personelimdir, 
komutanlarımdır, bölge halkıdır. Özel görevlere getirilmedim. Sürekli sıkıntılı görevlerde 
bulundum. En fazla iç güvenlik birliğinde çalışan jandarma generaliyim. Batıda ve Doğuda 
iki defa İlçe Jandarma Komutanlığı ve iki defa İl Jandarma Komutanlığı yaptım. Hakkari, 
Diyarbakır, Bingöl, İstanbul, Adana bunu teyit etmektedir. Evliliğim örgütün katalog 
yönlendirmesi ve kataloglardan olmamıştır, değerli eşim mahalleden komşumdur. FETÖ 
liderini yurt içinde, yurt dışında ziyaret etmedim, görüşmedim, hatıra fotoğrafı çekmedim. 
Ayrıca meslek hayatım boyunca bu örgütle ilgili yaptığımız çalışmalar, artı herkesin bu 
örgüte methiye düzdüğü dönemlerde Jandarma Genel Komutanlığı Karargahında Terörle 
Mücadele Kurulu dahil olmak üzere yapılan değerlendirmeler devletin arşivindedir, hepsinde 
imzam vardır. Özetle; Jandarma Genel Komutanlığı tarafından heyetinize ve Soruşturma 
Savcılığına gönderilen 46 sayfa resmi evrak ki bunun içinde İçişleri Bakanı'nın da imzası var, 
üst düzey hep imzalar. Tutuklanmadan iki gün önce dilekçe ile bilahare akabinde 11 adet 
Soruşturma Savcısı ve Sulh Ceza Hakimliklerine verdiğim dilekçelerdeki beyanlarımı, uçuş 
kayıtlarını teyit etmektedir. Tutuklama gerekçelerinden ve iddianamedeki suçlamalardan 
hiçbiri doğru değildir. Hain cinayetin işlendiği tarihte İstanbul İl Jandarma Komutanı 
değilim. İstihbarat değerlendirme ve bilgi formu adında kullanılan bir evrak 2006 itibariyle 
jandarma kayıtlarında bulunmamaktadır. Olay öncesinde Jandarma Genel Komutanlığına 
haber kayıt bildirim formu gönderildiğine ilişkin bir bilgi, belge bulunmamaktadır ki olaydan 
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bir gün sonra gönderilen 20/01/2007 tarihli haber bildirim kayıt formu vardır. Cinayetin 
işlendiği tarihte İtalya Roma’dayım. 2006 başında İDAM Amiri değilim, Ankara’da dil 
kursundayım. Kaldı ki Trabzon’da sanıkların beyanları da haberin alındığı tarih 2006 
Temmuz ayı olarak ifade etmektedir. İDAM Amirinin görevi bellidir, illerin istihbarat 
birimleriyle arasında emir komuta ilişkisi bulunmamaktadır. Soruşturma dahil edildiğim ve 
ilk günden itibaren gerçeklerin ortaya çıkartılması için samimi çaba sarf ederek soruşturma 
savcısının doğrulara ulaşması gayreti içerisinde bulundum. Buna rağmen ısrarlı gerçeğin 
ortaya çıkartılması taleplerime hiçbir işlem yapılmadığı gibi dilekçelerimde sunduğum ve 
dava dosyasında mevcut delil ve belgelerin hiçbiri dikkate alınmadan hukuksuz ve tutukluluk 
halimin de devamına karar verilmiştir. Hakkımdaki halen bu davalar gerekçe gösterilerek tüm 
bütün bilgi belgelere rağmen 15 Temmuz hain darbe teşebbüsü sonrası suçsuz yere monte 
edildiğim MİT tırları davası yargılaması gerekçe gösterilerek canımdan çok sevdiğim 
üniformam adeta üzerimden alındı, mesleğimden atıldım. Kardeşim, ifade ettim, sadece 
benim kardeşim olduğu için altı ay önce mesleğine son verildi. Pırlanta gibi çocuğu yaktılar. 
Bir yıl boyunca anamın ak sütü gibi helal olan emeklilik haklarım verilmedi ve ikramiyem 
verilmedi. Adeta ailem ve biz parasızlıkla terbiye edilmeye çalışıldık. 15 Temmuz darbe 
davası gerekçe gösterilerek, ilginç, ben şu anda Sincan cezaevinde, bakınız gerekçe bu, 15 
Temmuz darbe davasında yargılanıyor gerekçesiyle tehlikeli tutuklu/hükümlü statüsüne 
sokuldum, sekiz metrekare koğuş içerisinde 23 saat geçiriyorum. Sadece bir saat 
havalandırma izni var. Üzerimize tel kafes gerdiler havalandırmada, o da yetmedi 
önümüzdeki pencereye de tel kafes gerdiler ve en son televizyonlar toplatıldı ve gerekçe ne 
biliyor musunuz, 15 Temmuz darbe davalarından yargılanıyor. Ya diyorum yok, bak 
yargıdaki davam bu yok. En son kuşlara yem vermemiz yasaklandı, güvercinlere. Sayın 
Başkanım, heyettekiler, Necip Fazıl’ın dediği gibi, bu teker elbet tümsekte kalmayacak, buna 
yürekten inanıyorum. Adalet geç de olsa tecelli edecek. Bu acılı süreçten ben güçlü 
çıkacağım, ailem güçlü çıkacak ve buna yürekten inanıyorum. Vince Lombardi ünlü yazar 
der ki, "Gerçek başarı ayakta kalmak değil, düştükten sonra ayakta kalabilmektir." Özetle, 
sözün bittiği yerdeyiz. Bana ve aileme size ifade ettiğim süreç içerisinde yaşatılanlar 
gerçekten, bakınız ülkemin badire dönemi kabulleniyorum, bana düşen pay olarak 
görüyorum, gerçekten yüreğimin bir kenarında o var ama bizi incitti, kalbimizi çok kırdı. Hep 
şu şiiri okurum ben, Mevlevi'nin La Tahzen (Üzülme) diye bir şiir vardır, Farsçadır. Moralim 
bozuldukça okurum onu. Şöyle diyor Mevlana "İnsanlar kalbini kırdı diye üzülme, Rahman 
ben kırık kalplerdeyim diye buyurmadı mı, o halde niye üzülüyorsun ey can" diyor, devam 
ediyor, "Sevginin adı sabırdır, acıya sabredersin adı merhamet olur, insana sabredersen adı 
hoşgörü olur." Hep hoşgördük. Bu muhteşem eser şu şekilde son buluyor; "Ne istersem ben 
Mevladan isterim, verirse yüceliğindendir, vermezse imtihanımdır. Allah’tan bir şey istersen 
kapı açılır, sen yeter ki vurmayı bil. Ne zaman dersen bilmem ama açılmaz diye umutsuz 
olma, yeter ki o kapıda durmayı bil." Biz ailece sabır diliyoruz. Allahıma, onun adaletine ve 
yüce Türk Devletinin adaleti güveniyoruz. Ancak yaşananları bir şeyle de kıyaslamadan 
yapamıyorum; Malta sürgünleri, bilir misiniz, muhtemelen bilirsiniz, İstanbul işgal edilir, 
İngilizler birinci dünya savaşında savaş suçu işlediğini düşündükleri ve Ermeni techirinde, 
sözde Ermeni tehhirinde suç işlediklerini düşündükleri bürokrat, sadrazam, yazar, 187 kişiyi 
gözaltına alırlar. Önce İstanbul, şu anda İstanbul Üniversitesi’ndeki (??? 02:22:36 
anlaşılamadı) götürürler. Aileler gelir, malzeme, yiyecek falan getirirler. Sonra gemilerle 
Malta’ya götürürler. Malta’da bir şatoya konulurlar 187 kişi, bir müddet sonra bu 187 kişi 
araçlarla şehir merkezine getirilir, serbest bırakılır, denir ki akşama kadar serbestsiniz, akşam 
sizi toplayacağız şeye götüreceğiz tekrar şatoya. Şimdi suçsuzuz, buna inanıyoruz, ortada bir 
delil ve belge yok, bir tarafta 1920 İngiliz’in yaptığı muamele, bir tarafta 2017 suçsuz ve 
masum benim maruz kaldığım muamele, La Tahzen (Üzülme). Sayın Başkanım, Kenedy der 
ki "Ben ülkem için ne yapmalıyım diye sorma, ben ülkem için ne yapabilirim, ülkem benim 
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için ne yapabilir diye sorma, ben ülkem için ne yapabilirim diye sor" anlayışını kendisine 
hayat düsturu edinmiş ve kendince ülkesine hizmet etme çabası içerisinde olmuş, bir Türk 
generalinin, eski bir Türk generalinin hukuksuz bir şekilde bu hain cinayete monte edilerek 
tutuklanmasının ve haksız hukuksuz gerekçelerle Sulh Hakimliklerince tutuk halinin 
devamına karar verilmesinin hukuksuzluğunu ve TSK’nın yeni bir kumpas davasıyla karşı 
karşıya kalmasının da hukuk tarihinde yerini alacağına yürekten inanıyorum. Malumlarınız 
ünlü filozof Sokrates Atina’da yargılanır ve idam edilir. Öğrencisi Platon, Sokrates’in hukuki 
yoldan öldürülmesi der buna. Sokrates’in hukuki yoldan öldürülmesi şeklinde nitelendirilir. 
İlginçtir benim ilk avukatım da bu süreçleri yaşadığım süreçleri adli terör nitelendirmişti, 
Sulh Hakimliğine, kulakları çınlasın, tutuklama kararı verildiğinde kendisi şunu demişti, siz 
adli terör suçu işliyorsunuz, o ne demişti Hakim Bey de, siz adaleti kullanarak masum 
insanları içeriye tıkıyorsunuz. Sokrates savunmasını şöyle tamamlar, yani öldürülmeden 
önceki, yargılanır, idam edilir, "Ben kendimi savunuyor değilim, daha çok beni mahkum 
ederek Tanrıya karşı günah işlememe ya da beni lanetleyerek onun nimetine ihanet 
etmemeniz için buradayım." Sokrates bunu diyor. Ben kendimi savunuyor değilim, daha çok 
beni mahkum ederek Tanrıya karşı günah işlememe ya da beni lanetleyerek onun nimetlerine 
ihanet etmemeniz için buradayım. Aynı duygularla heyetinizin de hukuksuz bir şekilde 
başlatılan bu sürece dahil olmaması için huzurunuzdayım. İfade ediyorum, adalet er ya da geç 
tecelli edecek ve yüce heyetiniz yüce mahkemenizde görülen bu davada da benim için de 
tecelli edecek, buna da yürekten inanıyorum. Hukuka ve adalete uygun somut deliller ve 
bilgiler üzerinden yapılacak bir yargılama yerine, belli basın organları üzerinden yalan ve 
iftiraya dayalı algı oluşturmaya yönelik yapılan haberler üzerinden veya hazırlayanların 
bilerek veya bilmeyerek kandırıldıkları, somut ve hukuki bir delil niteliği taşımayan, 
hazırlayanların altına kendi imzalarını atma cesaretini ve ferasetini göstermedikleri meçhul 
listeler üzerinden yapılacak bir yargılama sadece mülkün temeli olan adalete zarar vermeye 
neden olmayacak ve suç olarak da tarihe geçecektir. Jon Foys bir romanda şöyle der, 
"Dünyadaki bütün yargıçlar kararlarıyla yargılanır." Ben şunu ilave ediyorum, vicdanlarda, 
tarih önünde ve temsil ettikleri adalet önünde, savcılarımız da iddia makamları da 
iddianameleri ile yargılanırlar, vicdanlarda, tarih önünde ve adalet terazisinde. Sayın 
Başkanım yüce mahkemenizden talebim Fransız hukukçu ve sosyolog Duverger der ki, 
"Adaletin olmadığı, bulunmadığı bir ülkede herkes suçludur." Adaletin bulunmadığı yerde 
herkes suçludur. Ülkemde de adaletin olmasını ve adaletin zamanında ve doğru olarak herkes 
için tecelli etmesi sizden en önemli talebimdir. Heyetinizin alacağı hukuki ve adil kararlarla 
hukuki ve vicdani olmayan ve suç teşkil eden bu iddianameye dahil olmaması en büyük 
talebimdir. Sayın Başkanım, son olarak geçen sefer de ifade ettim ama, Hz.Ömer’in güzel bir 
lafı var, diyor ki "Cami yıkın ama adaleti asla yıkmayın" diyor. Cami yıkın ama adaleti 
yıkmayın. Şam’da bir cami inşa edilir, caminin arazisi, cami biter, 2-3 metre bir Yahudi 
vatandaşın arazisine geçmiştir, kadın şikayetçi olur, derler ki paranın fazlasını da verelim, 
yok kadın şikayetinden vazgeçmez. Hz.Ömer Şam’a gelince, hani o Fırat kıyısında, Dicle 
kıyısında bir kurt koyunu kaparsa ondan kendini sorumlu hisseden adalet timsali Ömer, o da 
kadını çağırır, izah eder, daha çok para teklif eder, kadın hayır der, döner o işte ifade ettiğim, 
camiyi yıkın emrini verir, ama adaleti yıkmayın der ve kadın şikayetinden vazgeçer ve para 
almaz. Maide Suresi 8. Ayet, muhakkak okumuşsunuzdur, Ey iman edenler diyor Yüce Rab, 
Allah için hakkı ayakta tutun, adaletle şahitlik eden kimselerden olun, herhangi bir topluluğa 
duyduğunuz kin, ben ilave ediyorum, bu FETÖ olur, DEAŞ olur, PKK olur fark etmez, sizi 
adaletsiz davranmaya itmesin ve adaletli olun. Heyetinizden sadece mülkün de temeli olan 
adaleti istiyorum. Başında da söyledim, hem heyetiniz hem de Dink ailesinin üyelerinden ve 
avukatlarından bu davanın gerçek faillerinin ortaya çıkartılması için, gerçek suçluların ortaya 
çıkartılması için elinden gelen bütün çabanın gösterilmesini, bu davanın sulandırılmasına 
fırsat vermemelerini ve gerçekten de Dink ailesine ve Hrant Dink’in anısına yapılacak en 
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büyük görevin de bu olduğunu ifade ederek suçlu ben isem bile benim peşimi lütfen 
bırakmayınız, yapabilecek en büyük iyilik o. Bu çerçevede tahliyemi ve beraatımı talep 
ediyorum. Sabırla dinlediğiniz için teşekkür ediyorum. Sorularınız varsa samimi ve içten bir 
şekilde de cevaplandırmaya hazır olduğumu belirtiyorum. Arz ederim. 

MAHKEME BAŞKANI:  Soruşturma safhasındaki beyanlarınız benzer mahiyette. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Evet.
MAHKEME BAŞKANI: Okumayacağım. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Evet. 
MAHKEME BAŞKANI: Gülizar ve Seyfullah oğlu.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Evet. 
MAHKEME BAŞKANI: 20/05/1969 Kumru, Ordu-Kumru, herhangi bir adli sicil 

arşiv kaydı yoktur. Doğrudur, size aittir değil mi?
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Evet. 
MAHKEME BAŞKANI: Tamam, benim sorum yok. Var mı katılanlar vekili sorusu?
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Eğer izniniz 

olursa, biz bugünkü savunmaları da değerlendirip perşembe günü çok da uzatmadan kısa bir 
sorgu yapmayı daha doğru buluruz. Eğer sizin izniniz olursa. 

MAHKEME BAŞKANI: İki kişi daha dinleyeceğiz ya o gün. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Oldukça kısa tutmaya 

çalışacağız. Çünkü yapılan savunma çerçevesinde bazı sorularımızı ayıklamayı düşündük. 
Yani yarım saati geçmeyeceğini düşünüyorum ben. 

MAHKEME BAŞKANI: Sorgu safhasına, çapraz sorguna perşembe devam ederiz. 
SANIK HAMZA CELEPOĞLU: Tabi Sayın Başkan.
MAHKEME BAŞKANI: Sanık müdafiinden soralım, var mı savunmaya 

diyeceğiniz? Mikrofona konuşun, tanıtın kendinizi Avukat Hanım.
SANIK HAMZA CELEPOĞLU MÜDAFİİ AV. İLKNUR ÇAVDAR KISACIK 

SÖZ ALDI: Efendim dosya kapsamlı olup, inceleme imkanım olmamıştır. Ancak bu 
meyanda savunmalara iştirak ediyorum. Sanığın tutuklamaya itirazı dahil tüm taleplerini 
tekrar ediyorum. Sanığın lehine olan hükümlerin yasa kapsamında uygulanmasını talep 
ediyorum. Teşekkür ederim efendim. 

MAHKEME BAŞKANI: Dediğim gibi perşembe çapraz sorguna devam edeceğiz.
SEGBİS kaydına ve duruşmaya 17:57 itibariyle son verildi.
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ İSTEMGİBİ:
Duruşmanın daha önce atılı bulunduğu 05/10/2017 günü saat 10:00'a bırakılmasına oy 

birliği ile karar verildi. 03/10/2017

Başkan 95147
 (e-imza)

Üye 119220
  (e-imza)

Üye 217443
 (e-imza) 

Katip 144150
 (e-imza) 


